



Ajuntament de
Les Franqueses del Vallès

Projecte d'urbanització de la Plaça d'Espanya 3 Pressupost

Redacció
Joan Sandoval Amat
Arquitecte

Gestió
Marta Viada Pagès
Arquitecta
Servei d'Equipaments i Espai Públic
Juliol 2013



EQUIPAMENTS I ESPAI PÚBLIC



**Diputació
Barcelona**

Àrea de Territori
i Sostenibilitat

És un treball del **SERVEI D'EQUIPAMENTS I ESPAI PÚBLIC**
de la Diputació de Barcelona en col·laboració
amb els **Serveis Tècnics de l'Ajuntament de Les Franqueses del Vallès**
Redacció: **Joan Sandoval Amat**
Gestió: **Marta Viada Pagès**

Índex Volum 3

3 PRESSUPOST

- 1 Estat d'amidaments
- 2 Pressupost
- 3 Resum de pressupost
- 4 Quadre de preus nº 1
- 5 Quadre de preus nº 2
- 6 Justificació de preus

3.1 Estat d'amidaments

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
Capítol 01 ENDERROCS I DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F222S001	M3	OBERTURA DE CALES DE COMPROVACIÓ DE SERVEIS SEGONS L'ORDRE TIC/341/2003 AMB EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT EN PRESENCIA DE SERVEIS DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), AMB MITJANS MECÀNICS I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA I POSTERIOR REOMPLERT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000	1,000	1,000	1,000	10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

2	F9Z1V010	M	TALL DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, FINS A UN MÀXIM DE 10 CM DE PROFUNDITAT, AMB MÀQUINA ELECTRICA DE DISC DE DIAMANT
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
2	Aragó sud		1,000	6,200			6,200	C#*D#*E#*F#
3	València		1,000	5,100			5,100	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
5	Provença		1,000	5,100			5,100	C#*D#*E#*F#
6	Barcelona		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
7	Girona		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
8	Aragó nord		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 47,400

3	F21PV045	M	DEMOLICIÓ DE VORADA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont de Bellavista Aragó sud		1,000	51,000			51,000	C#*D#*E#*F#
2	Aragó València		1,000	78,000			78,000	C#*D#*E#*F#
3	València Provença		1,000	14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Provença		1,000	37,500			37,500	C#*D#*E#*F#
5	Rosselló Barcelona		1,000	41,000			41,000	C#*D#*E#*F#
6	Barcelona Girona		1,000	13,500			13,500	C#*D#*E#*F#
7	Girona Aragó		1,000	65,500			65,500	C#*D#*E#*F#
8	Aragó nord Pont de Bellavista		1,000	13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
9	Plaça		1,000	109,000			109,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 422,500

4	F21PV055	M	DEMOLICIÓ DE RIGOLA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont de Bellavista Aragó sud		1,000	51,000			51,000	C#*D#*E#*F#
2	Aragó València		1,000	78,000			78,000	C#*D#*E#*F#
3	València Provença		1,000	14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Provença		1,000	37,500			37,500	C#*D#*E#*F#
5	Rosselló Barcelona		1,000	41,000			41,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

6	Barcelona Girona	1,000	13,500	13,500	C#*D#*E#*F#
7	Girona Aragó	1,000	65,500	65,500	C#*D#*E#*F#
8	Aragó nord Pont de Bellavista	1,000	13,000	13,000	C#*D#*E#*F#
9	Plaça	1,000	109,000	109,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 422,500

5 F21L4JC4 M2 DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOTS COL-LOCATS SOBRE FORMIGO, DE 10 A 15 CM DE GRUIX, COM A MAXIM, I DE MES DE 1 M D'AMPLARIA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont de Bellavista Aragó sud		1,000	76,000			76,000	C#*D#*E#*F#
2	Aragó València		1,000	152,000			152,000	C#*D#*E#*F#
3	València Provença		1,000	24,000			24,000	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Provença		1,000	57,000			57,000	C#*D#*E#*F#
5	Rosselló Barcelona		1,000	58,000			58,000	C#*D#*E#*F#
6	Barcelona Girona		1,000	37,000			37,000	C#*D#*E#*F#
7	Girona Aragó		1,000	145,000			145,000	C#*D#*E#*F#
8	Aragó nord Pont de Bellavista		1,000	79,000			79,000	C#*D#*E#*F#
9	Estació		1,000	25,000			25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 653,000

6 F21L4JC5 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE QUALSEVOL TIPUS COL-LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 15 CM DE GRUIX AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plaça		1,000	705,000			705,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 705,000

7 F219UC02 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA I SOLERA DE FORMIGÓ, DE FINS A 15 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	2.800,000			2.800,000	C#*D#*E#*F#
2	Plaça		-1,000	705,000			-705,000	C#*D#*E#*F#
3	Pont		-1,000	14,000	9,000		-126,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.969,000

8 F9W1V015 M2 FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS ASFÀLTICS PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 4 CM I EN ELS ENCAIXOS LATERALS I FINALS EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFÀLTIC, AMB FRESADORA DE CÀRREGA AUTOMÀTICA I TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB COMPRESOR, CÀRREGA DE RUNES SOBRE CAMIÓ I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFICIE FRESADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont		4,000	14,000	9,000		504,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 504,000

9 F2160100 M ENDERROC DE BARANA DE BALAUSTRADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ D'1M. D'ALÇADA AMB PILARS INTERMITJOS DE REFORÇ INCLÒS DEMOLICIÓ DE FONAMENTS AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TRIA I ACUMULACIÓ DELS RESIDUS A OBRA AMB CONTENIDORS, SACS O ALTRES SISTEMES I CÀRREGA DEL MATERIAL D'ENDERROC PER AL SEU TRANSPORT. TOT INCLÒS

Euro

AMIDAMENTS

COMPLETAMENT ACABAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plaça		1,000	20,700			20,700	C#*D#*E#*F#
2			1,000	43,800			43,800	C#*D#*E#*F#
3			1,000	42,200			42,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **106,700**

10 E2135352 M3 ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ ARMAT, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plaça		1,000	23,000	0,300	1,000	6,900	C#*D#*E#*F#
2			1,000	46,000	0,300	1,000	13,800	C#*D#*E#*F#
3			1,000	45,000	0,300	1,000	13,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **34,200**

11 E2111500 M3 ENDERROC DE PETITA EDIFICACIÓ D'OBRA DE FÀBRICA, DE FINS A 35 M3 DE VOLUM APARENT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		1,000	2,200	4,500	3,500	34,650	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **34,650**

12 F21DU001 M DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE 84X50 CM DE PARETS DE 15 CM, DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ. INCLÒS DESMUNTATGE I CÀRREGA DE REIXA METÀL·LICA I FEINES DE TAPUNAT DE LA CANALITZACIÓ EXISTENT PER EVITAR FILTRACIONS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Barcelona		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
2	Rosselló		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
3	Provença		1,000	8,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **19,000**

13 F21DUM01 U ANUL·LACIÓ D'EMBORNAL EXISTENT, A BASE DE REPICAR 60 CM DEL POU EXISTENT TABICAT DEL CLAVEGUERÓ, REBLERT DE SORRA I COL·LOCACIÓ DE LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT DE 15 CM DE GRUIX. INCLOU CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DE LA RUNA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

14 F21R11A0 U TALA CONTROLADA DIRECTA D'ARBRE DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, ARRENCANT LA SOCA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MES LLUNY DE 20 KM)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 4,000

15 F2R350A7 M3 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorades		1,200	422,500	0,150	0,200	15,210	C#*D#*E#*F#
2	Paviment		1,200	653,000	0,150		117,540	C#*D#*E#*F#
3	Mur		1,200	34,200			41,040	C#*D#*E#*F#
4	Balaustrada		1,200	106,700	1,000	0,250	32,010	C#*D#*E#*F#
5	Quiosc		2,400	2,200	3,000	0,300	4,752	C#*D#*E#*F#
6			2,400	4,500	3,000	0,300	9,720	C#*D#*E#*F#
7			1,200	2,200	4,500	0,150	1,782	C#*D#*E#*F#
8	Asfalt		1,200	1.974,000	0,100		236,880	C#*D#*E#*F#
9			1,200	504,000	0,040		24,192	C#*D#*E#*F#
10	Interceptors		2,400	19,000	0,150	1,000	6,840	C#*D#*E#*F#
11			2,400	0,500	0,150	1,000	0,180	C#*D#*E#*F#
12			1,200	19,000	0,500	0,150	1,710	C#*D#*E#*F#
13	Embornals		24,000	0,700	0,150	1,000	2,520	C#*D#*E#*F#
14			24,000	0,300	0,150	1,000	1,080	C#*D#*E#*F#
15			12,000	0,700	0,300	0,150	0,378	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 495,834

16 F2RA7L00 M3 DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS NO ESPECIALS BARREJATS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorades		1,000	422,500	0,150	0,200	12,675	C#*D#*E#*F#
2	Paviment		1,000	653,000	0,150		97,950	C#*D#*E#*F#
3	Mur		1,000	34,200			34,200	C#*D#*E#*F#
4	Balaustrada		1,000	106,700	1,000	0,250	26,675	C#*D#*E#*F#
5	Quiosc		2,000	2,200	3,000	0,300	3,960	C#*D#*E#*F#
6			2,000	4,500	3,000	0,300	8,100	C#*D#*E#*F#
7			1,000	2,200	4,500	0,150	1,485	C#*D#*E#*F#
8	Interceptors		2,000	19,000	0,150	1,000	5,700	C#*D#*E#*F#
9			2,000	0,500	0,150	1,000	0,150	C#*D#*E#*F#
10			1,000	19,000	0,500	0,150	1,425	C#*D#*E#*F#
11	Embornals		20,000	0,700	0,150	1,000	2,100	C#*D#*E#*F#
12			20,000	0,300	0,150	1,000	0,900	C#*D#*E#*F#
13			10,000	0,700	0,300	0,150	0,315	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 195,635

17 F2RA7L01 M3 DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS ESPECIALS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/170302/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Asfalt		1,000	1.974,000	0,100		197,400	C#*D#*E#*F#
2			1,000	504,000	0,040		20,160	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 217,560

18 F21QCV06 U RETIRADA DE PILONA DE QUALSEVOLS TIPUS, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

19 F21QCV0X U RETIRADA DE BANC DE FUSTA CONVENCIONAL DE FINS A 2,5 M DE LLARGÀRIA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

20 F21CV062 U DESMUNTAGE DE SENYAL VERTICAL DE TRÀNSIT EXISTENT, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DEL FORMIGÓ DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT DE RUNA A ABOCADOR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

21 F21CV0XX U DESMUNTAGE DE PLATAFORMA PREFABRICADA DE FORMIGÓ CORRESPONENT A LA PARADA EXISTENT D'AUTOBUS, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DELS ANCORATGES DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

22 F21QCV01 U RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

23 F21QCVXX U DESMONTATGE DE BUSTIA POSTAL EXISTENT I TRASLLAT A UN NOU EMPLAÇAMENT DETERMINAT PER "CORREOS", INCLOS ANCORATGE, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT AL NOU EMPLAÇAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F221A420	M3	EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A ESPLANACIÓ EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sobreelevació		1,000	605,000	0,900		544,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 544,500

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	F2220020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESENCIA DE SERVEIS FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Telefonia							
2	Aragó València		1,000	75,000	0,600	1,000	45,000	C#*D#*E#*F#
3	València Provença		1,000	12,000	6,000	1,000	72,000	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Provença		1,000	31,000	0,600	1,000	18,600	C#*D#*E#*F#
5	Rosselló Barcelona		1,000	38,000	0,600	1,000	22,800	C#*D#*E#*F#
6	Girona Aragó		1,000	62,000	0,600	1,000	37,200	C#*D#*E#*F#
8	Aigua							
9	Aragó València		1,000	71,000	0,400	1,000	28,400	C#*D#*E#*F#
10	València Provença		1,000	15,000	0,400	1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
11	Rosselló Provença		1,000	45,000	0,400	1,000	18,000	C#*D#*E#*F#
12	Rosselló Barcelona		1,000	35,000	0,400	1,000	14,000	C#*D#*E#*F#
13	Girona Aragó		1,000	22,000	0,400	1,000	8,800	C#*D#*E#*F#
14	Interior Plaça							
16	Enllumenat públic		1,000	440,000	0,600	1,000	264,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 534,800

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
3	F222S045	M3	EXCAVACIÓ DE POU AILLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Telefonia		1,000	14,000	1,000	1,000	14,000	C#*D#*E#*F#
2	Aigua		1,000	7,000	1,000	1,000	7,000	C#*D#*E#*F#
3	Enllumenat		1,000	10,000	1,000	1,000	10,000	C#*D#*E#*F#
4	Arbrat		1,000	2,250	2,250	1,000	5,063	C#*D#*E#*F#
5	Sanejament		2,000	2,000	1,000	1,000	4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,063

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
4	F228510A	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB EL 50% DE MATERIAL RECICLAT I EL 50% DE TERRA DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Telefonia		1,000	130,800			130,800	C#*D#*E#*F#
2	Aigua		1,000	75,200			75,200	C#*D#*E#*F#
3	Enllumenat		1,000	264,000			264,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 470,000

AMIDAMENTS

5 F221C420 M3 EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vehicles		1,000	792,000	0,150		118,800	C#*D#*E#*F#
2	Panot		1,000	653,000	0,100		65,300	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							184,100	

6 F227T00F M2 REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Àmbit		1,000	3.500,000			3.500,000	C#*D#*E#*F#
2	Vehicles		-1,000	890,000			-890,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2.610,000	

7 F227T00X M2 REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vehicles		1,000	890,000			890,000	C#*D#*E#*F#
2	Pont		-1,000	14,000	7,000		-98,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							792,000	

8 E2221422 M3 EXCAVACIÓ DE RASES I POUS DE FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorades		1,000	593,000	0,500	0,500	148,250	C#*D#*E#*F#
2	Quiosc		4,000	5,200	0,500	0,500	5,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							153,450	

9 E2R350A7 M3 TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 20 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sobreelevació		1,200	544,500			653,400	C#*D#*E#*F#
2	Pous		1,200	36,060			43,272	C#*D#*E#*F#
3	Rases Instal·lacions		0,600	534,800			320,880	C#*D#*E#*F#
4	Rases de fonaments		1,200	125,950			151,140	C#*D#*E#*F#
5	Explanada		1,200	174,650			209,580	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.378,272	

10 F2RA7L0X M3 DISPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 2 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	1.148,560			1.148,560	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 1.148,560

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
Capítol 03 VORADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F961U110	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA RECTA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont de Bellavista Aragó sud		1,000	20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
2	Aragó València		1,000	95,000			95,000	C#*D#*E#*F#
3	València Provença		1,000	29,000			29,000	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Provença		1,000	50,500			50,500	C#*D#*E#*F#
5	Rosselló Barcelona		1,000	57,000			57,000	C#*D#*E#*F#
6	Barcelona Girona		1,000	26,500			26,500	C#*D#*E#*F#
7	Girona Aragó		1,000	143,000			143,000	C#*D#*E#*F#
8	Aragó nord Pont de Bellavista		1,000	20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
9	Guals		24,000	3,000			72,000	C#*D#*E#*F#
10			2,000	7,000			14,000	C#*D#*E#*F#
11	Taxi		1,000	44,500			44,500	C#*D#*E#*F#
12	Càrrega		1,000	21,500			21,500	C#*D#*E#*F#
13	Corbes tancades		-50,000	2,200			-110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 483,000

2	F962U010	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA CORBA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			50,000	2,200			110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 110,000

3	F981U020	M	RAMPA PER A GUAL DE FORMA RECTA, DE PECES DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 6 DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000	3,000			21,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,000

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
Capítol 04 PAVIMENTS I SUBBASES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E93617B0	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vehicles		792,000				792,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 792,000

2 E4B9DA88 M2 ARMADURA PER A L'ARMADURA DE SOLERA DE FORMIGÓ AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vehicles		792,000				792,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 792,000

3 F9365F11 M3 BASE DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I, DE CONSISTÈNCIA SECA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Àmbit		1,000	3.500,000	0,100		350,000	C#*D#*E#*F#
2	Vehicles		-1,000	890,000	0,100		-89,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 261,000

4 F9365H51 M3 RECRESQUIT DE BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			200,000	0,050			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

5 F9F5T80F M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS DE 60X40 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLOSA VULCANO DE COLOR "DESERTO" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA OBERTA DE 3MM, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	542,000			542,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 542,000

6 F9F5T80X M2 PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR "DESERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont de Bellavista Aragó sud		0,400	26,000			10,400	C#*D#*E#*F#
2	Aragó València		0,400	47,000			18,800	C#*D#*E#*F#
3	València Provença		0,400	11,000			4,400	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Provença		0,400	22,000			8,800	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

5	Rosselló Barcelona	0,400	24,000	9,600	C#*D#*E#*F#
6	Barcelona Girona	0,400	9,000	3,600	C#*D#*E#*F#
7	Girona Aragó	0,400	67,000	26,800	C#*D#*E#*F#
8	Aragó nord Pont de Bellavista	0,400	24,000	9,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 92,000

- 7 F9F5T8XX M2 PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont de Bellavista Aragó sud		0,600	26,000			15,600	C#*D#*E#*F#
2	Aragó València		0,600	47,000			28,200	C#*D#*E#*F#
3	València Provença		0,600	11,000			6,600	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Provença		0,600	22,000			13,200	C#*D#*E#*F#
5	Rosselló Barcelona		0,600	24,000			14,400	C#*D#*E#*F#
6	Barcelona Girona		0,600	9,000			5,400	C#*D#*E#*F#
7	Girona Aragó		0,600	67,000			40,200	C#*D#*E#*F#
8	Aragó nord Pont de Bellavista		0,600	24,000			14,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 138,000

- 8 F9F5T80Y M2 PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR "DESERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont de Bellavista Aragó sud		0,900	72,000			64,800	C#*D#*E#*F#
2	Aragó València		0,900	219,000			197,100	C#*D#*E#*F#
3	València Provença		0,900	51,000			45,900	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Provença		0,900	92,000			82,800	C#*D#*E#*F#
5	Rosselló Barcelona		0,900	128,000			115,200	C#*D#*E#*F#
6	Barcelona Girona		0,900	38,000			34,200	C#*D#*E#*F#
7	Girona Aragó		0,900	922,000			829,800	C#*D#*E#*F#
8	Aragó nord Pont de Bellavista		0,900	72,000			64,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.434,600

- 9 F9F5T8YY M2 PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pont de Bellavista Aragó sud		0,100	72,000			7,200	C#*D#*E#*F#
2	Aragó València		0,100	219,000			21,900	C#*D#*E#*F#
3	València Provença		0,100	51,000			5,100	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

4	Rosselló Provença	0,100	92,000	9,200	C#*D#*E#*F#
5	Rosselló Barcelona	0,100	128,000	12,800	C#*D#*E#*F#
6	Barcelona Girona	0,100	38,000	3,800	C#*D#*E#*F#
7	Girona Aragó	0,100	922,000	92,200	C#*D#*E#*F#
8	Aragó nord Pont de Bellavista	0,100	72,000	7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 159,400

10	F9F5T8YX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.			
----	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vehicles		0,250	890,000			222,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 222,500

11	F9F5TXYX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.			
----	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vehicles		0,750	890,000			667,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 667,500

12	F9B1UM90	M2	COLOCACIÓ DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR COLOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT REOMPLINT ELS TRIANGLES QUE L'ESPECEJAMENT DEIXIN EN CAS DE PECES PETITES			
----	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vehicles		0,250	890,000			222,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 222,500

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
Capítol 05 ELECTRICITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPAU00A4	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA DE SERVEI DE BAIXA TENSIÓ TRIFASIC DE FINS A 15 KW SEGONS PRESSUPOST DE COMPANYIA SUBMINISTRADORA. INCLOU TRAMITACIONS AMB COMPANYIA AIXI COM PAGAMENT DE TAXAS I LA GESTIÓ AMB L'EMPRESA SUBMINISTRADORA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pressupost Companyia subministrador		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	FD7Z0140	U	CONNEXIÓ XARXA EXISTENT DE BAIXA TENSIÓ.TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.			
---	----------	---	---	--	--	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pal al camí de la Font del Trort		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 3 EG11UA16 U CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 63 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9, INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIPOLAR NH T-0 (SENSE ELS FUSIBLES) I NEUTRE AMOBIBLE, CONNEXIÓ MITJANÇANT CARGOLS INOXIDABLES M10, GRAU DE PROTECCIÓ IP41 IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 4 FG000113 U ARMARI D'ACER INOXIDABLE PER A INTEMPÈRIE, PER ALLOTJAR EN EL SEU INTERIOR ELS CPM TRIFÀSICS DEL QUIOSC I DE L'ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOU SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ, AMB FONAMENTS, PEU, TEULADETA I PORTES AMB PANY DE COMPANYIA.. ES CONSIDERA TOTALMENT EXECUTAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 5 EG1PU1A1 U CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS CPM2-D4 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 2 KW, PER A MESURA DIRECTA, POTÈNCIA, TENSIÓ DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AILLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, AMB BASE DE FUSIBLES I FUSIBLES, SENSE EQUIP DE COMPTAGE, SENSE ICP-M I SENSE INTERRUPTOR DIFERENCIAL, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Enllumenat públic		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 6 FDG10010 M CONDUCCIÓ PER A BAIXA TENSIÓ, AMB TUB DE PE DN 80, INCLOU EXCAVACIÓ, REBLERT I COMPACTAT DE RASES, APORTACIÓ DE SORRA, PLAQUES DE PROTECCIÓ DE PE I CINTA DE SENYALITZACIÓ DE PE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (1 CIRCUIT)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa elèctrica sota vial		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 7 FG31H555 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 16 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa elèctrica sota vial		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

AMIDAMENTS

Capítol 06 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F21HQU02	U	DEMOLICIÓ DE PERICÓ EXISTENT PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prim		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	F21H1C44	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR AMB 4 PROJECTORS, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE > 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MINIM, ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ A MÀ I AMB COMPRESSOR, APLEC DE TOT EL MATERIAL DE LLUMINÀRIA, COLUMNA, PROJECTROS, PLETINA, CAIXES DE FUSIBLES, ETC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prim		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
3	F21H1C42	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR AMB 1 PROJECTOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM, ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ A MÀ I AMB COMPRESSOR, APLEC DE TOT EL MATERIAL DE LLUMINÀRIA, COLUMNA, PROJECTRO, PLETINA, CAIXA DE FUSIBLES, ETC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes carrer		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
4	F21H1C41	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA DE FAÇANA EXTERIOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façanes		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
5	F21HD578	M	DESMUNTATGE I RETIRADA DE CABLE AÈRI PER ENLLUMENAT PÚBLIC, SITUAT A <12 M D'ALÇÀRIA, AMB CONDUCTOR MULTIPOLAR DE COURE, AIXÍ COM ACCESSORIS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			268,000				268,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
6	FG31B552	M	DESMUNTAGE I RETIRADA DE CABLE I TUB CORRUGAT SOTERRAT PER ENLLUMENAT PÚBLIC AMB CONDUCTOR MULTIPOLAR DE COURE, AIXÍ COM ACCESSORIS I ELEMENTS DE CONNEXIÓ, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			93,000				93,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 93,000

7 EG1AU030 U ARMARI METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 5 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB CUBA, XASSIS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 550X900X175 MM, COL·LOCAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quadre elèctric general		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8 EG411450 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 5 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS ICP-M, TETRAPOLAR (3P+N), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE 20317, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ICP-M		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 EG41T490 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC TIPUS IGA DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, AMB PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P) AMB BOBINA D'EMISIÓ, DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898, DE 6 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	IGA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10 EG424CJH U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

11 EG42429D U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 EG414DJ7 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA B, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT

- 13 EG415D97 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 6 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit maniobres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 14 EG4RU005 U CONTACTOR DE 40 A, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 400 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOMBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 15 EHTR2600 U INTERRUPTOR HORARI DIGITAL ASTRONOMIC, PER A PROGRAMACIO ELECTRONICA-DIGITAL AJUSTAT A LA ZONA GEOGRAFICA DE MONTCADA I REIXAC. DOTAT DE CANVI AUTOMATIC HIVERN-ESTIU, RESERVA DE CORDA SUPERIOR A 1.500 HORES, GRAU DE PROTECCIO IP523, AMB XASIS DE DOBLE AILLAMENT. TOTALMENT INSTAL.LAT INCLOS ACCESSORIS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Control ON/OFF enllumenat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 16 FDK282G9 U PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB BASTIMENT I TAPA DE FOSA GRISA, AMB TANCA ANTIVANDÀLICA, HOMOLOGADA PER L'AJUNTAMENT AMBI PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuament de vials		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 17 FDG50210 M CANALITZACIÓ PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOSA EXCAVACIÓ, SORRA, TUB DE PEAD DE DN 80 MM INTERIORS, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enllumenat públic sota vorera		82,000				82,000	C#*D#*E#*F#
2			173,000				173,000	C#*D#*E#*F#
3			156,000				156,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

- 18 FDG50220 M CANALITZACIÓ D'ENLLUMENAT PÚBLIC PER A PAS DE CALÇADA INCLOSA EXCAVACIÓ, FORMIGÓ, TUB DE PEAD DE DN 80 MM, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enllumenat públic sota vial		29,000				29,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 29,000

19 FG31H554 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
2			188,000				188,000	C#*D#*E#*F#
3			205,000				205,000	C#*D#*E#*F#
4			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 495,000

20 FG310005 M CONDUCTOR DE COURE ARMAT TIPUS RVFV 0,6/1 KV, SECCIÓ 2X2,5 MM2. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLÓS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pujada per interior columnes		33,000	5,000			165,000	C#*D#*E#*F#
2			3,000	10,000			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 195,000

21 FGD2111D U PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE DE 500*500*3 MM, SITUADA VERTICALMENT A MES DE 500 DE LA RASANT DEL CARRER

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			34,000				34,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

22 FG380020 M CABLE NU DE COURE DE 35 MM2 DE SECCIÓ PER A XARXA D'ENLLUMENAT. INCLOU CONNEXIONS I PROVES, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLÓS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Posta a terra enllumenat		411,000				411,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 411,000

23 FHM1MI40 U COLUMNA DE 4 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNS 200*200. ALÇADA DE 4.0 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, TOTALMENT INSTALADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 4 METRES, REFERÈNCIA PMI400NT1003

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			22,000				22,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 22,000

- 24 FHQ6BAS1 U LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX VIARI. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL·LADA, CONNECTADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMENT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W OPTICA F3V3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			22,000				22,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 22,000

- 25 FHM1MI35 U COLUMNA DE 3.5 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNS 200*200. ALÇADA DE 3.5 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ, TOTALMENT INSTAL·LADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 3.5 METRES, REFERÈNCIA PMI350NT1003

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

- 26 FHQ6BAS2 U LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX SIMÈTRIC. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL·LADA, CONNECTADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMENT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W OPTICA F5V1

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

- 27 F21H1C43 U MUNTATGE DE LLUMENERA DE COLUMNA EXTERIOR EXISTENT A LA PLAÇA TIPUS PRIM AMB 4 PROJECTORS. INCLOU ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I FIXACIÓ AL PAVIMENT, DAU DE FORMIGÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prim		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 28 FGZZ0010 U REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIO PER A ENLLUMENAT PÚBLIC AMB UN A POTÈNCIA INFERIOR A 5 KW; VISAT PER UN COL·LEGI PROFESSIONAL INCLOENT EL CERTIFICAT FINAL D'OBRA; PRESENTACIÓ A ICICT O ECA DE TOTA LA DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA; LLIURAMENT DE L'ACTA D'APROVACIÓ DEL PROJECTE I DE LES INSTAL·LACIONS. TOT INCLÓS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Legalització		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
Capítol 07 TELEFONIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDK2L002	U	ARQUETA PER A TELECOMUNICACIONS DEL TIPUS H 80X70X85 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, EN VORERA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, INCLÒS SUBMINISTRAMENT, COL-LOCACIÓ, GANXO DE TIR I PERFILERIA, MARC, TAPA DE FUNDICIÓ DÚCTIL B-125, EXECUCIÓ D'ENTRADES, CONNEXIONS I SEGELLAT AMB MORTER DELS CONDUCTES, EXCAVACIÓ DE POU, CÀRREGA, TRANSPORT AL GESTOR DE RESIDUS O CENTRE DE RECICLATGE A QUALEVOL DISTÀNCIA, AMB ESTESA I COMPACTACIÓ SI S'ESCAU. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2	FDG5L009	M	CANALITZACIÓ AMB PRISMA TUBULAR FORMAT PER 2 CONDUCTES DE TUB DE PE (AD) DN 125 MM DE DOBLE CAPA SEGONS NORMA UNE-EN 50086-2-4, PROTEGIT AMB DAU DE FORMIGÓ HM-20. COL-LOCACIÓ DE CINTA DE SENYALITZACIÓ, FILS GUIA EN CADA CONDUCTE, BANDA DE PROTECCIÓ, MANIGUETS D'UNIÓ, INCLOU MANDRINAT DE MUR. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			140,000				140,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
Capítol 08 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDD1R010	U	POU DE REGISTRE CIRCULAR TIPUS "D" D=80CM FINS 3 METRES DE FONDARIA PREFABRICAT DE FORMIGÓ AMB 10% GRANULAT RECICLAT, INCLOU AQUESTA UNITAT LA BASE DEL POU, L'ARREBOSSAT INTERIOR SI S'ESCAU, PATES, MARC OCTOGONAL O QUADRAT SEGONS TIPUS DE PAVIMENT, MASSISSAT I TAPA RODONA ARTICULADA AMB TANCAMENT DE BLOQUEIG DE FOSA DÚCTIL SEGONS NORMA EN-124 CLASSE D-400, SEGONS PLÀNOLS (TUBS CIRCULARS). TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2	FD5J6F0E	U	CAIXA PER A EMBORNAL DE 70X30X85 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			23,000				23,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3	FD5Z9CC4	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA DÚCTIL, ABATIBLE I AMB TANCA, PER A EMBORNAL, DE 750X300X40 MM, CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124 I 10 DM2 DE SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ, COL-LOCAT AMB MORTER
---	----------	---	---

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			23,000				23,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,000

- 4 FD7J0115 M TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 315 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL·LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	197,000			197,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 197,000

- 5 FD7J0120 M TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 400 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL·LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,000

- 6 FD5J6FPA U AIXECAMENT DE TAPES DE POUS I PERICONS DE REGISTRE DE SERVEIS A LA NOVA COTA DEL PAVIMENT INCLÒS DESMUNTATGE DE LA TAPA I MARC, ELEVACIÓ DE LES PARETS PERIMETRALES I REVESTIMENT, COL·LOCACIÓ DE MARC I TAPA AMB TOTS ELS MATERIALS I ACCESSORIS NECESSARIS PER A DEIXAR-HO TOTALMENT ACABAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			21,000				21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
Capítol 09 FONTANERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FFB1E425	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 17, UNE-EN 12201-2, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aragó València		1,000	71,000			71,000	C#*D#*E#*F#
2	València Provença		1,000	15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
3	Rosselló Provença		1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Barcelona		1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#
5	Interior plaça		1,000	22,000			22,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 188,000

- 2 FFB1CINT M CINTA SEYALITZADORA D'AIGUA POTABLE AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aragó València		1,000	71,000			71,000	C#*D#*E#*F#
2	València Provença		1,000	15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
3	Rosselló Provença		1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#
4	Rosselló Barcelona		1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#
5	Interior plaça		1,000	22,000			22,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **188,000**

3 FN12D424 U VÁLVULA DE COMPORTA MANUAL AMB BRIDES, DE DIÀMETRE NOMINAL 100 MM, DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

4 FFB1E42L U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLZE DE PE DN-110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13,000**

5 FFB1E42T U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE DERIVACIÓ EN T DE FOSA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

6 FFB1E4MA U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MANIGUET SOLDADURA TOPE BRIDA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

7 FFB1E4BR U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BRIDA BOJA ZINCADA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT

8 FFB1E4UN U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ UNIÓ UNIVERSAL DE DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

9 FFB1E4RE U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE REDUCCIÓ DE DN-100-80 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

10 FDKZH9C4 U BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

11 FDK2A6F3 U PERICÓ DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I I SOLERA DE MAÓ CALAT, SOBRE LLIT DE SORRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

12 KJM12403 U COMPTADOR D'AIGUA, PER VELOCITAT, DE LLAUTÓ, AMB UNIONS ROSCADES DE DIÀMETRE NOMINAL 1", CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
 Capítol 10 JARDINERIA I MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR3P2112	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	10,000	1,000	0,700	3,140	21,980	C#*D#*E#*F#
2	1,000	2,500	2,500	1,000	6,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,230

- 2 FR6P16C5 U TRASPLANTAMENT DINS DE L'OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 50 A 80 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, INCLOU REPICAT AMB RETROEXCAVADORA I MITJANS MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 225X225X100 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. NO INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 3 FQ31CV01 U CONSTRUCCIÓ DE PEANA I INSTAL·LACIÓ DE FONT CILINDRICA DE FOSA SUBMINISTRADA PER L'AJUNTAMENT FIZAXA A LA MATEIXA , TOTALMENT INSTAL·LADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMNET AMB FLUXOR TEMPORITZAT, FIXADA AMB CARGOLS SPEED ROAD

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 4 HQU100TR U TRANSPORT MUNTATGE I DESMUNTATGE DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 5 HQU10010 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT TIPUS EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M, AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

- 6 135138A1 M3 FONAMENT EN RASA DE FORMIGÓ ARMAT HA-25/F/20/IIA ABOCAT AMB BOMBA, ARMAT AMB 30 KG/M3 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRAT LATERAL AMB TAULONS DE FUSTA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		4,000	5,100	0,500	0,500	5,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,100

- 7 E93617B0 M2 SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	Quiosc	0,500	5,100	5,100	13,005	C#*D#*E#*F#
2	Bus	1,000	8,000	1,600	12,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,805

8 E4B9DA88 M2 ARMADURA PER A L'ARMADURA DE SOLERA DE FORMIGÓ AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRS CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		0,500	5,100	5,100		13,005	C#*D#*E#*F#
2	Bus		1,000	8,000	1,600		12,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,805

9 E612B51W M2 PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE GRUIX 14 CM, DE MAÓ CALAT, HD, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, COL-LOCAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA INDUSTRIALITZAT M 7,5 (7,5 N/MM2) DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		2,000	3,100	2,600		16,120	C#*D#*E#*F#
2			1,000	2,300	2,600		5,980	C#*D#*E#*F#
3			1,000	7,500	0,150		1,125	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,225

10 E81135L2 M2 ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER MIXT 1:0.5:4, ELABORAT A L'OBRA, REMOLINAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		4,000	3,100	2,600		32,240	C#*D#*E#*F#
2			2,000	2,300	2,600		11,960	C#*D#*E#*F#
3			1,000	7,500	0,150		1,125	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,325

11 E54ABE8B M2 COBERTA TIPUS DECK AUTOPORTANT PER A UN ALLUM DE FINS A 6 METRES, AMB PERFIL NERVAT DE PLANXA D'ACER PERFORAT AMB UN COEFICIENT DE PERFORACIÓ DE L'11% GALVANITZADA I LACADA DE COLOR ESTÀNDARD DE GRUIX 0,6 MM AMB NERVIS D'ENTRE 100 I 110 MM D'ALÇÀRIA, AÏLLAMENT AMB PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA DE DENSITAT 126 A 160 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX I RESISTÈNCIA TÈRMICA 2,105 M2.K/W, MEMBRANA PER A IMPERMEABILITZACIÓ DE COBERTES GA-6 SEGONS UNE 104402 DE DUES LÀMINES, DE DENSITAT SUPERFICIAL 6,9 KG/M2 AMB LÀMINA LBM (SBS)-40/G-FP 150 G/M2 SOBRE LÀMINA LÀMINA DE BETUM MODIFICAT LBM (SBS)-30-FP 135 G/M2, ADHERIDES EN CALENT PRÈVIA IMPRIMACIÓ ESPECÍFICA, PERFIL NERVAT I AÏLLAMENT COL-LOCATS AMB FIXACIONS MECÀNIQUES INCLOU PECES ESPECIALS DE REMATS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		1,000	5,100	5,100		26,010	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,010

12 E4415115 KG ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A PILARS FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN TUB ESTRUCTURAL DE DIÀMETRE 100 MM I GRUIX 5 MM, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL-LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1 Quiosc	6,000	33,700	3,000	606,600	C#*D#*E#*F#
----------	-------	--------	-------	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT **606,600**

13 E4435115 KG ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN I ANGULAR, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL-LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		4,000	5,100	33,700		687,480	C#*D#*E#*F#
2	IL 150*14		2,000	5,100	31,600		322,320	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.009,800**

14 E442501C U PLETINA D'ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE DE 300*300*20 MM, TREBALLAT A TALLER AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FIXAT A FORMIGÓ AMB 4 BARRES DE 40 CM DE LONGITUD I DIÀMETRE 8 MM FIXADES AL FORMIGÓ I SOLDADES PER LA PART SUPERIOR DE LA PLETINA SOBRE CAPA D'ANIVELLAMENT REALITZADA AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ DE CIMENT I SORRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

15 EC151C12 M2 VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE L3 LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 5+5+5 MM DE GRUIX, AMB 2 BUTIRAL TRANSLÚCID, COL-LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI I SEGELLAT AMB SILICONA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		2,000	5,100	2,400		24,480	C#*D#*E#*F#
2			2,000	0,900	2,400		4,320	C#*D#*E#*F#
3			1,000	5,400	0,300		1,620	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,420**

16 EAF5D39C U FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT PLATA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE, AMB BASTIMENT DE BASE AMB PARTS FIXES I 7 FULLS BATENTS PER A UNA LLUM DE PAS APROXIMADA DE 90*230 CM AMB TANCAMENT ÚNIC AMB CLAU EXTERIOR I SENSE MENETES, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU ALT, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, SENSE PERSIANA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

17 EARBU010 M2 PORTA ENROTLLABLE AMB FULLA CEGA DE PERFILS ARTICULATS DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PINTAT AL FORN, COMPENSADA AMB MOLLES HELICOIDALS D'ACER, AMB GUIES LATERALS I PANY, ANCORADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		2,000	2,250	2,400		10,800	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 10,800

- 18 EH005503 U LLUMENERA FIXADA A PARET, FORMADA PER REGLETA FLUORESCENT DE XAPA D'ACER TERMOESMALTAT EN COLOR BLANC. DOTAT AMB UN TUB FLUORESCENT DE 58 W DE POTENCIA, AMB EQUIP ELECTRONIC. TOTALMENT INSTAL·LADA, INCLOSOS TOTS EL ELEMENTS I ACCESSORIS. MARCA ODEL.LUX MODEL OD-5500.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,000

- 19 XPAUINTE PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR SEGONS PREUS D'EXECUCIÓ AMB UN IMPORT MÀXIM D'EQUIPAMENT INTERIOR I EXTERIOR FORMAT PER TAULELL, PRESTATGERIA I INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, SENSE CONSIDERAR COMPTADOR NI DESPESES DE SUBMINISTRE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quiosc		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 20 EQ421531 U SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARQUESINA DE LA CASA CEMUSA MODEL PAL·LI DE 4*1,6 METRES O SIMILAR AMB BANC, ESTRUCTURA DE PERFILS D'ACER INOXIDABLE, SENSE RESGUARDS LATERALS I VIDRES TIPUS STADIP DE 5+5 MM., COBERTA DE POLIÈSTER DE 2 MM. DE GRUIX I PERFILERIA METÀL·LICA INTERIOR, FIXADA AL TERRA MITJANÇANT TACS EXPANSIUS, INSTAL·LACIÓ COMPLETA I NETEJA, MESURADA LA UNITAT COL·LOCADA EN OBRA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parada bus		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 21 FQ42Z002 U PILONA DE FERRO AMB ANELL D'ACER INOXIDABLE AMB IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR NEGRE FORJA DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, AMB FORAT LONGITUDINAL, COL·LOCAT AMB MORTER SENSE ADDITIUS 1:4, ELABORAT A L'OBRA. MODEL: HOSPITALET INOX DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plaça		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

- 22 FQ22RC10 U PAPERERA DE PEU DE 435 MM. DE DIÀMETRE DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT AMB FORAT DE 5 MM. ACABAT AMB PINTURA AL FORN GRISRE FORJA, DE 40 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES M8. MODEL: PAPERERA CIRCULAR GRAN DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Àmbit		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

- 23 FQ110110 U BANC AMB SIS Taulons de fusta tropical amb certificat FSC, de 0,7 m de llargària, amb respalller de fusta i amb suports de fosa dúctil de ferro, col·locat amb fixacions mecàniques M10. Model: Neobarçino de fudició dúctil Benito o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	Plaça	18,000	18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			18,000	

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
 Capítol 11 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBB12131	U	RECOL.LOCACIÓ DE SENYAL DE TRÀNSIT EXISTENT A NOVA UBICACIÓ INCLOENT L'EXCAVACIÓ DEL FONAMENT I EL FORMIGÓ D'ANCLATGE, TOTALMENT ACABAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

2	FBB21A41	U	PLACA I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT RECTANGULAR DE 95X145 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

3	FBB11251	U	PLACA I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

Obra 01 PRESSUPOST PLAÇA ESPANYA
 Capítol 12 OBRES ACCESSORIES I DIVERSOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPAUU001	U	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR SEGONS PREUS D'EXECUCIÓ MATERIAL DEL PRESENT DOCUMENT O DEL BANC BEDEC 2013 DE L'ITEC APLICABLES ÚNICAMENT PER A LES UNITATS D'OBRA NO PREVISTES EN EL PROJECTE.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

2	XPAUU002	U	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPORT MÀXIM EN APLICACIÓ DE LA LOCALITZACIÓ I PROTECCIÓ DE TOTS ELS POSSIBLES SERVEIS AFECTATS DINS DE L'ÀMBIT DE L'OBRA. ELS TREBALLS S'EFFECTUARAN SEGONS ELS CRITERIS DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA, PER PRESERVAR L'ESTAT ACTUAL DEL SERVEI I GARANTIR-NE EL SEU FUTUR FUNCIONAMENT.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT

3 XPAUU003 U PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPORT MÀXIM PEL MANTENIMENT EN BON ESTAT DE TOTES LES UNITATS D'OBRA DURANT L'EXECUCIÓ DE LES MATEIXES, DEIXANT LES ZONES DE PAS NETES, I GARANTINT D'UNA MANERA CONSTANT L'ACCESSIBILITAT I LA SEGURETAT DE TOTS ELS ACCESSOS ALS LOCALS COMERCIALS, BANCS I HABITATGES, TOT UTILITZANT PLANXES D'ACER, RAMPES DE SAULÓ O FORMIGÓ, ESTESA DE MATERIAL ANTIFANG, ETC., SEGONS DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3.2 Pressupost

PRESSUPOST

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA
Capítol 01 ENDERROCS I DEMOLICIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F222S001	M3	OBERTURA DE CALES DE COMPROVACIÓ DE SERVEIS SEGONS L'ORDRE TIC/341/2003 AMB EXCAVACIÓ DE POU AILLAT EN PRESENCIA DE SERVEIS DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), AMB MITJANS MECÀNICS I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA I POSTERIOR REOMPLERT (P - 54)	83,16	10,000	831,60
2	F9Z1V010	M	TALL DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, FINS A UN MÀXIM DE 10 CM DE PROFUNDITAT, AMB MÀQUINA ELECTRICA DE DISC DE DIAMANT (P - 77)	1,55	47,400	73,47
3	F21PV045	M	DEMOLICIÓ DE VORADA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 44)	2,66	422,500	1.123,85
4	F21PV055	M	DEMOLICIÓ DE RIGOLA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 45)	2,05	422,500	866,13
5	F21L4JC4	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE FORMIGO, DE 10 A 15 CM DE GRUIX, COM A MAXIM, I DE MES DE 1 M D'AMPLARIA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 42)	4,54	653,000	2.964,62
6	F21L4JC5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE QUALSEVOL TIPUS COL·LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 15 CM DE GRUIX AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 43)	4,37	705,000	3.080,85
7	F219UC02	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA I SOLERA DE FORMIGÓ , DE FINS A 15 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 31)	4,40	1.969,000	8.663,60
8	F9W1V015	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS ASFÀLTICS PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 4 CM I EN ELS ENCAIXOS LATERLAS I FINALS EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFÀLTIC, AMB FRESADORA DE CÀRREGA AUTOMÀTICA I TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB COMPRESOR, CARREGA DE RUNES SOBRE CAMIÓ I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFICIE FRESADA (P - 76)	3,81	504,000	1.920,24
9	F2160100	M	ENDERROC DE BARANA DE BALAUSTRADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ D'1M. D'ALÇADA AMB PILARS INTERMITJOS DE REFORÇ INCLÒS DEMOLICIÓ DE FONAMENTS AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TRIA I ACUMULACIÓ DELS RESIDUS A OBRA AMB CONTENIDORS, SACS O ALTRES SISTEMES I CÀRREGA DEL MATERIAL D'ENDERROC PER AL SEU TRANSPORT. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. (P - 30)	2,27	106,700	242,21
10	E2135352	M3	ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ ARMAT, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ (P - 3)	78,69	34,200	2.691,20
11	E2111500	M3	ENDERROC DE PETITA EDIFICACIÓ D'OBRA DE FÀBRICA, DE FINS A 35 M3 DE VOLUM APARENT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ (P - 2)	19,76	34,650	684,68
12	F21DU001	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE 84X50 CM DE PARETS DE 15 CM, DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ AMB COMPRESOR I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ. INCLÒS DESMUNTATGE I CÀRREGA DE REIXA METAL·LICA I FEINES DE TAPUNAT DE LA CANALITZACIÓ EXISTENT PER EVITAR FILTRACIONS (P - 34)	9,51	19,000	180,69

PRESSUPOST

13	F21DUM01	U	ANUL·LACIÓ D'EMBORNAL EXISTENT, A BASE DE REPICAR 60 CM DEL POU EXISTENT TABICAT DEL CLAVEGUERÓ, REBLERT DE SORRA I COL·LOCACIÓ DE LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT DE 15 CM DE GRUIX. INCLOU CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DE LA RUNA (P - 35)	228,96	10,000	2.289,60
14	F21R11A0	U	TALA CONTROLADA DIRECTA D'ARBRE DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, ARRENCANT LA SOCA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MES LLUNY DE 20 KM) (P - 50)	112,61	4,000	450,44
15	F2R350A7	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM (P - 59)	2,87	495,834	1.423,04
16	F2RA7L00	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS NO ESPECIALS BARREJATS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 60)	9,82	195,635	1.921,14
17	F2RA7L01	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS ESPECIALS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/170302/2002) (P - 61)	17,69	217,560	3.848,64
18	F21QCV06	U	RETIRADA DE PILONA DE QUALSEVOLS TIPUS, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 47)	6,21	10,000	62,10
19	F21QCV0X	U	RETIRADA DE BANC DE FUSTA CONVENCIONAL DE FINS A 2,5 M DE LLARGÀRIA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL. (P - 48)	10,43	14,000	146,02
20	F21CV062	U	DESMUNTAGE DE SENYAL VERTICAL DE TRÀNSIT EXISTENT, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DEL FORMIGÓ DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT DE RUNA A ABOCADOR. (P - 32)	18,60	10,000	186,00
21	F21CV0XX	U	DESMUNTAGE DE PLATAFORMA PREFABRICADA DE FORMIGÓ CORRESPONENT A LA PARADA EXISTENT D'AUTOBUS, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DELS ANCORATGES DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL (P - 33)	93,85	1,000	93,85
22	F21QCV01	U	RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 46)	2,20	7,000	15,40
23	F21QCVXX	U	DESMONTATGE DE BUSTIA POSTAL EXISTENT I TRASLLAT A UN NOU EMPLAÇAMENT DETERMINAT PER "CORREOS", INCLÒS ANCORATGE, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT AL NOU EMPLAÇAMENT (P - 49)	41,03	2,000	82,06

TOTAL Capítol 01.01 33.841,43

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA
Capítol 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F221A420	M3	EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A ESPLANACIÓ EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS (P - 51)	4,18	544,500	2.276,01
2	F2220020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESENCIA DE SERVEIS FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (P - 53)	12,63	534,800	6.754,52
3	F222S045	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 55)	13,35	40,063	534,84

PRESSUPOST

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
4	F228510A	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB EL 50% DE MATERIAL RECICLAT I EL 50% DE TERRA DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 58)	39,86	470,000	18.734,20
5	F221C420	M3	EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ (P - 52)	4,05	184,100	745,61
6	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 56)	1,28	2.610,000	3.340,80
7	F227T00X	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 57)	1,46	792,000	1.156,32
8	E2221422	M3	EXCAVACIÓ DE RASES I POUS DE FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 4)	7,12	153,450	1.092,56
9	E2R350A7	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 20 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM (P - 5)	2,91	1.378,272	4.010,77
10	F2RA7L0X	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 2 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 62)	4,88	1.148,560	5.604,97

TOTAL Capítol 01.02 44.250,60

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA
Capítol 03 VORADES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F961U110	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA RECTA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA (P - 65)	44,87	483,000	21.672,21
2	F962U010	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA CORBA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA (P - 66)	53,54	110,000	5.889,40
3	F981U020	M	RAMPA PER A GUAL DE FORMA RECTA, DE PECES DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 6 DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ (P - 67)	186,63	28,000	5.225,64

TOTAL Capítol 01.03 32.787,25

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA
Capítol 04 PAVIMENTS I SUBBASES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E93617B0	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 13)	16,83	792,000	13.329,36
2	E4B9DA88	M2	ARMADURA PER A L'ARMADURA DE SOLERA DE FORMIGÓ AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER (P - 9)	3,49	792,000	2.764,08

euros

PRESSUPOST

3	F9365F11	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I, DE CONSISTÈNCIA SECA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT (P - 63)	72,22	261,000	18.849,42
4	F9365H51	M3	RECRESQUIT DE BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT (P - 64)	84,33	10,000	843,30
5	F9F5T80F	M2	PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS DE 60X40 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLOSA VULCANO DE COLOR "DESIERTO" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA OBERTA DE 3MM, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (P - 69)	35,70	542,000	19.349,40
6	F9F5T80X	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (P - 70)	32,44	92,000	2.984,48
7	F9F5T8XX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (P - 72)	28,12	138,000	3.880,56
8	F9F5T80Y	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (P - 71)	28,29	1.434,600	40.584,83
9	F9F5T8YY	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (P - 74)	24,62	159,400	3.924,43
10	F9F5T8YX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (P - 73)	31,23	222,500	6.948,68

PRESSUPOST

Pàg.: 5

11	F9F5TXYX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (P - 75)	32,22	667,500	21.506,85
12	F9B1UM90	M2	COLOCACIÓ DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR COLOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT REOMPLINT ELS TRIANGLES QUE L'ESPÈCEJAMENT DEIXIN EN CAS DE PECES PETITES (P - 68)	35,10	222,500	7.809,75

TOTAL Capítol 01.04 142.775,14

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA
Capítol 05 ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAU00A4	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA DE SERVEI DE BAIXA TENSIO TRIFASIC DE FINS A 15 KW SEGONS PRESSUPOST DE COMPANYIA SUBMINISTRADORA. INCLOU TRAMITACIONS AMB COMPANYIA AIXI COM PAGAMENT DE TAXAS I LA GESTIÓ AMB L'EMPRESA SUBMINISTRADORA. (P - 0)	2.000,00	1,000	2.000,00
2	FD7Z0140	U	CONNEXIÓ XARXA EXISTENT DE BAIXA TENSIO.TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. (P - 86)	379,07	1,000	379,07
3	EG11UA16	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 63 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9, INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIPOLAR NH T-0 (SENSE ELS FUSIBLES) I NEUTRE AMOBIBLE, CONNEXIÓ MITJANÇANT CARGOLS INOXIDABLES M10, GRAU DE PROTECCIÓ IP41 IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 17)	148,25	1,000	148,25
4	FG000113	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE PER A INTEMPÈRIE, PER ALLOTJAR EN EL SEU INTERIOR ELS CPM TRIFÀSICS DEL QUIOSC I DE L'ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOU SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ, AMB FONAMENTS, PEU, TEULADETA I PORTES AMB PANY DE COMPANYIA.. ES CONSIDERA TOTALMENT EXECUTAT. (P - 104)	773,65	1,000	773,65
5	EG1PU1A1	U	CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS CPM2-D4 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFASIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 2 KW, PER A MESURA DIRECTA, POTÈNCIA, TENSIO DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, AMB BASE DE FUSIBLES I FUSIBLES, SENSE EQUIP DE COMPTAGE, SENSE ICP-M I SENSE INTERRUPTOR DIFERENCIAL, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 19)	232,73	2,000	465,46
6	FDG10010	M	CONDUCCIÓ PER A BAIXA TENSIO, AMB TUB DE PE DN 80, INCLOU EXCAVACIÓ, REBLERT I COMPACTAT DE RASES, APORTACIÓ DE SORRA, PLAQUES DE PROTECCIÓ DE PE I CINTA DE SENYALITZACIÓ DE PE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (1 CIRCUIT) (P - 88)	7,01	20,000	140,20
7	FG31H555	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 16 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 108)	3,88	20,000	77,60

TOTAL Capítol 01.05 3.984,23

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA

PRESSUPOST

Capítol		06	ENLLUMENAT			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F21HQU02	U	DEMOLICIÓ DE PERICÓ EXISTENT PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 41)	7,25	1,000	7,25
2	F21H1C44	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR AMB 4 PROJECTORS, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE > 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MINIM, ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ A MÀ I AMB COMPRESSOR, APLEC DE TOT EL MATERIAL DE LLUMINÀRIA, COLUMNA, PROJECTROS, PLETINA, CAIXES DE FUSIBLES, ETC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 39)	187,96	1,000	187,96
3	F21H1C42	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR AMB 1 PROJECTOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM, ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ A MÀ I AMB COMPRESSOR, APLEC DE TOT EL MATERIAL DE LLUMINÀRIA, COLUMNA, PROJECTRO, PLETINA, CAIXA DE FUSIBLES, ETC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 37)	139,31	3,000	417,93
4	F21H1C41	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA DE FAÇANA EXTERIOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 36)	99,68	11,000	1.096,48
5	F21HD578	M	DESMUNTATGE I RETIRADA DE CABLE AÈRI PER ENLLUMENAT PÚBLIC, SITUAT A <12 M D'ALÇÀRIA, AMB CONDUCTOR MULTIPOLAR DE COURE, AIXÍ COM ACCESSORIS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. (P - 40)	6,02	268,000	1.613,36
6	FG31B552	M	DESMUNTAGE I RETIRADA DE CABLE I TUB CORRUGAT SOTERRAT PER ENLLUMENAT PÚBLIC AMB CONDUCTOR MULTIPOLAR DE COURE, AIXÍ COM ACCESSORIS I ELEMENTS DE CONNEXIÓ, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. (P - 106)	4,24	93,000	394,32
7	EG1AU030	U	ARMARI METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 5 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 550X900X175 MM, COL·LOCAT (P - 18)	406,49	1,000	406,49
8	EG411450	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 5 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS ICP-M, TETRAPOLAR (3P+N), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE 20317, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 20)	54,10	1,000	54,10
9	EG41T490	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC TIPUS IGA DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, AMB PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P) AMB BOBINA D'EMISIÓ, DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898, DE 6 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 23)	49,40	1,000	49,40
10	EG424CJH	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 25)	161,40	1,000	161,40

PRESSUPOST

Pàg.: 7

11	EG42429D	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 24)	68,16	1,000	68,16
12	EG414DJ7	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA B, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 21)	64,42	3,000	193,26
13	EG415D97	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 6 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 22)	29,84	1,000	29,84
14	EG4RU005	U	CONTACTOR DE 40 A, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 400 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA. (P - 26)	86,26	1,000	86,26
15	EHTR2600	U	INTERRUPTOR HORARI DIGITAL ASTRONOMIC, PER A PROGRAMACIÓ ELECTRONICA-DIGITAL AJUSTAT A LA ZONA GEOGRAFICA DE MONTCADA I REIXAC. DOTAT DE CANVI AUTOMÀTIC HIVERN-ESTIU, RESERVA DE CORDA SUPERIOR A 1.500 HORES, GRAU DE PROTECCIÓ IP523, AMB XASIS DE DOBLE AILLAMENT. TOTALMENT INSTAL·LAT INCLOS ACCESSORIS. (P - 28)	508,42	1,000	508,42
16	FDK282G9	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB BASTIMENT I TAPA DE FOSA GRISA, AMB TANCA ANTIVANDÀLICA, HOMOLOGADA PER L'AJUNTAMENT AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P - 92)	180,19	10,000	1.801,90
17	FDG50210	M	CANALITZACIÓ PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOSA EXCAVACIÓ, SORRA, TUB DE PEAD DE DN 80 MM INTERIORS, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (P - 89)	8,40	411,000	3.452,40
18	FDG50220	M	CANALITZACIÓ D'ENLLUMENAT PÚBLIC PER A PAS DE CALÇADA INCLOSA EXCAVACIÓ, FORMIGÓ, TUB DE PEAD DE DN 80 MM, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (P - 90)	19,66	29,000	570,14
19	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 107)	3,42	495,000	1.692,90
20	FG310005	M	CONDUCTOR DE COURE ARMAT TIPUS RVFV 0,6/1 KV, SECCIÓ 2X2,5 MM2. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLOS. (P - 105)	1,52	195,000	296,40
21	FGD2111D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE DE 500*500*3 MM, SITUADA VERTICALMENT A MES DE 500 DE LA RASANT DEL CARRER (P - 110)	38,89	34,000	1.322,26
22	FG380020	M	CABLE NU DE COURE DE 35 MM2 DE SECCIÓ PER A XARXA D'ENLLUMENAT. INCLOU CONNEXIONS I PROVES, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLOS. (P - 109)	5,04	411,000	2.071,44
23	FHM1MI40	U	COLUMNA DE 4 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA	568,98	22,000	12.517,56

euros

PRESSUPOST

			GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNES 200*200. ALÇADA DE 4.0 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, TOTALMENT INSTAL·LADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 4 METRES, REFERÈNCIA PMI400NT1003 (P - 113)			
24	FHQ6BASI	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX VIARI. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL·LADA, CONNECTADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMENT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W OPTICA F3V3 (P - 115)	574,93	22,000	12.648,46
25	FHM1MI35	U	COLUMNA DE 3.5 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNES 200*200. ALÇADA DE 3.5 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, TOTALMENT INSTAL·LADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 3.5 METRES, REFERÈNCIA PMI350NT1003 (P - 112)	568,98	11,000	6.258,78
26	FHQ6BAS2	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX SIMÈTRIC. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL·LADA, CONNECTADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMENT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W OPTICA F5V1 (P - 114)	554,93	11,000	6.104,23
27	F21H1C43	U	MUNTATGE DE LLUMENERA DE COLUMNA EXTERIOR EXISTENT A LA PLAÇA TIPUS PRIM AMB 4 PROJECTORS. INCLOU ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I FIXACIÓ AL PAVIMENT, DAU DE FORMIGÓ (P - 38)	566,67	1,000	566,67
28	FGZZ0010	U	REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIÓ PER A ENLLUMENAT PÚBLIC AMB UN A POTÈNCIA INFERIOR A 5 KW; VISAT PER UN COL·LEGI PROFESSIONAL INCLOENT EL CERTIFICAT FINAL D'OBRA; PRESENTACIÓ A ICICIT O ECA DE TOTA LA DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA; LLIURAMENT DE L'ACTA D'APROVACIÓ DEL PROJECTE I DE LES INSTAL·LACIONS. TOT INCLÒS. (P - 111)	1.294,00	1,000	1.294,00

TOTAL Capítol 01.06 55.871,77

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA
Capítol 07 TELEFONIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDK2L002	U	ARQUETA PER A TELECOMUNICACIONS DEL TIPUS H 80X70X85 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, EN VORERA, PREFABRICADA	465,11	14,000	6.511,54

PRESSUPOST

		DE FORMIGÓ, INCLÒS SUBMINISTRAMENT, COL-LOCACIÓ, GANXO DE TIR I PERFILERIA, MARC, TAPA DE FUNDICIÓ DÚCTIL B-125, EXECUCIÓ D'ENTRADES, CONNEXIONS I SEGELLAT AMB MORTER DELS CONDUCTES, EXCAVACIÓ DE POU, CÀRREGA, TRANSPORT AL GESTOR DE RESIDUS O CENTRE DE RECICLATGE A QUALSEVOL DISTÀNCIA, AMB ESTESA I COMPACTACIÓ SI S'ESCAU. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. (P - 94)				
2	FDG5L009	M	CANALITZACIÓ AMB PRISMA TUBULAR FORMAT PER 2 CONDUCTES DE TUB DE PE (AD) DN 125 MM DE DOBLE CAPA SEGONS NORMA UNE-EN 50086-2-4, PROTEGIT AMB DAU DE FORMIGÓ HM-20. COL-LOCACIÓ DE CINTA DE SENYALITZACIÓ, FILS GUIA EN CADA CONDUCTE, BANDA DE PROTECCIÓ, MANIGUETS D'UNIÓ, INCLOU MANDRINAT DE MUR. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (P - 91)	16,29	140,000	2.280,60
TOTAL Capítol			01.07		8.792,14	
Obra		01	Pressupost PLAÇA ESPANYA			
Capítol		08	SANEJAMENT			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDD1R010	U	POU DE REGISTRE CIRCULAR TIPUS "D" D=80CM FINS 3 METRES DE FONDARIA PREFABRICAT DE FORMIGÓ AMB 10% GRANULAT RECICLAT, INCLOU AQUESTA UNITAT LA BASE DEL POU, L'ARREBOSSAT INTERIOR SI S'ESCAU, PATES, MARC OCTOGONAL O QUADRAT SEGONS TIPUS DE PAVIMENT, MASSISSAT I TAPA RODONA ARTICULADA AMB TANCAMENT DE BLOQUEIG DE FOSA DÚCTIL SEGONS NORMA EN-124 CLASSE D-400, SEGONS PLÀNOLS (TUBS CIRCULARS). TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. (P - 87)	837,64	2,000	1.675,28
2	FD5J6F0E	U	CAIXA PER A EMBORNAL DE 70X30X85 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I (P - 81)	100,29	23,000	2.306,67
3	FD5Z9CC4	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA DÚCTIL, ABATIBLE I AMB TANCA, PER A EMBORNAL, DE 750X300X40 MM, CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124 I 10 DM2 DE SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ, COL-LOCAT AMB MORTER (P - 83)	60,37	23,000	1.388,51
4	FD7J0115	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 315 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL-LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA (P - 84)	42,96	197,000	8.463,12
5	FD7J0120	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 400 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL-LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA (P - 85)	61,98	45,000	2.789,10
6	FD5J6FPA	U	AIXECAMENT DE TAPES DE POUS I PERICONS DE REGISTRE DE SERVEIS A LA NOVA COTA DEL PAVIMENT INCLOS DESMUNTATGE DE LA TAPA I MARC, ELEVACIÓ DE LES PARETS PERIMETRAIS I REVESTIMENT, COL-LOCACIÓ DE MARC I TAPA AMB TOTS ELS MATERIALS I ACCESSORIS NECESSARIS PER A DEIXAR-HO TOTALMENT ACABAT. (P - 82)	179,98	21,000	3.779,58
TOTAL Capítol			01.08		20.402,26	

PRESSUPOST

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA
Capítol 09 FONTANERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FFB1E425	M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 17, UNE-EN 12201-2, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 97)	19,38	188,000	3.643,44
2	FFB1CINT	M CINTA SEYALITZADORA D'AIGUA POTABLE AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 96)	0,77	188,000	144,76
3	FN12D424	U VÀLVULA DE COMPORTA MANUAL AMB BRIDES, DE DIÀMETRE NOMINAL 100 MM, DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 116)	281,82	8,000	2.254,56
4	FFB1E42L	U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLZE DE PE DN-110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	151,00	13,000	1.963,00
5	FFB1E42T	U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE DERIVACIÓ EN T DE FOSA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	167,54	6,000	1.005,24
6	FFB1E4MA	U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MANIGUET SOLDADURA TOPE BRIDA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	8,30	9,000	74,70
7	FFB1E4BR	U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BRIDA BOJA ZINCADA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	13,45	9,000	121,05
8	FFB1E4UN	U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ UNIÓ UNIVERSAL DE DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	100,94	5,000	504,70
9	FFB1E4RE	U SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE REDUCCIÓ DE DN-100-80 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	107,53	7,000	752,71
10	FDKZH9C4	U BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 95)	70,97	6,000	425,82
11	FDK2A6F3	U PERICÓ DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I I SOLERA DE MAÓ CALAT, SOBRE LLIT DE SORRA (P - 93)	104,58	6,000	627,48
12	KJM12403	U COMPTADOR D'AIGUA, PER VELOCITAT, DE LLAUTÓ, AMB UNIONS ROSCADES DE DIÀMETRE NOMINAL 1", CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL (P - 125)	78,23	1,000	78,23

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
TOTAL Capítol		01.09			11.595,69	
Obra		01	Pressupost PLAÇA ESPANYA			
Capítol		10	JARDINERIA I MOBILIARI URBÀ			
1	FR3P2112	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS (P - 121)	67,94	28,230	1.917,95
2	FR6P16C5	U	TRASPLANTAMENT DINS DE L'OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 50 A 80 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, INCLOU REPICAT AMB RETROEXCAVADORA I MITJANS MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 225X225X100 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. NO INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ (P - 122)	679,41	1,000	679,41
3	FQ31CV01	U	CONSTRUCCIÓ DE PEANA I INSTAL·LACIÓ DE FONT CILINDRICA DE FOSA SUBMINISTRADA PER L'AJUNTAMENT FIZAXA A LA MATEIXA , TOTALMENT INSTAL·LADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMNET AMB FLUXOR TEMPORITZAT, FIXADA AMB CARGOLS SPEED ROAD (P - 119)	233,27	1,000	233,27
4	HQU100TR	U	TRANSPORT MUNTATGE I DESMUNTATGE DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ (P - 124)	144,66	2,000	289,32
5	HQU10010	MES	LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT TIPUS EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M, AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ (P - 123)	178,60	12,000	2.143,20
6	135138A1	M3	FONAMENT EN RASA DE FORMIGÓ ARMAT HA-25/F/20/IIA ABOCAT AMB BOMBA, ARMAT AMB 30 KG/M3 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRAT LATERAL AMB TAULONS DE FUSTA (P - 1)	151,12	5,100	770,71
7	E93617B0	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 13)	16,83	25,805	434,30
8	E4B9DA88	M2	ARMADURA PER A L'ARMADURA DE SOLERA DE FORMIGÓ AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER (P - 9)	3,49	25,805	90,06
9	E612B51W	M2	PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE GRUIX 14 CM, DE MAÓ CALAT, HD, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, COL·LOCAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA INDUSTRIALITZAT M 7,5 (7,5 N/MM2) DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2 (P - 11)	35,32	23,225	820,31
10	E81135L2	M2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA, REMOLINAT (P - 12)	21,87	45,325	991,26
11	E54ABE8B	M2	COBERTA TIPUS DECK AUTOPORTANT PER A UN ALLUM DE FINS A 6 METRES, AMB PERFIL NERVAT DE PLANXA D'ACER PERFORAT AMB UN COEFICIENT DE PERFORACIÓ DE L'11% GALVANITZADA I LACADA DE COLOR ESTÀNDARD DE GRUIX 0,6 MM AMB NERVIS D'ENTRE 100 I 110 MM D'ALÇÀRIA, AÏLLAMENT	76,81	26,010	1.997,83

PRESSUPOST

		AMB PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA DE DENSITAT 126 A 160 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX I RESISTÈNCIA TÈRMICA 2,105 M2.K/W, MEMBRANA PER A IMPERMEABILITZACIÓ DE COBERTES GA-6 SEGONS UNE 104402 DE DUES LÀMINES, DE DENSITAT SUPERFICIAL 6,9 KG/M2 AMB LÀMINA LBM (SBS)-40/G-FP 150 G/M2 SOBRE LÀMINA LÀMINA DE BETUM MODIFICAT LBM (SBS)-30-FP 135 G/M2, ADHERIDES EN CALENT PRÈVIA IMPRIMACIÓ ESPECÍFICA, PERFIL NERVAT I AÏLLAMENT COL-LOCATS AMB FIXACIONS MECÀNIQUES INCLOU PECES ESPECIALS DE REMATS (P - 10)				
12	E4415115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A PILARS FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN TUB ESTRUCTURAL DE DIÀMETRE 100 MM I GRUIX 5 MM, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL-LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (P - 6)	1,69	606,600	1.025,15
13	E4435115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN I ANGULAR, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL-LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (P - 8)	1,67	1.009,800	1.686,37
14	E442501C	U	PLETINA D'ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE DE 300*300*20 MM, TREBALLAT A TALLER AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FIXAT A FORMIGÓ AMB 4 BARRES DE 40 CM DE LONGITUD I DIÀMETRE 8 MM FIXADES AL FORMIGÓ I SOLDADES PER LA PART SUPERIOR DE LA PLETINA SOBRE CAPA D'ANIVELLAMENT REALITZADA AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ DE CIMENT I SORRA (P - 7)	24,33	6,000	145,98
15	EC151C12	M2	VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE L3 LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 5+5+5 MM DE GRUIX, AMB 2 BUTIRAL TRANSLÚCID, COL-LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI I SEGELLAT AMB SILICONA (P - 16)	90,27	30,420	2.746,01
16	EAF5D39C	U	FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT PLATA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE, AMB BASTIMENT DE BASE AMB PARTS FIXES I 7 FULLS BATENTS PER A UNA LLUM DE PAS APROXIMADA DE 90*230 CM AMB TANCAMENT ÚNIC AMB CLAU EXTERIOR I SENSE MENETES, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU ALT, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, SENSE PERSIANA (P - 14)	3.746,71	1,000	3.746,71
17	EARBU010	M2	PORTA ENROTLLABLE AMB FULLA CEGA DE PERFILS ARTICULATS DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PINTAT AL FORN, COMPENSADA AMB MOLLES HELICOÏDALS D'ACER, AMB GUIES LATERALS I PANY, ANCORADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 15)	196,05	10,800	2.117,34
18	EH005503	U	LLUMENERA FIXADA A PARET, FORMADA PER REGLETA FLUORESCENT DE XAPA D'ACER TERMOESMALTAT EN COLOR BLANC. DOTAT AMB UN TUB FLUORESCENT DE 58 W DE POTÈNCIA, AMB EQUIP ELECTRONIC. TOTALMENT INSTAL·LADA, INCLOSOS TOTS EL ELEMENTS I ACCESSORIS. MARCA ODEL.LUX MODEL OD-5500. (P - 27)	65,62	24,000	1.574,88
19	XPAUINTE	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR SEGONS PREUS D'EXECUCIÓ AMB UN IMPORT MÀXIM D'EQUIPAMENT INTERIOR I EXTERIOR FORMAT PER TAULELL, PRESTATGERIA I INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, SENSE CONSIDERAR COMPTADOR NI DESPESES DE SUBMINISTRE (P - 126)	9.000,00	1,000	9.000,00
20	EQ421531	U	SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARQUESINA DE LA CASA CEMUSA MODEL PAL-LI DE 4*1,6 METRES O SIMILAR AMB BANC, ESTRUCTURA DE PERFILS D'ACER INOXIDABLE, SENSE RESGUARDS LATERALS I VIDRES TIPUS STADIP DE 5+5 MM., COBERTA DE POLIÈSTER DE 2 MM. DE GRUIX I PERFILERIA	7.081,48	2,000	14.162,96

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
21	FQ42Z002	U	METÀL·LICA INTERIOR, FIXADA AL TERRA MITJANÇANT TACS EXPANSIUS, INSTAL·LACIÓ COMPLETA I NETEJA, MESURADA LA UNITAT COL·LOCADA EN OBRA. (P - 29)	50,40	20,000	1.008,00
22	FQ22RC10	U	PILONA DE FERRO AMB ANELL D'ACER INOXIDABLE AMB IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR NEGRE FORJA DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, AMB FORAT LONGITUDINAL, COL·LOCAT AMB MORTER SENSE ADDITIUS 1:4, ELABORAT A L'OBRA. MODEL: HOSPITALET INOX DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR. (P - 120)	81,21	20,000	1.624,20
23	FQ110110	U	PAPERERA DE PEU DE 435 MM. DE DIÀMETRE DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT AMB FORAT DE 5 MM. ACABAT AMB PINTURA AL FORN GRISRE FORJA, DE 40 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES M8. MODEL: PAPERERA CIRCULAR GRAN DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR. (P - 118)	301,61	18,000	5.428,98
TOTAL Capítol			01.10		54.634,20	

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA
Capítol 11 SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBB12131	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL DE TRÀNSIT EXISTENT A NOVA UBICACIÓ INCLOENT L'EXCAVACIÓ DEL FONAMENT I EL FORMIGÓ D'ANCLATGE, TOTALMENT ACABAT. (P - 79)	69,43	5,000	347,15
2	FBB21A41	U	PLACA I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT RECTANGULAR DE 95X145 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 80)	360,40	1,000	360,40
3	FBB11251	U	PLACA I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 78)	62,13	5,000	310,65
TOTAL Capítol			01.11		1.018,20	

Obra 01 Pressupost PLAÇA ESPANYA
Capítol 12 OBRES ACCESSORIES I DIVERSOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAUU001	U	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR SEGONS PREUS D'EXECUCIÓ MATERIAL DEL PRESENT DOCUMENT O DEL BANC BEDEC 2013 DE L'ITEC APLICABLES ÚNICAMENT PER A LES UNITATS D'OBRA NO PREVISTES EN EL PROJECTE. (P - 0)	15.000,00	1,000	15.000,00
2	XPAUU002	U	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPORT MÀXIM EN APLICACIÓ DE LA LOCALITZACIÓ I PROTECCIÓ DE TOTS ELS POSSIBLES SERVEIS AFECTATS DINS DE L'ÀMBIT DE L'OBRA. ELS TREBALLS S'EFFECTUARAN SEGONS ELS CRITERIS DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA, PER PRESERVAR L'ESTAT ACTUAL DEL SERVEI I GARANTIR-NE EL SEU FUTUR FUNCIONAMENT. (P - 0)	5.000,00	1,000	5.000,00
3	XPAUU003	U	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPORT MÀXIM PEL MANTENIMENT EN BON ESTAT DE TOTES LES UNITATS D'OBRA DURANT L'EXECUCIÓ DE LES MATEIXES, DEIXANT LES ZONES DE PAS NETES, I GARANTINT D'UNA MANERA CONSTANT L'ACCESSIBILITAT I LA SEGURETAT DE TOTS ELS ACCESSOS ALS LOCALS COMERCIALS, BANCS I HABITATGES, TOT UTILITZANT PLANXES D'ACER, RAMPES DE SAULÓ O FORMIGÓ,	15.000,00	1,000	15.000,00

PRESSUPOST

Pàg.: 14

ESTESA DE MATERIAL ANTIFANG, ETC., SEGONS DIRECTRIUS
DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. (P - 0)

TOTAL	Capítol	01.12	35.000,00
-------	---------	-------	-----------

3.3 Resum de pressupost

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	ENDERROCS I DEMOLICIONS	33.841,43
Capítol	01.02	MOVIMENT DE TERRES	44.250,60
Capítol	01.03	VORADES	32.787,25
Capítol	01.04	PAVIMENTS I SUBBASES	142.775,14
Capítol	01.05	ELECTRICITAT	3.984,23
Capítol	01.06	ENLLUMENAT	55.871,77
Capítol	01.07	TELEFONIA	8.792,14
Capítol	01.08	SANEJAMENT	20.402,26
Capítol	01.09	FONTANERIA	11.595,69
Capítol	01.10	JARDINERIA I MOBILIARI URBA	54.634,20
Capítol	01.11	SENYALITZACIÓ	1.018,20
Capítol	01.12	OBRES ACCESSORIES I DIVERSOS	35.000,00
Obra	01	Pressupost PLAÇA ESPANYA	444.952,91
			444.952,91
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost PLAÇA ESPANYA	444.952,91
			444.952,91

3.4 Quadre de preus nº1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	135138A1	M3	FONAMENT EN RASA DE FORMIGÓ ARMAT HA-25/F/20/IIA ABOCAT AMB BOMBA, ARMAT AMB 30 KG/M3 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRAT LATERAL AMB TAULONS DE FUSTA (CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB DOTZE CENTIMS)	151,12 €
P-2	E2111500	M3	ENDERROC DE PETITA EDIFICACIÓ D'OBRA DE FÀBRICA, DE FINS A 35 M3 DE VOLUM APARENT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ (DINOU EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)	19,76 €
P-3	E2135352	M3	ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ ARMAT, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ (SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	78,69 €
P-4	E2221422	M3	EXCAVACIÓ DE RASES I POUS DE FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (SET EUROS AMB DOTZE CENTIMS)	7,12 €
P-5	E2R350A7	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 20 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM (DOS EUROS AMB NORANTA-UN CENTIMS)	2,91 €
P-6	E4415115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A PILARS FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN TUB ESTRUCTURAL DE DIÀMETRE 100 MM I GRUIX 5 MM, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	1,69 €
P-7	E442501C	U	PLETINA D'ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE DE 300*300*20 MM, TREBALLAT A TALLER AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FIXAT A FORMIGÓ AMB 4 BARRES DE 40 CM DE LONGITUD I DIÀMETRE 8 MM FIXADES AL FORMIGÓ I SOLDADES PER LA PART SUPERIOR DE LA PLETINA SOBRE CAPA D'ANIVELLAMENT REALITZADA AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ DE CIMENT I SORRA (VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CENTIMS)	24,33 €
P-8	E4435115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN I ANGULAR, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (UN EUROS AMB SEIXANTA-SET CENTIMS)	1,67 €
P-9	E4B9DA88	M2	ARMADURA PER A L'ARMADURA DE SOLERA DE FORMIGÓ AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER (TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)	3,49 €
P-10	E54ABE8B	M2	COBERTA TIPUS DECK AUTOPORTANT PER A UN ALLUM DE FINS A 6 METRES, AMB PERFIL NERVAT DE PLANXA D'ACER PERFORAT AMB UN COEFICIENT DE PERFORACIÓ DE L'11% GALVANITZADA I LACADA DE COLOR ESTÀNDARD DE GRUIX 0,6 MM AMB NERVIS D'ENTRE 100 I 110 MM D'ALÇÀRIA, AILLAMENT AMB PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA DE DENSITAT 126 A 160 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX I RESISTÈNCIA TÈRMICA 2,105 M2.K/W, MEMBRANA PER A IMPERMEABILITZACIÓ DE COBERTES GA-6 SEGONS UNE 104402 DE DUES LÀMINES, DE DENSITAT SUPERFICIAL 6,9 KG/M2 AMB LÀMINA LBM (SBS)-40/G-FP 150 G/M2 SOBRE LÀMINA LÀMINA DE BETUM MODIFICAT LBM (SBS)-30-FP 135 G/M2, ADHERIDES EN CALENT PRÈVIA IMPRIMACIÓ ESPECÍFICA, PERFIL NERVAT I AILLAMENT COL·LOCATS AMB FIXACIONS MECÀNIQUES INCLOU PECES ESPECIALS DE REMATS (SETANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	76,81 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-11	E612B51W	M2	PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE GRUIX 14 CM, DE MAÓ CALAT, HD, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, COL·LOCAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA INDUSTRIALITZAT M 7,5 (7,5 N/MM2) DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2 (TRENTA-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)	35,32 €
P-12	E81135L2	M2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA, REMOLINAT (VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-SET CENTIMS)	21,87 €
P-13	E93617B0	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (SETZE EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)	16,83 €
P-14	EAF5D39C	U	FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT PLATA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE, AMB BASTIMENT DE BASE AMB PARTS FIXES I 7 FULLS BATENTS PER A UNA LLUM DE PAS APROXIMADA DE 90*230 CM AMB TANCAMENT ÚNIC AMB CLAU EXTERIOR I SENSE MENETES, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU ALT, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, SENSE PERSIANA (TRES MIL SET-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)	3.746,71 €
P-15	EARBU010	M2	PORTA ENROTLLEBLE AMB FULLA CEGA DE PERFILS ARTICULATS DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PINTAT AL FORN, COMPENSADA AMB MOLLES HELICOIDALS D'ACER, AMB GUIES LATERALS I PANY, ANCORADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (CENT NORANTA-SIS EUROS AMB CINQ CENTIMS)	196,05 €
P-16	EC151C12	M2	VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE L3 LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 5+5+5 MM DE GRUIX, AMB 2 BUTIRAL TRANSLÚCID, COL·LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI I SEGELLAT AMB SILICONA (NORANTA EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)	90,27 €
P-17	EG11UA16	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 63 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9, INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIPOLAR NH T-0 (SENSE ELS FUSIBLES) I NEUTRE AMOBIBLE, CONNEXIÓ MITJANÇANT CARGOLS INOXIDABLES M10, GRAU DE PROTECCIÓ IP41 IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT (CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	148,25 €
P-18	EG1AU030	U	ARMARI METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 5 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 550X900X175 MM, COL·LOCAT (QUATRE-CENTS SIS EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)	406,49 €
P-19	EG1PU1A1	U	CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS CPM2-D4 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 2 KW, PER A MESURA DIRECTA, POTÈNCIA, TENSIÓ DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, AMB BASE DE FUSIBLES I FUSIBLES, SENSE EQUIP DE COMPTAGE, SENSE ICP-M I SENSE INTERRUPTOR DIFERENCIAL, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-TRES CENTIMS)	232,73 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-20	EG411450	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 5 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS ICP-M, TETRAPOLAR (3P+N), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE 20317, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB DEU CENTIMS)	54,10 €
P-21	EG414DJ7	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA B, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)	64,42 €
P-22	EG415D97	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 6 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS)	29,84 €
P-23	EG41T490	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC TIPUS IGA DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, AMB PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P) AMB BOBINA D'EMISIÓ, DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898, DE 6 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (QUARANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	49,40 €
P-24	EG42429D	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETZE CENTIMS)	68,16 €
P-25	EG424CJH	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	161,40 €
P-26	EG4RU005	U	CONTACTOR DE 40 A, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 400 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA. (VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SIS CENTIMS)	86,26 €
P-27	EH005503	U	LLUMENERA FIXADA A PARET, FORMADA PER REGLETA FLUORESCENT DE XAPA D'ACER TERMOESMALTAT EN COLOR BLANC. DOTAT AMB UN TUB FLUORESCENT DE 58 W DE POTENCIA, AMB EQUIP ELECTRONIC. TOTALMENT INSTAL·LADA, INCLOSOS TOTS EL ELEMENTS I ACCESSORIS. MARCA ODEL.LUX MODEL OD-5500. (SEIXANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)	65,62 €
P-28	EHTR2600	U	INTERRUPTOR HORARI DIGITAL ASTRONOMIC, PER A PROGRAMACIÓ ELECTRONICA-DIGITAL AJUSTAT A LA ZONA GEOGRAFICA DE MONTCADA I REIXAC. DOTAT DE CANVI AUTOMÀTIC HIVERN-ESTIU, RESERVA DE CORDA SUPERIOR A 1.500 HORES, GRAU DE PROTECCIÓ IP523, AMB XASIS DE DOBLE AILLAMENT. TOTALMENT INSTAL·LAT INCLOS ACCESSORIS. (CINC-CENTS VUIT EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)	508,42 €
P-29	EQ421531	U	SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARQUESINA DE LA CASA CEMUSA MODEL PAL·LI DE 4*1,6 METRES O SIMILAR AMB BANC, ESTRUCTURA DE PERFILS D'ACER INOXIDABLE, SENSE RESGUARDS LATERALS I VIDRES TIPUS STADIP DE 5+5 MM., COBERTA DE POLIÈSTER DE 2 MM. DE GRUIX I PERFILERIA METÀL·LICA INTERIOR, FIXADA AL TERRA MITJANÇANT TACS EXPANSIUS, INSTAL·LACIÓ COMPLETA I NETEJA, MESURADA LA UNITAT COL·LOCADA EN OBRA. (SET MIL VUITANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-VUIT CENTIMS)	7.081,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-30	F2160100	M	ENDERROC DE BARANA DE BALAUSTRADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ D'1M. D'ALÇADA AMB PILARS INTERMITJOS DE REFORÇ INCLÒS DEMOLICIÓ DE FONAMENTS AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TRIA I ACUMULACIÓ DELS RESIDUS A OBRA AMB CONTENIDORS, SACS O ALTRES SISTEMES I CÀRREGA DEL MATERIAL D'ENDERROC PER AL SEU TRANSPORT. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. (DOS EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)	2,27	€
P-31	F219UC02	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA I SOLERA DE FORMIGÓ, DE FINS A 15 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (QUATRE EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	4,40	€
P-32	F21CV062	U	DESMUNTAGE DE SENYAL VERTICAL DE TRÀNSIT EXISTENT, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DEL FORMIGÓ DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT DE RUNA A ABOCADOR. (DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	18,60	€
P-33	F21CV0XX	U	DESMUNTAGE DE PLATAFORMA PREFABRICADA DE FORMIGÓ CORRESPONENT A LA PARADA EXISTENT D'AUTOBUS, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DELS ANCORATGES DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL (NORANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-CINC CENTIMS)	93,85	€
P-34	F21DU001	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE 84X50 CM DE PARETS DE 15 CM, DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ. INCLÒS DESMUNTATGE I CÀRREGA DE REIXA METÀL·LICA I FEINES DE TAPUNAT DE LA CANALITZACIÓ EXISTENT PER EVITAR FILTRACIONS (NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CENTIMS)	9,51	€
P-35	F21DUM01	U	ANUL·LACIÓ D'EMBORNAL EXISTENT, A BASE DE REPICAR 60 CM DEL POU EXISTENT TABICAT DEL CLAVEGUERÓ, REBLERT DE SORRA I COL·LOCACIÓ DE LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT DE 15 CM DE GRUIX. INCLOU CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DE LA RUNA (DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-SIS CENTIMS)	228,96	€
P-36	F21H1C41	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA DE FAÇANA EXTERIOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS)	99,68	€
P-37	F21H1C42	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR AMB 1 PROJECTOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ A MÀ I AMB COMPRESSOR, APLEC DE TOT EL MATERIAL DE LLUMINÀRIA, COLUMNA, PROJECTOR, PLETINA, CAIXA DE FUSIBLES, ETC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-UN CENTIMS)	139,31	€
P-38	F21H1C43	U	MUNTATGE DE LLUMENERA DE COLUMNA EXTERIOR EXISTENT A LA PLAÇA TIPUS PRIM AMB 4 PROJECTORS. INCLOU ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I FIXACIÓ AL PAVIMENT, DAU DE FORMIGÓ (CINC-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CENTIMS)	566,67	€
P-39	F21H1C44	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR AMB 4 PROJECTORS, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE > 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MÍNIM, ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ A MÀ I AMB COMPRESSOR, APLEC DE TOT EL MATERIAL DE LLUMINÀRIA, COLUMNA, PROJECTORS, PLETINA, CAIXES DE FUSIBLES, ETC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (CENT VUITANTA-SET EUROS AMB NORANTA-SIS CENTIMS)	187,96	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-40	F21HD578	M	DESMUNTATGE I RETIRADA DE CABLE AÈRI PER ENLLUMENAT PÚBLIC, SITUAT A <12 M D'ALÇÀRIA, AMB CONDUCTOR MULTIPOLAR DE COURE, AIXÍ COM ACCESSORIS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. (SIS EUROS AMB DOS CENTIMS)	6,02	€
P-41	F21HQU02	U	DEMOLICIÓ DE PERICÓ EXISTENT PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (SET EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)	7,25	€
P-42	F21L4JC4	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOTS COL-LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE 10 A 15 CM DE GRUIX, COM A MAXIM, I DE MES DE 1 M D'AMPLÀRIA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CENTIMS)	4,54	€
P-43	F21L4JC5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE QUALSEVOL TIPUS COL-LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 15 CM DE GRUIX AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (QUATRE EUROS AMB TRENTA-SET CENTIMS)	4,37	€
P-44	F21PV045	M	DEMOLICIÓ DE VORADA COL-LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (DOS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	2,66	€
P-45	F21PV055	M	DEMOLICIÓ DE RIGOLA COL-LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (DOS EUROS AMB CINQ CENTIMS)	2,05	€
P-46	F21QCV01	U	RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (DOS EUROS AMB VINT CENTIMS)	2,20	€
P-47	F21QCV06	U	RETIRADA DE PILONA DE QUALSEVOLS TIPUS, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (SIS EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	6,21	€
P-48	F21QCV0X	U	RETIRADA DE BANC DE FUSTA CONVENCIONAL DE FINS A 2,5 M DE LLARGÀRIA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL. (DEU EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)	10,43	€
P-49	F21QCVXX	U	DESMONTATGE DE BUSTIA POSTAL EXISTENT I TRASLLAT A UN NOU EMPLAÇAMENT DETERMINAT PER "CORREOS", INCLÒS ANCORATGE, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT AL NOU EMPLAÇAMENT (QUARANTA-UN EUROS AMB TRES CENTIMS)	41,03	€
P-50	F21R11A0	U	TALA CONTROLADA DIRECTA D'ARBRE DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, ARRENCANT LA SOCA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MES LLUNY DE 20 KM) (CENT DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-UN CENTIMS)	112,61	€
P-51	F221A420	M3	EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A ESPLANACIÓ EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS (QUATRE EUROS AMB DIVUIT CENTIMS)	4,18	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-52	F221C420	M3	EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ (QUATRE EUROS AMB CINQ CENTIMS)	4,05	€
P-53	F2220020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESENCIA DE SERVEIS FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)	12,63	€
P-54	F222S001	M3	OBERTURA DE CALES DE COMPROVACIÓ DE SERVEIS SEGONS L'ORDRE TIC/341/2003 AMB EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT EN PRESENCIA DE SERVEIS DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), AMB MITJANS MECÀNICS I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA I POSTERIOR REOMPLERT (VUITANTA-TRES EUROS AMB SETZE CENTIMS)	83,16	€
P-55	F222S045	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (TRETZE EUROS AMB TRENTA-CINC CENTIMS)	13,35	€
P-56	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CENTIMS)	1,28	€
P-57	F227T00X	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (UN EUROS AMB QUARANTA-SIS CENTIMS)	1,46	€
P-58	F228510A	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB EL 50% DE MATERIAL RECICLAT I EL 50% DE TERRA DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CENTIMS)	39,86	€
P-59	F2R350A7	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM (DOS EUROS AMB VUITANTA-SET CENTIMS)	2,87	€
P-60	F2RA7L00	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS NO ESPECIALS BARREJATS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (NOU EUROS AMB VUITANTA-DOS CENTIMS)	9,82	€
P-61	F2RA7L01	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS ESPECIALS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/170302/2002) (DISSET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	17,69	€
P-62	F2RA7L0X	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 2 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CENTIMS)	4,88	€
P-63	F9365F11	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I, DE CONSISTÈNCIA SECA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT (SETANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	72,22	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-64	F9365H51	M3	RECRESQUIT DE BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CENTIMS)	84,33	€
P-65	F961U110	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA RECTA, DE 15X25 CM, COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SET CENTIMS)	44,87	€
P-66	F962U010	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA CORBA, DE 15X25 CM, COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA (CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CENTIMS)	53,54	€
P-67	F981U020	M	RAMPA PER A GUAL DE FORMA RECTA, DE PECES DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 6 DE GRUIX, COL-LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ (CENT VUITANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)	186,63	€
P-68	F9B1UM90	M2	COLOCACIÓ DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR COLOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT REOMPLINT ELS TRIANGLES QUE L'ESPÈCJAMENT DEIXIN EN CAS DE PECES PETITES (TRENTA-CINC EUROS AMB DEU CENTIMS)	35,10	€
P-69	F9F5T80F	M2	PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS DE 60X40 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLOSA VULCANO DE COLOR "DESIERTO" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA OBERTA DE 3MM, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA CENTIMS)	35,70	€
P-70	F9F5T80X	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (TRENTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CENTIMS)	32,44	€
P-71	F9F5T80Y	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)	28,29	€
P-72	F9F5T8XX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES	28,12	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (VINT-I-VUIT EUROS AMB DOTZE CENTIMS)	
P-73	F9F5T8YX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR "DESERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-TRES CENTIMS)	31,23 €
P-74	F9F5T8YY	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)	24,62 €
P-75	F9F5TXYX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA. (TRENTA-DOS EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	32,22 €
P-76	F9W1V015	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS ASFÀLTICS PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 4 CM I EN ELS ENCAIXOS LATERALS I FINALS EN OBRES DE RECUBRIMENT ASFÀLTIC, AMB FRESADORA DE CÀRREGA AUTOMÀTICA I TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB COMPRESOR, CARREGA DE RUNES SOBRE CAMIÓ I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA (TRES EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	3,81 €
P-77	F9Z1V010	M	TALL DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, FINS A UN MÀXIM DE 10 CM DE PROFUNDITAT, AMB MÀQUINA ELÈCTRICA DE DISC DE DIAMANT (UN EUROS AMB CINQUANTA-CINC CENTIMS)	1,55 €
P-78	FBB11251	U	PLACA I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT (SEIXANTA-DOS EUROS AMB TRETZE CENTIMS)	62,13 €
P-79	FBB12131	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL DE TRÀNSIT EXISTENT A NOVA UBICACIÓ INCLOENT L'EXCAVACIÓ DEL FONAMENT I EL FORMIGÓ D'ANCLATGE, TOTALMENT ACABAT. (SEIXANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)	69,43 €
P-80	FBB21A41	U	PLACA I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT RECTANGULAR DE 95X145 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT (TRES-CENTS SEIXANTA EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	360,40 €
P-81	FD5J6F0E	U	CAIXA PER A EMBORNAL DE 70X30X85 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I (CENT EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)	100,29 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-82	FD5J6FPA	U	AIXECAMENT DE TAPES DE POUS I PERICONS DE REGISTRE DE SERVEIS A LA NOVA COTA DEL PAVIMENT INCLOS DESMUNTATGE DE LA TAPA I MARC, ELEVACIÓ DE LES PARETS PERIMETRALS I REVESTIMENT, COL.LOCACIÓ DE MARC I TAPA AMB TOTS ELS MATERIALS I ACCESSORIS NECESSARIS PER A DEIXAR-HO TOTALMENT ACABAT. (CENT SETANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	179,98	€
P-83	FD5Z9CC4	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA DÚCTIL, ABATIBLE I AMB TANCA, PER A EMBORNAL, DE 750X300X40 MM, CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124 I 10 DM2 DE SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ, COL.LOCAT AMB MORTER (SEIXANTA EUROS AMB TRENTA-SET CENTIMS)	60,37	€
P-84	FD7J0115	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 315 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL.LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA (QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-SIS CENTIMS)	42,96	€
P-85	FD7J0120	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 400 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL.LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA (SEIXANTA-UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	61,98	€
P-86	FD7Z0140	U	CONNEXIÓ XARXA EXISTENT DE BAIXA TENSÍO.TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT. (TRES-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SET CENTIMS)	379,07	€
P-87	FDD1R010	U	POU DE REGISTRE CIRCULAR TIPUS "D" D=80CM FINS 3 METRES DE FONDARIA PREFABRICAT DE FORMIGÓ AMB 10% GRANULAT RECICLAT, INCLOU AQUESTA UNITAT LA BASE DEL POU, L'ARREBOSSAT INTERIOR SI S'ESCAU, PATES, MARC OCTOGONAL O QUADRAT SEGONS TIPUS DE PAVIMENT, MASSISSAT I TAPA RODONA ARTICULADA AMB TANCAMENT DE BLOQUEIG DE FOSA DÚCTIL SEGONS NORMA EN-124 CLASSE D-400, SEGONS PLÀNOLS (TUBS CIRCULARS). TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT. (VUIT-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CENTIMS)	837,64	€
P-88	FDG10010	M	CONDUCCIÓ PER A BAIXA TENSÍO, AMB TUB DE PE DN 80, INCLOU EXCAVACIÓ, REBLERT I COMPACTAT DE RASES, APORTACIÓ DE SORRA, PLAQUES DE PROTECCIÓ DE PE I CINTA DE SENYALITZACIÓ DE PE. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (1 CIRCUIT) (SET EUROS AMB UN CENTIMS)	7,01	€
P-89	FDG50210	M	CANALITZACIÓ PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOSA EXCAVACIÓ, SORRA, TUB DE PEAD DE DN 80 MM INTERIORS, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (VUIT EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	8,40	€
P-90	FDG50220	M	CANALITZACIÓ D'ENLLUMENAT PÚBLIC PER A PAS DE CALÇADA INCLOSA EXCAVACIÓ, FORMIGÓ, TUB DE PEAD DE DN 80 MM, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (DINOU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	19,66	€
P-91	FDG5L009	M	CANALITZACIÓ AMB PRISMA TUBULAR FORMAT PER 2 CONDUCTES DE TUB DE PE (AD) DN 125 MM DE DOBLE CAPA SEGONS NORMA UNE-EN 50086-2-4, PROTEGIT AMB DAU DE FORMIGÓ HM-20. COL.LOCACIÓ DE CINTA DE SENYALITZACIÓ, FILS GUIA EN CADA CONDUCTE, BANDA DE PROTECCIÓ, MANIGUETS D'UNIÓ, INCLOU	16,29	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			MANDRINAT DE MUR. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (SETZE EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)	
P-92	FDK282G9	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB BASTIMENT I TAPA DE FOSA GRISA, AMB TANCA ANTIVANDÀLICA, HOMOLOGADA PER L'AJUNTAMENT AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (CENT VUITANTA EUROS AMB DINOU CENTIMS)	180,19 €
P-93	FDK2A6F3	U	PERICÓ DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I I SOLERA DE MAÓ CALAT, SOBRE LLIT DE SORRA (CENT QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CENTIMS)	104,58 €
P-94	FDK2L002	U	ARQUETA PER A TELECOMUNICACIONS DEL TIPUS H 80X70X85 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, EN VORERA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, INCLÒS SUBMINISTRAMENT, COL·LOCACIÓ, GANXO DE TIR I PERFILERIA, MARC, TAPA DE FUNDICIÓ DÚCTIL B-125, EXECUCIÓ D'ENTRADES, CONNEXIONS I SEGELLAT AMB MORTER DELS CONDUCTES, EXCAVACIÓ DE POU, CÀRREGA, TRANSPORT AL GESTOR DE RESIDUS O CENTRE DE RECICLATGE A QUALEVOL DISTÀNCIA, AMB ESTESA I COMPACTACIÓ SI S'ESCAU. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. (QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB ONZE CENTIMS)	465,11 €
P-95	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124. COL·LOCAT AMB MORTER (SETANTA EUROS AMB NORANTA-SET CENTIMS)	70,97 €
P-96	FFB1CINT	M	CINTA SEYALITZADORA D'AIGUA POTABLE AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (ZERO EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	0,77 €
P-97	FFB1E425	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 17, UNE-EN 12201-2, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (DINOU EUROS AMB TRENTA-VUIT CENTIMS)	19,38 €
P-98	FFB1E42L	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLZE DE PE DN-110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (CENT CINQUANTA-UN EUROS)	151,00 €
P-99	FFB1E42T	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE DERIVACIÓ EN T DE FOSA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (CENT SEIXANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CENTIMS)	167,54 €
P-100	FFB1E4BR	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BRIDA BOJA ZINCADA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (TRETZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CENTIMS)	13,45 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-101	FFB1E4MA	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MANIGUET SOLDADURA TOPE BRIDA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (VUIT EUROS AMB TRENTA CENTIMS)	8,30 €
P-102	FFB1E4RE	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE REDUCCIÓ DE DN-100-80 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (CENT SET EUROS AMB CINQUANTA-TRES CENTIMS)	107,53 €
P-103	FFB1E4UN	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ UNIÓ UNIVERSAL DE DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (CENT EUROS AMB NORANTA-QUATRE CENTIMS)	100,94 €
P-104	FG000113	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE PER A INTEMPÈRIE, PER ALLOTJAR EN EL SEU INTERIOR ELS CPM TRIFÀSICS DEL QUIOSC I DE L'ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOU SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ, AMB FONAMENTS, PEU, TEULADETA I PORTES AMB PANY DE COMPANYIA.. ES CONSIDERA TOTALMENT EXECUTAT. (SET-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CENTIMS)	773,65 €
P-105	FG310005	M	CONDUCTOR DE COURE ARMAT TIPUS RVFV 0,6/1 KV, SECCIÓ 2X2,5 MM2. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLÒS. (UN EUROS AMB CINQUANTA-DOS CENTIMS)	1,52 €
P-106	FG31B552	M	DESMUNTAGE I RETIRADA DE CABLE I TUB CORRUGAT SOTERRAT PER ENLLUMENAT PÚBLIC AMB CONDUCTOR MULTIPOLAR DE COURE, AIXÍ COM ACCESSORIS I ELEMENTS DE CONNEXIÓ, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. (QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CENTIMS)	4,24 €
P-107	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSÍO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (TRES EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)	3,42 €
P-108	FG31H555	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSÍO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 16 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (TRES EUROS AMB VUITANTA-VUIT CENTIMS)	3,88 €
P-109	FG380020	M	CABLE NU DE COURE DE 35 MM2 DE SECCIÓ PER A XARXA D'ENLLUMENAT. INCLOU CONNEXIONS I PROVES, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLÒS. (CINC EUROS AMB QUATRE CENTIMS)	5,04 €
P-110	FGD2111D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE DE 500*500*3 MM, SITUADA VERTICALMENT A MES DE 500 DE LA RASANT DEL CARRER (TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	38,89 €
P-111	FGZZ0010	U	REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSÍO PER A ENLLUMENAT PÚBLIC AMB UN A POTÈNCIA INFERIOR A 5 KW; VISAT PER UN COL·LEGI PROFESSIONAL INCLOENT EL CERTIFICAT FINAL D'OBRA; PRESENTACIÓ A ICICT O ECA DE TOTA LA DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA; LLIURAMENT DE L'ACTA D'APROVACIÓ DEL PROJECTE I DE LES INSTAL·LACIONS. TOT INCLÒS. (MIL DOS-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS)	1.294,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-112	FHM1MI35	U	COLUMNA DE 3.5 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNS 200*200. ALÇADA DE 3.5 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPEES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPEES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL.LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, TOTALMENT INSTALADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 3.5 METRES, REFERÈNCIA PMI350NT1003 (CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	568,98 €
P-113	FHM1MI40	U	COLUMNA DE 4 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNS 200*200. ALÇADA DE 4.0 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPEES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPEES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL.LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, TOTALMENT INSTALADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 4 METRES, REFERÈNCIA PMI400NT1003 (CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	568,98 €
P-114	FHQ6BAS2	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX SIMÈTRIC. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL-LADA, CONNECTADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMENT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W OPTICA F5V1 (CINC-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)	554,93 €
P-115	FHQ6BASI	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX VIARI. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL-LADA, CONNECTADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMENT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W OPTICA F3V3 (CINC-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)	574,93 €
P-116	FN12D424	U	VÀLVULA DE COMPORTA MANUAL AMB BRIDES, DE DIÀMETRE NOMIMAL 100 MM, DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CENTIMS)	281,82 €
P-117	FQ110110	U	BANC AMB SIS TAULONS DE FUSTA TROPICAL AMB CERTIFICAT FSC, DE 0,7 M DE LLARGÀRIA, AMB RESPATLLER DE FUSTA I AMB SUPORTS DE FOSA DÚCTIL DE FERRO, COL:LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES M10. MODEL: NEOBARCINO DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR. (TRES-CENTS UN EUROS AMB SEIXANTA-UN CENTIMS)	301,61 €
P-118	FQ22RC10	U	PAPERERA DE PEU DE 435 MM. DE DIÀMETRE DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT AMB FORAT DE 5 MM. ACABAT AMB PINTURA AL FORN GRISRE FORJA, DE 40 L DE CAPACITAT, COL:LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES M8. MODEL: PAPERERA CIRCULAR GRAN DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR. (VUITANTA-UN EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	81,21 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 22/7/2013

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-119	FQ31CV01	U	CONSTRUCCIÓ DE PEANA I INSTAL·LACIÓ DE FONT CILINDRICA DE FOSA SUBMINISTRADA PER L'AJUNTAMENT FIZAXA A LA MATEIXA , TOTALMENT INSTAL·LADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMNET AMB FLUXOR TEMPORITZAT, FIXADA AMB CARGOLS SPEED ROAD (DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)	233,27	€
P-120	FQ42Z002	U	PILONA DE FERRO AMB ANELL D'ACER INOXIDABLE AMB IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR NEGRE FORJA DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, AMB FORAT LONGITUDINAL, COL·LOCAT AMB MORTER SENSE ADDITIUS 1:4, ELABORAT A L'OBRA. MODEL: HOSPITALET INOX DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR. (CINQUANTA EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	50,40	€
P-121	FR3P2112	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS (SEIXANTA-SET EUROS AMB NORANTA-QUATRE CENTIMS)	67,94	€
P-122	FR6P16C5	U	TRASPLANTAMENT DINS DE L'OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 50 A 80 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, INCLOU REPICAT AMB RETROEXCAVADORA I MITJANS MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 225X225X100 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. NO INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ (SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-UN CENTIMS)	679,41	€
P-123	HQU10010	MES	LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT TIPUS EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M, AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ (CENT SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	178,60	€
P-124	HQU100TR	U	TRANSPORT MUNTATGE I DESMUNTATGE DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ (CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	144,66	€
P-125	KJM12403	U	COMPTADOR D'AIGUA, PER VELOCITAT, DE LLAUTÓ, AMB UNIONS ROSCADES DE DIÀMETRE NOMINAL 1", CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL (SETANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES CENTIMS)	78,23	€
P-126	XPAUINTE	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR SEGONS PREUS D'EXECUCIÓ AMB UN IMPORT MÀXIM D'EQUIPAMENT INTERIOR I EXTERIOR FORMAT PER TAULELL, PRESTATGERIA I INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, SENSE CONSIDERAR COMPTADOR NI DESPESES DE SUBMINISTRE (NOU MIL EUROS)	9.000,00	€

3.5 Quadre de preus nº2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 1

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.01.001	F222S001	M3	OBERTURA DE CALES DE COMPROVACIÓ DE SERVEIS SEGONS L'ORDRE TIC/341/2003 AMB EXCAVACIÓ DE POU AILLAT EN PRESENCIA DE SERVEIS DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), AMB MITJANS MECÀNICS I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA I POSTERIOR REOMPLERT	83,16	€
			Altres conceptes	83,16000	€
01.01.002	F9Z1V010	M	TALL DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, FINS A UN MÀXIM DE 10 CM DE PROFUNDITAT, AMB MÀQUINA ELECTRICA DE DISC DE DIAMANT	1,55	€
			Altres conceptes	1,55000	€
01.01.003	F21PV045	M	DEMOLICIÓ DE VORADA COL-LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	2,66	€
			Altres conceptes	2,66000	€
01.01.004	F21PV055	M	DEMOLICIÓ DE RIGOLA COL-LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	2,05	€
			Altres conceptes	2,05000	€
01.01.005	F21L4JC4	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOTS COL-LOCATS SOBRE FORMIGO, DE 10 A 15 CM DE GRUIX, COM A MAXIM, I DE MES DE 1 M D'AMPLARIA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	4,54	€
			Altres conceptes	4,54000	€
01.01.006	F21L4JC5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE QUALSEVOL TIPUS COL-LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 15 CM DE GRUIX AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	4,37	€
			Altres conceptes	4,37000	€
01.01.007	F219UC02	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA I SOLERA DE FORMIGÓ, DE FINS A 15 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	4,40	€
			Altres conceptes	4,40000	€
01.01.008	F9W1V015	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS ASFÀLTICS PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 4 CM I EN ELS ENCAIXOS LATERALS I FINALS EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFÀLTIC, AMB FRESADORA DE CÀRREGA AUTOMÀTICA I TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB COMPRESOR, CÀRREGA DE RUNES SOBRE CAMIÓ I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFICIE FRESADA	3,81	€
			Altres conceptes	3,81000	€
01.01.009	F2160100	M	ENDERROC DE BARANA DE BALAUSTRADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ D'1M. D'ALÇADA AMB PILARS INTERMITJOS DE REFORÇ INCLÒS DEMOLICIÓ DE FONAMENTS AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TRIA I ACUMULACIÓ DELS RESIDUS A OBRA AMB CONTENIDORS, SACS O ALTRES SISTEMES I CÀRREGA DEL MATERIAL D'ENDERROC PER AL SEU TRANSPORT. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.	2,27	€
			Altres conceptes	2,27000	€
01.01.010	E2135352	M3	ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ ARMAT, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ	78,69	€
			Altres conceptes	78,69000	€
01.01.011	E2111500	M3	ENDERROC DE PETITA EDIFICACIÓ D'OBRA DE FÀBRICA, DE FINS A 35 M3 DE VOLUM APARENT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ	19,76	€
			Altres conceptes	19,76000	€
01.01.012	F21DU001	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE 84X50 CM DE PARETS DE 15 CM, DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ AMB COMPRESOR I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ. INCLÒS DESMUNTATGE I CÀRREGA DE REIXA METAL·LICA I FEINES DE	9,51	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 2

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
TAPUNAT DE LA CANALITZACIÓ EXISTENT PER EVITAR FILTRACIONS				
Altres conceptes				9,51000 €
01.01.013	F21DUM01	U	ANUL·LACIÓ D'EMBORNAL EXISTENT, A BASE DE REPICAR 60 CM DEL POU EXISTENT TABICAT DEL CLAVEGUERÓ, REBLERT DE SORRA I COL·LOCACIÓ DE LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT DE 15 CM DE GRUIX. INCLOU CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DE LA RUNA	228,96 €
	B0321000	M3	SAULÓ SENSE GARBELLAR	8,01640 €
	B0604210	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDA	9,36600 €
	B0604220	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDA	9,11400 €
Altres conceptes				202,46360 €
01.01.014	F21R11A0	U	TALA CONTROLADA DIRECTA D'ARBRE DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, ARRENCANT LA SOCA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MES LLUNY DE 20 KM)	112,61 €
	B2RA9SB0	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETAL	4,20000 €
	B2RA9TD0	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS DE TRON	10,08000 €
Altres conceptes				98,33000 €
01.01.015	F2R350A7	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM	2,87 €
Altres conceptes				2,87000 €
01.01.016	F2RA7L00	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS NO ESPECIALS BARREJATS A DIPÒSIT AUTORIZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	9,82 €
	B2RA7L00	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS NO ESPECIALS BARREJATS A DIPÒ	9,82000 €
Altres conceptes				0,00000 €
01.01.017	F2RA7L01	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS ESPECIALS A DIPÒSIT AUTORIZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/170302/2002)	17,69 €
	B2RA7L01	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS ESPECIALS A DIPÒSIT AUTORIZAT	17,69000 €
Altres conceptes				0,00000 €
01.01.018	F21QCV06	U	RETIRADA DE PILONA DE QUALSEVOLS TIPUS, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	6,21 €
Altres conceptes				6,21000 €
01.01.019	F21QCV0X	U	RETIRADA DE BANC DE FUSTA CONVENCIONAL DE FINS A 2,5 M DE LLARGÀRIA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL.	10,43 €
Altres conceptes				10,43000 €
01.01.020	F21CV062	U	DESMUNTAGE DE SENYAL VERTICAL DE TRÀNSIT EXISTENT, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DEL FORMIGÓ DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT DE RUNA A ABOCADOR.	18,60 €
Altres conceptes				18,60000 €
01.01.021	F21CV0XX	U	DESMUNTAGE DE PLATAFORMA PREFABRICADA DE FORMIGÓ CORRESPONENT A LA PARADA EXISTENT D'AUTOBUS, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DELS ANCORATGES DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL	93,85 €
Altres conceptes				93,85000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 3

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.01.022	F21QCV01	U	RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	2,20	€
			Altres conceptes	2,20000	€
01.01.023	F21QCVXX	U	DESMONTATGE DE BUSTIA POSTAL EXISTENT I TRASLLAT A UN NOU EMPLAÇAMENT DETERMINAT PER "CORREOS", INCLÒS ANCORATGE, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT AL NOU EMPLAÇAMENT	41,03	€
			Altres conceptes	41,03000	€
01.02.001	F221A420	M3	EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A ESPLANACIÓ EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS	4,18	€
			Altres conceptes	4,18000	€
01.02.002	F2220020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESÈNCIA DE SERVEIS FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA	12,63	€
			Altres conceptes	12,63000	€
01.02.003	F222S045	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT	13,35	€
			Altres conceptes	13,35000	€
01.02.004	F228510A	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB EL 50% DE MATERIAL RECICLAT I EL 50% DE TERRA DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM	39,86	€
	B031S400	T	SORRA DE MATERIAL RECICLAT MIXT DE FORMIGÓ-CERÀMICA DE 0 A 5 MM	18,82500	€
			Altres conceptes	21,03500	€
01.02.005	F221C420	M3	EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ	4,05	€
			Altres conceptes	4,05000	€
01.02.006	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	1,28	€
			Altres conceptes	1,28000	€
01.02.007	F227T00X	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	1,46	€
			Altres conceptes	1,46000	€
01.02.008	E2221422	M3	EXCAVACIÓ DE RASES I POUS DE FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ	7,12	€
			Altres conceptes	7,12000	€
01.02.009	E2R350A7	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 20 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM	2,91	€
			Altres conceptes	2,91000	€
01.02.010	F2RA7L0X	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 2 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	4,88	€
	B2RA7L0X	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INE	4,88000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
01.03.001	F961U110	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA RECTA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA	44,87	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 4

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0602210	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 10 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDA	3,63600	€
	B9611U20	M	PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE	29,10000	€
			Altres conceptes	12,13400	€
01.03.002	F962U010	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA CORBA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA	53,54	€
	B962U005	M	PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE	32,93000	€
	B0602210	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 10 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDA	3,63600	€
			Altres conceptes	16,97400	€
01.03.003	F981U020	M	RAMPA PER A GUAL DE FORMA RECTA, DE PECES DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 6 DE GRUIX, COL·LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ	186,63	€
	B0604220	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDA	6,07600	€
	B981U020	M	RAMPA PER A GUAL DE FORMA RECTA, DE PECES DE PEDRA GRANÍTICA SER	155,00000	€
			Altres conceptes	25,55400	€
01.04.001	E93617B0	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	16,83	€
	B065910C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	9,59909	€
			Altres conceptes	7,23091	€
01.04.002	E4B9DA88	M2	ARMADURA PER A L'ARMADURA DE SOLERA DE FORMIGÓ AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER	3,49	€
	B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,01836	€
			Altres conceptes	3,47164	€
01.04.003	F9365F11	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/S/20/I, DE CONSISTÈNCIA SECA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT	72,22	€
	B064300D	M3	FORMIGÓ HM-20/S/20/I DE CONSISTÈNCIA SECA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GR	59,23050	€
			Altres conceptes	12,98950	€
01.04.004	F9365H51	M3	RECRESCUT DE BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT	84,33	€
	B064300B	M3	FORMIGÓ HM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GR	63,43050	€
			Altres conceptes	20,89950	€
01.04.005	F9F5T80F	M2	PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS DE 60X40 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLOSA VULCANO DE COLOR "DESIERTO" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA OBERTA DE 3MM, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	35,70	€
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,85008	€
	B9FA4471	M2	LLOSA DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS DE 60X40 CM I 7 CM DE GRUIX, DE FO	22,42800	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 5

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	12,42192 €
01.04.006	F9F5T80X	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	32,44 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,85008 €
	B9FAT80X	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16*16 CM I 7 CM DE GRUIX,	25,38900 €
			Altres conceptes	6,20092 €
01.04.007	F9F5T8XX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	28,12 €
	B031250N	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16*16 CM I 7 CM DE GRUIX,	21,07350 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,85008 €
			Altres conceptes	6,19642 €
01.04.008	F9F5T80Y	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	28,29 €
	B9FAT80Y	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24*16, 16*16, 16*12 CM I 7 C	21,24150 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,85008 €
			Altres conceptes	6,19842 €
01.04.009	F9F5T8YY	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	24,62 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,85008 €
	B9F5T8YY	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24*16, 16*16, 16*12 CM I 7 C	17,57700 €
			Altres conceptes	6,19292 €
01.04.010	F9F5T8YX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	31,23 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,85008 €
	B9F5T8YX	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM I 10 CM DE GRUIX,	24,18150 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 6

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	6,19842 €
01.04.011	F9F5TXYX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	32,22 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,85008 €
	B9F5TXYXX	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM I 10 CM DE GRUIX,	25,16850 €
			Altres conceptes	6,20142 €
01.04.012	F9B1UM90	M2	COLOCACIÓ DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR COLOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT REOMPLINT ELS TRIANGLES QUE L'ESPÈCEJAMENT DEIXIN EN CAS DE PECES PETITES	35,10 €
	B0111000	M3	AIGUA	0,01250 €
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,32023 €
			Altres conceptes	34,76727 €
01.05.002	FD7Z0140	U	CONNEXIÓ XARXA EXISTENT DE BAIXA TENSIO.TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.	379,07 €
	BD7Z0140	U	CONNEXIÓ XARXA EXISTENT. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT	379,07000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
01.05.003	EG11UA16	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 63 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9, INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIPOLAR NH T-0 (SENSE ELS FUSIBLES) I NEUTRE AMOBIBLE, CONNEXIÓ MITJANÇANT CARGOLS INOXIDABLES M10, GRAU DE PROTECCIÓ IP41 IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT	148,25 €
	BG11UA16	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VI	93,60000 €
	BGW11000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ	9,92000 €
			Altres conceptes	44,73000 €
01.05.004	FG000113	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE PER A INTEMPÈRIE, PER ALLOTJAR EN EL SEU INTERIOR ELS CPM TRIFÀSICS DEL QUIOSC I DE L'ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOU SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ, AMB FONAMENTS, PEU, TEULADETA I PORTES AMB PANY DE COMPANYIA.. ES CONSIDERA TOTALMENT EXECUTAT.	773,65 €
	BG000113	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE PER A INTEMPÈRIE, PER ALLOTJAR EN EL SEU IN	550,00000 €
			Altres conceptes	223,65000 €
01.05.005	EG1PU1A1	U	CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS CPM2-D4 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 2 KW, PER A MESURA DIRECTA, POTÈNCIA, TENSIO DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, AMB BASE DE FUSIBLES I FUSIBLES, SENSE EQUIP DE COMPTAGE, SENSE ICP-M I SENSE INTERRUPTOR DIFERENCIAL, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT	232,73 €
	BG1PU1A1	U	CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS CPM2-D4 PER A SUBMINISTRA	188,00000 €
			Altres conceptes	44,73000 €
01.05.006	FDG10010	M	CONDUCCIÓ PER A BAIXA TENSIO, AMB TUB DE PE DN 80, INCLOU EXCAVACIÓ, REBLERT I COMPACTAT DE RASES, APORTACIÓ DE SORRA, PLAQUES DE PROTECCIÓ DE PE I CINTA DE SENYALITZACIÓ DE PE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (1 CIRCUIT)	7,01 €
	BDGZ0010	M	PLACA DE POLIETILÈ DE COLOR, DE 25 CM D'AMPLÀRIA, PER A PROTECCIÓ D	0,86000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 7

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0311500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA DE 0 A 3,5 MM	2,68050	€
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,11000	€
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	1,63200	€
			Altres conceptes	1,72750	€
01.05.007	FG31H555	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 16 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL-LOCAT EN TUB	3,88	€
	BG31H555	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB	2,06040	€
			Altres conceptes	1,81960	€
01.06.001	F21HQU02	U	DEMOLICIÓ DE PERICÓ EXISTENT PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	7,25	€
			Altres conceptes	7,25000	€
01.06.002	F21H1C44	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR AMB 4 PROJECTORS, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE > 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MINIM, ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ A MÀ I AMB COMPRESSOR, APLEC DE TOT EL MATERIAL DE LLUMINÀRIA, COLUMNA, PROJECTORS, PLETINA, CAIXES DE FUSIBLES, ETC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	187,96	€
			Altres conceptes	187,96000	€
01.06.003	F21H1C42	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR AMB 1 PROJECTOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM, ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ A MÀ I AMB COMPRESSOR, APLEC DE TOT EL MATERIAL DE LLUMINÀRIA, COLUMNA, PROJECTOR, PLETINA, CAIXA DE FUSIBLES, ETC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	139,31	€
			Altres conceptes	139,31000	€
01.06.004	F21H1C41	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA DE FAÇANA EXTERIOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	99,68	€
			Altres conceptes	99,68000	€
01.06.005	F21HD578	M	DESMUNTATGE I RETIRADA DE CABLE AÈRI PER ENLLUMENAT PÚBLIC, SITUAT A <12 M D'ALÇÀRIA, AMB CONDUCTOR MULTIPOLAR DE COURE, AIXÍ COM ACCESSORIS I ELEMENTS DE FIXACIÓ, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	6,02	€
			Altres conceptes	6,02000	€
01.06.006	FG31B552	M	DESMUNTAGE I RETIRADA DE CABLE I TUB CORRUGAT SOTERRAT PER ENLLUMENAT PÚBLIC AMB CONDUCTOR MULTIPOLAR DE COURE, AIXÍ COM ACCESSORIS I ELEMENTS DE CONNEXIÓ, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	4,24	€
			Altres conceptes	4,24000	€
01.06.007	EG1AU030	U	ARMARI METÀL-LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 5 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB CUBA, XASSIS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL-LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 550X900X175 MM, COL-LOCAT	406,49	€
	BG1AU030	U	ARMARI METÀL-LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE	375,18000	€
			Altres conceptes	31,31000	€
01.06.008	EG411450	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 5 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS ICP-M, TETRAPOLAR (3P+N), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE 20317, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN	54,10	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 8

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BGW41000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRM	0,45000 €
	BG411450	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 5 A D'INTENSITAT NOMINAL,	44,70000 €
			Altres conceptes	8,95000 €
01.06.009	EG41T490	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC TIPUS IGA DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, AMB PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P) AMB BOBINA D'EMISIÓ, DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898, DE 6 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN	49,40 €
	BGW41000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRM	0,45000 €
	BG411490	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC TIPUS IGA DE 40 A D'INTENSITA	40,00000 €
			Altres conceptes	8,95000 €
01.06.010	EG424CJH	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN	161,40 €
	BGW42000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS DIFERENCIALS	0,35000 €
	BG424CJH	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'I	144,64000 €
			Altres conceptes	16,41000 €
01.06.011	EG42429D	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN	68,16 €
	BG42429D	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 25 A D'I	55,25000 €
	BGW42000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS DIFERENCIALS	0,35000 €
			Altres conceptes	12,56000 €
01.06.012	EG414DJ7	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA B, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN	64,42 €
	BG414DJ7	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL	54,16000 €
	BGW41000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRM	0,45000 €
			Altres conceptes	9,81000 €
01.06.013	EG415D97	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 6 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN	29,84 €
	BG415D97	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 6 A D'INTENSITAT NOMINAL,	20,44000 €
	BGW41000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRM	0,45000 €
			Altres conceptes	8,95000 €
01.06.014	EG4RU005	U	CONTACTOR DE 40 A, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 400 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA.	86,26 €
	BG4RU005	U	CONTACTOR DE 40 A, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 400 V I COMANDAMENT DE 23	77,31000 €
			Altres conceptes	8,95000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 9

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
01.06.015	EHTR2600	U	INTERRUPTOR HORARI DIGITAL ASTRONOMIC, PER A PROGRAMACIÓ ELECTRONICA-DIGITAL AJUSTAT A LA ZONA GEOGRAFICA DE MONTCADA I REIXAC. DOTAT DE CANVI AUTOMÀTIC HIVERN-ESTIU, RESERVA DE CORDA SUPERIOR A 1.500 HORES, GRAU DE PROTECCIÓ IP523, AMB XASIS DE DOBLE AILLAMENT. TOTALMENT INSTAL.LAT INCLOS ACCESSORIS.	508,42 €
Altres conceptes				508,42000 €
01.06.016	FDK282G9	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB BASTIMENT I TAPA DE FOSA GRISA, AMB TANCA ANTIVANDÀLICA, HOMOLOGADA PER L'AJUNTAMENT AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ	180,19 €
	BDKZ3170	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 620X620X5	35,94000 €
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGN	0,22541 €
	B0111000	M3	AIGUA	0,00250 €
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,43386 €
	B0F1K2A1	U	MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SE	15,22553 €
Altres conceptes				128,36270 €
01.06.017	FDG50210	M	CANALITZACIÓ PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOSA EXCAVACIÓ, SORRA, TUB DE PEAD DE DN 80 MM INTERIORS, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS.	8,40 €
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	1,63200 €
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,11000 €
	B0311500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA DE 0 A 3,5 MM	2,68050 €
Altres conceptes				3,97750 €
01.06.018	FDG50220	M	CANALITZACIÓ D'ENLLUMENAT PÚBLIC PER A PAS DE CALÇADA INCLOSA EXCAVACIÓ, FORMIGÓ, TUB DE PEAD DE DN 80 MM, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS.	19,66 €
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,11000 €
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	1,63200 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	6,04100 €
Altres conceptes				11,87700 €
01.06.019	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB	3,42 €
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB	1,60140 €
Altres conceptes				1,81860 €
01.06.020	FG310005	M	CONDUCTOR DE COURE ARMAT TIPUS RVFV 0,6/1 KV, SECCIÓ 2X2,5 MM2. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLOS.	1,52 €
	BG310005	M	CONDUCTOR DE COURE ARMAT TIPUS RVFV 0,6/1 KV DE SECCIÓ 2X2,5 MM2	0,89760 €
Altres conceptes				0,62240 €
01.06.021	FGD2111D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE DE 500*500*3 MM, SITUADA VERTICALMENT A MES DE 500 DE LA RASANT DEL CARRER	38,89 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 10

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BGYD2000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PLAQUES DE CONNEXI	4,04000 €
	BGD21110	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE DE 500*500*3 MM, SITUADA VERTIC	27,31000 €
			Altres conceptes	7,54000 €
01.06.022	FG380020	M	CABLE NU DE COURE DE 35 MM2 DE SECCIÓ PER A XARXA D'ENLLUMENAT. INCLOU CONNEXIONS I PROVES, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLÓS.	5,04 €
	BGY38000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE COU	0,14000 €
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	1,31580 €
			Altres conceptes	3,58420 €
01.06.023	FHM1M40	U	COLUMNA DE 4 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNES 200*200. ALÇADA DE 4.0 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPEES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPEES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, TOTALMENT INSTALADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 4 METRES, REFERÈNCIA PMI400NT1003	568,98 €
	BHM1M40	U	COLUMNA DE 4 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE	438,00000 €
	BHWM1000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNES	46,85000 €
			Altres conceptes	84,13000 €
01.06.024	FHQ6BASI	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX VIARI. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL·LADA, CONNECTADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMENT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W OPTICA F3V3	574,93 €
	BHQ6TOWN	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX VIARI. T	553,00000 €
			Altres conceptes	21,93000 €
01.06.025	FHM1M35	U	COLUMNA DE 3.5 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNES 200*200. ALÇADA DE 3.5 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPEES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPEES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, TOTALMENT INSTALADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 3.5 METRES, REFERÈNCIA PMI350NT1003	568,98 €
	BHM1M35	U	COLUMNA DE 3.5 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE	438,00000 €
	BHWM1000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNES	46,85000 €
			Altres conceptes	84,13000 €
01.06.026	FHQ6BAS2	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX SIMÈTRIC. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL·LADA, CONNECTADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMENT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W OPTICA F5V1	554,93 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 11

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BHQ6BAS2	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX SIMÈTR	533,00000	€
			Altres conceptes	21,93000	€
01.06.027	F21H1C43	U	MUNTATGE DE LLUMENERA DE COLUMNA EXTERIOR EXISTENT A LA PLAÇA TIPUS PRIM AMB 4 PROJECTORS. INCLOU ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I FIXACIÓ AL PAVIMENT, DAU DE FORMIGÓ	566,67	€
			Altres conceptes	566,67000	€
01.06.028	FGZZ0010	U	REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSÍO PER A ENLLUMENAT PÚBLICR AMB UN A POTÈNCIA INFERIOR A 5 KW; VISAT PER UN COL·LEGI PROFESSIONAL INCLOENT EL CERTIFICAT FINAL D'OBRA; PRESENTACIÓ A ICICT O ECA DE TOTA LA DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA; LLIURAMENT DE L'ACTA D'APROVACIÓ DEL PROJECTE I DE LES INSTAL·LACIONS. TOT INCLÓS.	1.294,00	€
	BGZZ0010	U	REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSÍO P	1.294,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
01.07.001	FDK2L002	U	ARQUETA PER A TELECOMUNICACIONS DEL TIPUS H 80X70X85 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, EN VORERA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, INCLÓS SUBMINISTRAMENT, COL·LOCACIÓ, GANXO DE TIR I PERFILERIA, MARC, TAPA DE FUNDICIÓ DÚCTIL B-125, EXECUCIÓ D'ENTRADES, CONNEXIONS I SEGELLAT AMB MORTER DELS CONDUCTES, EXCAVACIÓ DE POU, CÀRREGA, TRANSPORT AL GESTOR DE RESIDUS O CENTRE DE RECICLATGE A QUALESVOL DISTÀNCIA, AMB ESTESA I COMPACTACIÓ SI S'ESCAU. TOT INCLÓS COMPLETAMENT ACABAT.	465,11	€
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	2,58250	€
	B2RAU100	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE O TRANSFERÈNCIA DE	5,46887	€
	BDKZL070	U	BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL B-125 PER A ARQUETA DE 70X70 CM, TIP	112,85000	€
	BDK2L070	U	ARQUETA PER A TELECOMUNICACIONS DE 80X70X85 CM DE DIMENSIONS INT	302,62000	€
	F2220020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESENCIA DE SERVEIS FINS A 2 M DE FONDÀRIA, E	11,53261	€
			Altres conceptes	30,05602	€
01.07.002	FDG5L009	M	CANALITZACIÓ AMB PRISMA TUBULAR FORMAT PER 2 CONDUCTES DE TUB DE PE (AD) DN 125 MM DE DOBLE CAPA SEGONS NORMA UNE-EN 50086-2-4, PROTEGIT AMB DAU DE FORMIGÓ HM-20. COL·LOCACIÓ DE CINTA DE SENYALITZACIÓ, FILS GUIA EN CADA CONDUCTE, BANDA DE PROTECCIÓ, MANIGUETS D'UNIÓ, INCLOU MANDRINAT DE MUR. TOT INCLÓS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS.	16,29	€
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,11000	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	4,59116	€
	BDGZL002	M	FIL GUIA	0,28000	€
	BDGZL001	M	CINTA SENYALITZACIÓ	0,25000	€
	BG22TL10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIO	5,56500	€
	BDGZL004	M	SEPARADORS PER CONDUCTES DE 125 MM	1,47000	€
			Altres conceptes	4,02384	€
01.08.001	FDD1R010	U	POU DE REGISTRE CIRCULAR TIPUS "D" D=80CM FINS 3 METRES DE FONDÀRIA PREFABRICAT DE FORMIGÓ AMB 10% GRANULAT RECICLAT, INCLOU AQUESTA UNITAT LA BASE DEL POU, L'ARREBOSSAT INTERIOR SI S'ESCAU, PATES, MARC OCTOGONAL O QUADRAT SEGONS TIPUS DE PAVIMENT, MASSISSAT I TAPA RODONA ARTICULADA AMB TANCAMENT DE BLOQUEIG DE FOSA DÚCTIL SEGONS NORMA EN-124 CLASSE D-400, SEGONS PLÀNOLS (TUBS CIRCULARS). TOT INCLÓS COMPLETAMENT ACABAT.	837,64	€
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	2,78910	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 12

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B069300B	M3	FORMIGÓ RECICLAT HRM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀX	44,73000 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	28,60000 €
	BDD1R000	M	PEÇA DE FORMIGÓ RECICLAT PER A POU CIRCULAR DE DIÀMETRE 90 CM, AM	231,39000 €
	BDDZ0025	U	MARC OCTOGONAL O QUADRAT APARENT SEGONS TIPUS DE PAVIMENT MAS	275,69000 €
	BDDZV001	U	GRAÓ PER A POU DE REGISTRE DE POLIPROPILÈ DE 250X350X250 MM I 3 KG	45,36000 €
			Altres conceptes	209,08090 €
01.08.002	FD5J6F0E	U	CAIXA PER A EMBORNAL DE 70X30X85 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I	100,29 €
	B0DZA000	L	DESENCOFRANT	1,47280 €
	B0DF6F0A	U	MOTLLE METÀL·LIC PER A ENCOFRAT DE CAIXA D'EMBORNAL DE 70X30X85 C	1,31917 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	28,04232 €
			Altres conceptes	69,45571 €
01.08.003	FD5Z9CC4	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA DÚCTIL, ABATIBLE I AMB TANCA, PER A EMBORNAL, DE 750X300X40 MM, CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124 I 10 DM2 DE SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ, COL·LOCAT AMB MORTER	60,37 €
	BD5Z9CC0	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA DÚCTIL, ABATIBLE I AMB TANCA, PER A EMBORN	40,83000 €
	B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIG	1,30960 €
			Altres conceptes	18,23040 €
01.08.004	FD7J0115	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 315 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL·LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA	42,96 €
	BD7J0015	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 315 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UN	17,04420 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	19,93530 €
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,11000 €
			Altres conceptes	5,87050 €
01.08.005	FD7J0120	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 400 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL·LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA	61,98 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	24,16400 €
	BD7J0020	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 400 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UN	26,49960 €
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,11000 €
			Altres conceptes	11,20640 €
01.08.006	FD5J6FPA	U	AIXECAMENT DE TAPES DE POUS I PERICONS DE REGISTRE DE SERVEIS A LA NOVA COTA DEL PAVIMENT INCLOS DESMUNTATGE DE LA TAPA I MARC, ELEVACIÓ DE LES PARETS PERIMETRAIS I REVESTIMENT, COL·LOCACIÓ DE MARC I TAPA AMB TOTS ELS MATERIALS I ACCESSORIS NECESSARIS PER A DEIXAR-HO TOTALMENT ACABAT.	179,98 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	28,04232 €
			Altres conceptes	151,93768 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 13

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.09.001	FFB1E425	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 17, UNE-EN 12201-2, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	19,38	€
	BFB1E400	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINA	5,01000	€
	BFWB1E42	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 110 MM DE DIÀ	2,52000	€
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ	0,56000	€
			Altres conceptes	11,29000	€
01.09.002	FFB1CINT	M	CINTA SEYALITZADORA D'AIGUA POTABLE AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	0,77	€
	BCC1CINT	ML	CINTA SEYALITZADORA D'AIGUA POTABLE	0,56000	€
			Altres conceptes	0,21000	€
01.09.003	FN12D424	U	VÀLVULA DE COMPORTA MANUAL AMB BRIDES, DE DIÀMETRE NOMINAL 100 MM, DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	281,82	€
	BN12D420	U	VÀLVULA DE COMPORTA MANUAL AMB BRIDES, DE 100 MM DE DIÀMETRE NO	185,73000	€
			Altres conceptes	96,09000	€
01.09.004	FFB1E42L	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLZE DE PE DN-110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	151,00	€
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ	0,56000	€
	BFB1E42L	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLZE DE PE DN-110 MM DE DIÀMETRE	138,50000	€
			Altres conceptes	11,94000	€
01.09.005	FFB1E42T	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE DERIVACIÓ EN T DE FOSA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	167,54	€
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ	0,56000	€
	BFB1E42T	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE DERIVACIÓ EN T DE FOSA DN-100 MM	155,79000	€
			Altres conceptes	11,19000	€
01.09.006	FFB1E4MA	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MANIGUET SOLDADURA TOPE BRIDA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	8,30	€
	BFB1E4MA	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MANIGUET SOLDADURA TOPE BRIDA D	5,50000	€
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ	0,56000	€
			Altres conceptes	2,24000	€
01.09.007	FFB1E4BR	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BRIDA BOJA ZINCADA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	13,45	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 14

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BFB1EABR	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BRIDA BOJA ZINCADA DN-100 MM DE	10,65000 €
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ	0,56000 €
			Altres conceptes	2,24000 €
01.09.008	FFB1E4UN	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ UNIÓ UNIVERSAL DE DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA	100,94 €
	BFB1EAUN	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ UNIÓ UNIVERSAL DE DN-100 MM DE DIÀM	95,90000 €
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ	0,56000 €
			Altres conceptes	4,48000 €
01.09.009	FFB1E4RE	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE REDUCCIÓ DE DN-100-80 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA	107,53 €
	BFB1E4RE	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE REDUCCIÓ DE DN-100-80 MM DE DIÀM	102,49000 €
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ	0,56000 €
			Altres conceptes	4,48000 €
01.09.010	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL-LOCAT AMB MORTER	70,97 €
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGN	0,11450 €
	BDKZH9C0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE	55,89000 €
			Altres conceptes	14,96550 €
01.09.011	FDK2A6F3	U	PERICÓ DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I I SOLERA DE MAÓ CALAT, SOBRE LLIT DE SORRA	104,58 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	3,59940 €
	B0DF8H0A	U	MOTLLE METÀL-LIC PER A ENCOFRAT DE PERICÓ DE REGISTRE DE 57X57X12	1,38966 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	39,20609 €
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,50820 €
			Altres conceptes	59,87665 €
01.09.012	KJM12403	U	COMPTADOR D'AIGUA, PER VELOCITAT, DE LLAUTÓ, AMB UNIONS ROSCADES DE DIÀMETRE NOMINAL 1", CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL	78,23 €
	BJM12403	U	COMPTADOR D'AIGUA, PER VELOCITAT, DE LLAUTÓ, AMB UNIONS ROSCADES	72,29000 €
			Altres conceptes	5,94000 €
01.10.001	FR3P2112	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS	67,94 €
	BR3P2110	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVI	58,93965 €
			Altres conceptes	9,00035 €
01.10.002	FR6P16C5	U	TRASPLANTAMENT DINS DE L'OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 50 A 80 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, INCLOU REPICAT AMB RETROEXCAVADORA I MITJANS MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE	679,41 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 15

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			PLANTACIÓ DE 225X225X100 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. NO INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ	
	BR341150	M3	COMPOST DE CLASSE I, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRA	17,49139 €
	B0315601	T	SORRA DE RIU RENTADA, DE 0,1 A 0,5 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M	196,31500 €
	B0111000	M3	AIGUA	1,25000 €
			Altres conceptes	464,35361 €
01.10.003	FQ31CV01	U	CONSTRUCCIÓ DE PEANA I INSTAL·LACIÓ DE FONT CILINDRICA DE FOSA SUBMINISTRADA PER L'AJUNTAMENT FIZAXA A LA MATEIXA, TOTALMENT INSTAL·LADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMNET AMB FLUXOR TEMPORITZAT, FIXADA AMB CARGOLS SPEED ROAD	233,27 €
	B0603220	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 12.5 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRAND	30,30000 €
			Altres conceptes	202,97000 €
01.10.004	HQU100TR	U	TRANSPORT MUNTATGE I DESMUNTATGE DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ	144,66 €
	BQU10010	U	TRANSPORT MUNTATGE I DESMUNTATGE DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQ	144,66000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
01.10.005	HQU10010	MES	LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT TIPUS EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M, AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ	178,60 €
	BQU100TR	U	LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OB	178,60000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
01.10.006	135138A1	M3	FONAMENT EN RASA DE FORMIGÓ ARMAT HA-25/F/20/IIA ABOCAT AMB BOMBA, ARMAT AMB 30 KG/M3 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRS CORRUGADES INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRAT LATERAL AMB TAULONS DE FUSTA	151,12 €
			Altres conceptes	151,12000 €
01.10.007	E93617B0	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	16,83 €
	B065910C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	9,59909 €
			Altres conceptes	7,23091 €
01.10.008	E4B9DA88	M2	ARMADURA PER A L'ARMADURA DE SOLERA DE FORMIGÓ AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRS CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER	3,49 €
	B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,01836 €
			Altres conceptes	3,47164 €
01.10.009	E612B51W	M2	PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE GRUIX 14 CM, DE MAÓ CALAT, HD, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, COL·LOCAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA INDUSTRIALITZAT M 7,5 (7,5 N/MM2) DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	35,32 €
	B0111000	M3	AIGUA	0,01700 €
	B0710280	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 7,5 (7,5 N/MM2), A GRANEL, DE DE	2,12233 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 16

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGON	6,24000 €
			Altres conceptes	26,94067 €
01.10.010	E81135L2	M2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA, REMOLINAT	21,87 €
			Altres conceptes	21,87000 €
01.10.011	E54ABE8B	M2	COBERTA TIPUS DECK AUTOPORTANT PER A UN ALLUM DE FINS A 6 METRES, AMB PERFIL NERVAT DE PLANXA D'ACER PERFORAT AMB UN COEFICIENT DE PERFORACIÓ DE L'11% GALVANITZADA I LACADA DE COLOR ESTÀNDARD DE GRUIX 0,6 MM AMB NERVIS D'ENTRE 100 I 110 MM D'ALÇÀRIA, AÏLLAMENT AMB PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA DE DENSITAT 126 A 160 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX I RESISTÈNCIA TÈRMICA 2,105 M2.K/W, MEMBRANA PER A IMPERMEABILITZACIÓ DE COBERTES GA-6 SEGONS UNE 104402 DE DUES LÀMINES, DE DENSITAT SUPERFICIAL 6,9 KG/M2 AMB LÀMINA LBM (SBS)-40/G-FP 150 G/M2 SOBRE LÀMINA LÀMINA DE BETUM MODIFICAT LBM (SBS)-30-FP 135 G/M2, ADHERIDES EN CALENT PRÈVIA IMPRIMACIÓ ESPECÍFICA, PERFIL NERVAT I AÏLLAMENT COL·LOCATS AMB FIXACIONS MECÀNIQUES INCLOU PECES ESPECIALS DE REMATS	76,81 €
	B0A5AA00	U	CARGOL AUTOROSCANT AMB VOLANDERA	1,15500 €
	B0CH8230	M2	PERFIL NERVAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZADA I LACADA AMB 3 NERVIS	18,77700 €
	B711Q090	M2	LÀMINA DE BETUM MODIFICAT NO PROTEGIDA LBM (SBS) 30-FP AMB ARMADU	6,08300 €
	B71290X0	M2	LÀMINA DE BETUM MODIFICAT AMB AUTOPROTECCIÓ MINERAL LBM (SBS) 40/	7,76600 €
	B7C9GBN0	M2	PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, DE DENSITAT 126 A 160 KG/	16,75300 €
	B7CZ1800	U	TAC I SUPORT DE NILÓ PER A FIXAR MATERIALS AÏLLANTS DE 80 MM DE GRUI	0,84000 €
	B7Z24000	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA, TIPUS ED	0,28500 €
			Altres conceptes	25,15100 €
01.10.012	E4415115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A PILARS FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN TUB ESTRUCTURAL DE DIÀMETRE 100 MM I GRUIX 5 MM, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA	1,69 €
	B44Z501A	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA SIMPLE, EN PERFI	0,98000 €
			Altres conceptes	0,71000 €
01.10.013	E4435115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN I ANGULAR, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA	1,67 €
	B44Z501A	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA SIMPLE, EN PERFI	0,98000 €
			Altres conceptes	0,69000 €
01.10.014	E442501C	U	PLETINA D'ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE DE 300*300*20 MM, TREBALLAT A TALLER AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FIXAT A FORMIGÓ AMB 4 BARRES DE 40 CM DE LONGITUD I DIÀMETRE 8 MM FIXADES AL FORMIGÓ I SOLDADES PER LA PART SUPERIOR DE LA PLETINA SOBRE CAPA D'ANIVELLAMENT REALITZADA AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ DE CIMENT I SORRA	24,33 €
	B442PLET	U	PLETINA D'ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCO	22,00000 €
			Altres conceptes	2,33000 €
01.10.015	EC151C12	M2	VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE L3 LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 5+5+5 MM DE GRUIX, AMB 2 BUTIRAL TRANSLÚCID, COL·LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI I SEGELLAT AMB SILICONA	90,27 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 17

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BC151C12	M2	VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE TRES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA IN	78,95000 €
			Altres conceptes	11,32000 €
01.10.016	EAF5D39C	U	FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT PLATA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE, AMB BASTIMENT DE BASE AMB PARTS FIXES I 7 FULLS BATENTS PER A UNA LLUM DE PAS APROXIMADA DE 90*230 CM AMB TANCAMENT ÚNIC AMB CLAU EXTERIOR I SENSE MENETES, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU ALT, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, SENSE PERSIANA	3.746,71 €
	B7J50010	DM3	MASSILLA PER A SEGELLATS, D'APLICACIÓ AMB PISTOLA, DE BASE SILICONA	21,79320 €
	B7J50090	DM3	MASSILLA PER A SEGELLATS, D'APLICACIÓ AMB PISTOLA, DE BASE POLIURET	66,40000 €
	BAF1D29C	U	FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT PLATA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE, AM	3.452,00000 €
			Altres conceptes	206,51680 €
01.10.017	EARBU010	M2	PORTA ENROTLLEABLE AMB FULLA CEGA DE PERFILS ARTICULATS DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PINTAT AL FORN, COMPENSADA AMB MOLLES HELICOIDALS D'ACER, AMB GUIES LATERALS I PANY, ANCORADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	196,05 €
	BARBU010	M2	PORTA ENROTLLEABLE AMB FULLA CEGA DE PERFILS ARTICULATS DE PLANXA	170,00000 €
			Altres conceptes	26,05000 €
01.10.018	EH005503	U	LLUMENERA FIXADA A PARET, FORMADA PER REGLETA FLUORESCENT DE XAPA D'ACER TERMOESMALTAT EN COLOR BLANC. DOTAT AMB UN TUB FLUORESCENT DE 58 W DE POTÈNCIA, AMB EQUIP ELECTRONIC. TOTALMENT INSTAL·LADA, INCLOSOS TOTS EL ELEMENTS I ACCESSORIS. MARCA ODEL.LUX MODEL OD-5500.	65,62 €
			Altres conceptes	65,62000 €
01.10.019	XPAUINTE	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR SEGONS PREUS D'EXECUCIÓ AMB UN IMPORT MÀXIM D'EQUIPAMENT INTERIOR I EXTERIOR FORMAT PER TAULELL, PRESTATGERIA I INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, SENSE CONSIDERAR COMPTADOR NI DESPESES DE SUBMINISTRE	9.000,00 €
			Sense descomposició	9.000,00000 €
01.10.020	EQ421531	U	SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARQUESINA DE LA CASA CEMUSA MODEL PAL·LI DE 4*1,6 METRES O SIMILAR AMB BANC, ESTRUCTURA DE PERFILS D'ACER INOXIDABLE, SENSE RESGUARDS LATERALS I VIDRES TIPUS STADIP DE 5+5 MM., COBERTA DE POLIÈSTER DE 2 MM. DE GRUIX I PERFILERIA METÀL·LICA INTERIOR, FIXADA AL TERRA MITJANÇANT TACS EXPANSIUS, INSTAL·LACIÓ COMPLETA I NETEJA, MESURADA LA UNITAT COL·LOCADA EN OBRA.	7.081,48 €
	BQ421531	U	SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARQUESINA DE LA CASA CEMUSA MO	6.643,09000 €
			Altres conceptes	438,39000 €
01.10.021	FQ42Z002	U	PILONA DE FERRO AMB ANELL D'ACER INOXIDABLE AMB IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR NEGRE FORJA DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, AMB FORAT LONGITUDINAL, COL·LOCAT AMB MORTER SENSE ADDITIUS 1:4, ELABORAT A L'OBRA. MODEL: HOSPITALET INOX DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	50,40 €
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	0,12082 €
	BQ43Z001	U	PILONA DE FERRO AMB ANELL D'ACER INOXIDABLE AMB IMPRIMACIÓ EPOXI I	31,49000 €
			Altres conceptes	18,78918 €
01.10.022	FQ22RC10	U	PAPERERA DE PEU DE 435 MM. DE DIÀMETRE DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT AMB FORAT DE 5 MM. ACABAT AMB PINTURA AL FORN GRISRE FORJA, DE 40 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES M8. MODEL: PAPERERA CIRCULAR GRAN DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	81,21 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 22/7/2013

Pàg.: 18

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B069300B	M3	FORMIGÓ RECICLAT HRM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀX	3,71700	€
	BQ22RC10	U	PAPERERA DE PEU DE 435 MM. DE DIÀMETRE DE PLANXA D'ACER GALVANITZ	60,07000	€
			Altres conceptes	17,42300	€
01.10.023	FQ110110	U	BANC AMB SIS TAULONS DE FUSTA TROPICAL AMB CERTIFICAT FSC, DE 0,7 M DE LLARGÀRIA, AMB RESPATLLER DE FUSTA I AMB SUPORTS DE FOSA DÚCTIL DE FERRO, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES M10. MODEL: NEOBARCINO DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	301,61	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	7,24920	€
	BQ110110	U	BANC AMB SIS TAULONS DE FUSTA TROPICAL AMB CERTIFICAT FSC, DE 0,7 M	260,18000	€
			Altres conceptes	34,18080	€
01.11.001	FBB12131	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL DE TRÀNSIT EXISTENT A NOVA UBICACIÓ INCLOENT L'EXCAVACIÓ DEL FONAMENT I EL FORMIGÓ D'ANCLATGE, TOTALMENT ACABAT.	69,43	€
	B0608220	M3	FORMIGO HA-25, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRA	4,53760	€
			Altres conceptes	64,89240	€
01.11.002	FBB21A41	U	PLACA I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT RECTANGULAR DE 95X145 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT	360,40	€
	BBM1BQL2	U	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ AMB SUPORT VERTICAL, DE 95X145 CM AM	333,76000	€
			Altres conceptes	26,64000	€
01.11.003	FBB11251	U	PLACA I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT, CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT	62,13	€
	BBM12602	U	PLACA CIRCULAR, DE DIÀMETRE 60 CM I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REF	46,98000	€
			Altres conceptes	15,15000	€

3.6 Justificació de preus

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
A0121000	H	OFICIAL 1A	23,30000 €
A0122000	H	OFICIAL 1A PALETA	23,30000 €
A0123000	H	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	23,30000 €
A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	23,30000 €
A0125000	H	OFICIAL 1A SOLDADOR	23,69000 €
A0127000	H	OFICIAL 1A COL·LOCADOR	23,30000 €
A012E000	H	OFICIAL 1A VIDRIER	22,64000 €
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	24,08000 €
A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	24,08000 €
A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	24,08000 €
A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	23,30000 €
A012P000	H	OFICIAL 1A JARDINER	26,91000 €
A012PP00	H	OFICIAL 1A JARDINER ESPECIALISTA EN ARBORICULTURA	32,96000 €
A0133000	H	AJUDANT ENCOFRADOR	20,68000 €
A0134000	H	AJUDANT FERRALLISTA	20,68000 €
A0135000	H	AJUDANT SOLDADOR	20,76000 €
A0137000	H	AJUDANT COL·LOCADOR	20,68000 €
A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	20,65000 €
A013J000	H	AJUDANT LAMPISTA	20,65000 €
A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	20,68000 €
A013P000	H	AJUDANT JARDINER	23,89000 €
A0140000	H	MANOBRE	19,47000 €
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	20,15000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1101100	H	COMPRESSOR AMB UN MARTELL PNEUMÀTIC	15,75000 €
C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	16,58000 €
C11052F0	H	RETROEXCAVADORA MITJANA SOBRE ERUGUES, EQUIPADA AMB PINÇA PER A ENDERROC DE FORMIGÓ	150,90000 €
C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	68,31000 €
C1311110	H	PALA CARREGADORA PETITA SOBRE CADENES, DE 67 KW	44,98000 €
C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	53,35000 €
C1311270	H	PALA CARREGADORA MITJANA SOBRE ERUGUES, DE 119 KW	78,44000 €
C1312220	H	PALA EXCAVADORA MITJANA SOBRE ERUGUES DE 273 KW	78,23000 €
C1313330	H	RETROEXCAVADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 8 A 10 T	50,00000 €
C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	42,27000 €
C1315020	H	RETROEXCAVADORA MITJANA	60,38000 €
C131V025	H	FRESADORA DE CARREGA AUTOMÀTICA	99,17000 €
C1331100	H	MOTOANIVELLADORA PETITA	55,40000 €
C13350C0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	66,20000 €
C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	8,67000 €
C1501700	H	CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T	32,30000 €
C1501800	H	CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 12 T	38,50000 €
C1501900	H	CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 20 T	41,54000 €
C1502F00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 10 M3	46,90000 €
C1503000	H	CAMIÓ GRUA	46,00000 €
C1503500	H	CAMIÓ GRUA DE 5 T	48,42000 €
C1504R00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM	38,97000 €
C1504S00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 A 19 M D'ALÇÀRIA	53,59000 €
C1505120	H	DÚMPER D'1,5 T DE CÀRREGA ÚTIL, AMB MECANISME HIDRÀULIC	23,90000 €
C150S010	H	GRUA LLEUGERA DE 5 CV	0,94000 €
C1701100	H	CAMIÓ AMB BOMBA DE FORMIGONAR	151,25000 €
C1704100	H	MESCLADOR CONTINU AMB SITJA PER A MORTER PREPARAT A GRANEL	1,66000 €
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	1,77000 €
C170H000	H	MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT	10,69000 €
C170MM00	H	CAMIÓ FORMIGONERA DE 6 M3	32,26000 €
C170V020	H	ESCOMBRADORA AUTOPROPULSADA	26,24000 €
C17A7000	H	PLANTA DOSIFICADORA	40,24000 €
C2005000	H	REGLE VIBRATORI	4,86000 €
C200F000	H	MÀQUINA TALADRADORA	3,70000 €
C200P000	H	EQUIP I ELEMENTS AUXILIARS PER A SOLDADURA ELÈCTRICA	3,10000 €
C200S000	H	EQUIP I ELEMENTS AUXILIARS PER A TALL OXIACETILÈNIC	7,71000 €
CRE23000	H	MOTOSERRA	3,10000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B0111000	M3	AIGUA	1,25000 €
B0310020	T	SORRA DE PEDRERA PER A MORTERS	19,18000 €
B0311500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA DE 0 A 3,5 MM	17,87000 €
B0312020	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA PER A MORTERS	20,43000 €
B0312100	KG	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA PER A FORMIGONS	0,01000 €
B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	18,48000 €
B031250N	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16*16 CM I 7 CM DE GRUIX, TACTILE DE BREINCO O SIMILAR COLOR NEGRE	20,07000 €
B0315601	T	SORRA DE RIU RENTADA, DE 0,1 A 0,5 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3	71,00000 €
B031S400	T	SORRA DE MATERIAL RECICLAT MIXT DE FORMIGÓ-CERÀMICA DE 0 A 5 MM	12,55000 €
B0321000	M3	SAULÓ SENSE GARBELLAR	16,36000 €
B0332100	KG	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A FORMIGONS	0,01000 €
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	103,30000 €
B0514302	KG	CIMENT PORTLAND AMB ESCORIA II-S/35, A GRANEL	0,06000 €
B0532310	KG	CALÇ AÈRIA CL 90	0,09000 €
B0602210	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 10 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 12 MM	60,60000 €
B0603220	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 12.5 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM	60,60000 €
B0604210	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 12 MM	62,44000 €
B0604220	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM	60,76000 €
B0608220	M3	FORMIGO HA-25, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM	70,90000 €
B064300B	M3	FORMIGÓ HM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	60,41000 €
B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	60,41000 €
B064300D	M3	FORMIGÓ HM-20/S/20/I DE CONSISTÈNCIA SECA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	56,41000 €
B065910C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 250 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	62,13000 €
B065960A	M3	FORMIGÓ HA-25/F/20/IIA DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA	67,71000 €
B069300B	M3	FORMIGÓ RECICLAT HRM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, AMB UN <= 20% DEL GRANULAT GRUIXUT RECICLAT	63,00000 €
B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	35,78000 €
B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	32,74000 €
B0710280	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 7,5 (7,5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	36,91000 €
B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	1,02000 €
B0A14300	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 3 MM	0,92000 €
B0A31000	KG	CLAU ACER	1,10000 €
B0A5AA00	U	CARGOL AUTOROScant AMB VOLANDERA	0,07000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B0B2A000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2	0,64000	€
B0B34133	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:5-5 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080	1,65000	€
B0B34134	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080	2,20000	€
B0CH8230	M2	PERFIL NERVAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZADA I LACADA AMB 3 NERVIS SEPARATS ENTRE 245 I 255 MM I UNA ALÇÀRIA ENTRE 100 I 110 MM DE 0,6 MM DE GRUIX, AMB UNA INÈRCIA ENTRE 131 I 133 CM4 I UNA MASSA SUPERFICIAL ENTRE 6 I 8 KG/M2, ACABAT PERFORAT AMB UN COEFICIENT DE PERFORACIÓ DE L'11% DE COLOR ESTÀNDAR, SEGONS LA NORMA UNE-EN 14782	17,07000	€
B0D21030	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	0,41000	€
B0D31000	M3	LLATA DE FUSTA DE PI	195,06000	€
B0DF6F0A	U	MOTLLE METÀL·LIC PER A ENCOFRAT DE CAIXA D'EMBORNAL DE 70X30X85 CM, PER A 150 USOS	1,31000	€
B0DF8H0A	U	MOTLLE METÀL·LIC PER A ENCOFRAT DE PERICÓ DE REGISTRE DE 57X57X125 CM, PER A 150 USOS	1,38000	€
B0DZA000	L	DESENCOFRANT	2,63000	€
B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	0,20000	€
B0F1K2A1	U	MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	0,21000	€
B2RA7L00	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS NO ESPECIALS BARREJATS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	9,82000	€
B2RA7L01	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS ESPECIALS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/170302/2002)	17,69000	€
B2RA7LOX	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 2 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	4,88000	€
B2RA9SB0	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS NETS NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,5 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 200201 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	28,00000	€
B2RA9TD0	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS DE TRONCS I SOQUES NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,9 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 200201 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	28,00000	€
B2RAU100	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE O TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS INERTS PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ (RUNA NETA DE PES ESPECÍFIC SUPERIOR A 1.100 KG/M3)	5,99000	€
B442PLET	U	PLETINA D'ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE DE 300*300*20 MM, TREBALLAT A TALLER AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, AMB 4 BARRES DE 40 CM DE LONGITUD I DIÀMETRE 8 MM I SOLDADURES PER LA PART SUPERIOR DE LA PLETINA	22,00000	€
B44Z501A	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, TREBALLAT AL TALLER PER A COL·LOCAR AMB SOLDADURA I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	0,98000	€
B711Q090	M2	LÀMINA DE BETUM MODIFICAT NO PROTEGIDA LBM (SBS) 30-FP AMB ARMADURA DE FELTRE DE POLIÈSTER DE 135 G/M2	5,53000	€
B71290X0	M2	LÀMINA DE BETUM MODIFICAT AMB AUTOPROTECCIÓ MINERAL LBM (SBS) 40/G-FP AMB ARMADURA DE FELTRE DE POLIÈSTER DE 150 G/M2 REFORÇADA	7,06000	€
B7C9GBN0	M2	PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, DE DENSITAT 126 A 160 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,038 W/MK, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 2,105 M2.K/W	15,23000	€
B7CZ1800	U	TAC I SUPORT DE NILÓ PER A FIXAR MATERIALS AÏLLANTS DE 80 MM DE GRUIX COM A MÀXIM	0,28000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B7J50010	DM3	MASSILLA PER A SEGELLATS, D'APLICACIÓ AMB PISTOLA, DE BASE SILICONA NEUTRA MONOCOMPONENT	13,97000	€
B7J50090	DM3	MASSILLA PER A SEGELLATS, D'APLICACIÓ AMB PISTOLA, DE BASE POLIURETÀ MONOCOMPONENT	13,28000	€
B7Z24000	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA, TIPUS ED	0,95000	€
B9611U20	M	PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA RECTA, DE 15X25 CM,	29,10000	€
B962U005	M	PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA CORBA, DE 15X25 CM	32,93000	€
B981U020	M	RAMPA PER A GUAL DE FORMA RECTA, DE PECES DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 6 DE GRUIX, COL-LOCADÉS AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ	155,00000	€
B9F5T8YX	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM I 10 CM DE GRUIX, V5 DE BREINCO O SIMILAR COLOR "DESIERTO" O "CORTEN"	23,03000	€
B9F5T8YY	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24*16, 16*16, 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, TERANA ART DE BREINCO O SIMILAR COLOR NEGRE	16,74000	€
B9F5TXYXX	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM I 10 CM DE GRUIX, V5 DE BREINCO O SIMILAR COLOR NEGRE	23,97000	€
B9FA4471	M2	LLOSA DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS DE 60X40 CM I 7 CM DE GRUIX, DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, LLOSA VULCANO DE LA CASA BREINCO O SIMILAR	21,36000	€
B9FAT80X	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16*16 CM I 7 CM DE GRUIX, TACTILE DE BREINCO O SIMILAR COLOR "DESIERTO" O "CORTEN"	24,18000	€
B9FAT80Y	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24*16, 16*16, 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, TERANA ART DE BREINCO O SIMILAR COLOR "DESIERTO" O "CORTEN"	20,23000	€
BAF1D29C	U	FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT PLATA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE, AMB BASTIMENT DE BASE AMB PARTS FIXES I 7 FULLS BATENTS PER A UNA LLUM DE PAS APROXIMADA DE 90*230 CM AMB TANCAMENT ÚNIC AMB CLAU EXTERIOR I SENSE MENETES, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU ALT, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, SENSE PERSIANA	3.452,00000	€
BARBU010	M2	PORTA ENROTLLEABLE AMB FULLA CEGA DE PERFILS ARTICULATS DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PINTAT AL FORN, COMPENSADA AMB MOLLES HELICOIDALS D'ACER, AMB GUIES LATERALS I PANY	170,00000	€
BBM12602	U	PLACA CIRCULAR, DE DIÀMETRE 60 CM I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT	46,98000	€
BBM1BQL2	U	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ AMB SUPORT VERTICAL, DE 95X145 CM AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT	333,76000	€
BC151C12	M2	VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE TRES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 5+5+5 MM DE GRUIX, AMB 2 BUTIRAL TRANSLÚCID	78,95000	€
BCC1CINT	ML	CINTA SEYALITZADORA D'AIGUA POTABLE	0,56000	€
BD5Z9CC0	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA DÚCTIL, ABATIBLE I AMB TANCA, PER A EMBORNAL, DE 750X300X40 MM CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124 I 10 DM2 DE SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ	40,83000	€
BD7J0015	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 315 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR D'1 KG/CM2	16,71000	€
BD7J0020	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 400 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR D'1 KG/CM2	25,98000	€
BD7Z0140	U	CONNEXIÓ XARXA EXISTENT. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT	379,07000	€
BDD1R000	M	PEÇA DE FORMIGÓ RECICLAT PER A POU CIRCULAR DE DIÀMETRE 90 CM, AMB REDUCCIÓ A D 60 CM, PREFABRICADA	77,13000	€
BDDZ0025	U	MARC OCTOGONAL O QUADRAT APARENT SEGONS TIPUS DE PAVIMENT MASSISAT I TAPA RODONA ARTICULADA AMB TANCAMENT DE BLOQUEIG DE FOSA DÚCTIL, PAS	275,69000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
		LLIURE DE 700 MM DE DIÀMETRE, SEGONS NORMA EN-124 CLASSE D400		
BDDZV001	U	GRAÓ PER A POU DE REGISTRE DE POLIPROPILÈ DE 250X350X250 MM I 3 KG DE PES	3,78000	€
BDGZ0010	M	PLACA DE POLIETILÈ DE COLOR, DE 25 CM D'AMPLÀRIA, PER A PROTECCIÓ DE CANALITZACIONS DE SERVEIS	0,86000	€
BDGZL001	M	CINTA SENYALITZACIÓ	0,25000	€
BDGZL002	M	FIL GUIA	0,14000	€
BDGZL004	M	SEPARADORS PER CONDUCTES DE 125 MM	0,49000	€
BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,11000	€
BDK2L070	U	ARQUETA PER A TELECOMUNICACIONS DE 80X70X85 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, PREFABRICADA DE FORMIGÓ	302,62000	€
BDKZ3170	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 620X620X50 MM I DE 52 KG DE PES	35,94000	€
BDKZH9C0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	55,89000	€
BDKZL070	U	BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL B-125 PER A ARQUETA DE 70X70 CM, TIPUS LOCALRET O EQUIVALENT	112,85000	€
BFB1E400	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 17, SEGONS LA NORMA UNE-EN 12201-2	5,01000	€
BFB1E42L	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE COLZE DE PE DN-110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	138,50000	€
BFB1E42T	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE DERIVACIÓ EN T DE FOSA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	155,79000	€
BFB1E4MA	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE MANIGUET SOLDADURA TOPE BRIDA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	5,50000	€
BFB1E4RE	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE REDUCCIÓ DE DN-100-80 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	102,49000	€
BFB1EABR	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BRIDA BOJA ZINCADA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	10,65000	€
BFB1EAUN	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ UNIÓ UNIVERSAL DE DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	95,90000	€
BFWB1E42	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE PLÀSTIC, 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR	25,20000	€
BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	0,56000	€
BG000113	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE PER A INTEMPÈRIE, PER ALLOTJAR EN EL SEU INTERIOR ELS CPM TRIFÀSICS DEL QUIOSC I DE L'ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOU SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ, AMB FONAMENTS, PEU, TEULADETA I PORTES AMB PANY DE COMPANYIA..	550,00000	€
BG11UA16	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 63 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9, INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIPOLAR NH T-0 (SENSE ELS FUSIBLES) I NEUTRE AMOBIBLE, CONNEXIÓ MITJANÇANT CARGOLS INOXIDABLES M10, GRAU DE PROTECCIÓ IP41 IK09	93,60000	€
BG1AU030	U	ARMARI METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 5 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 550X900X175 MM	375,18000	€
BG1PU1A1	U	CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS CPM2-D4 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 2 KW, PER A MESURA DIRECTA, POTÈNCIA, TENSIÓ DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, AMB BASE DE FUSIBLES I FUSIBLES, SENSE EQUIP DE COMPTAGE, SENSE ICP-M I SENSE INTERRUPTOR DIFERENCIAL	188,00000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	€
BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 80 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, AILLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA , RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES	1,60000	€
BG22TL10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 125 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AILLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA , RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES	2,65000	€
BG310005	M	CONDUCTOR DE COURE ARMAT TIPUS RVFV 0,6/1 KV DE SECCIÓ 2X2,5 MM2	0,88000	€
BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	1,57000	€
BG31H555	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 16 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	2,02000	€
BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	1,29000	€
BG411450	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 5 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS ICP-M, TETRAPOLAR (3P+N), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE 20317, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA	44,70000	€
BG411490	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC TIPUS IGA DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, AMB PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P) AMB BOBINA D'EMISSIÓ, DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898, DE 6 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA	40,00000	€
BG414DJ7	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA B, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN	54,16000	€
BG415D97	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 6 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN	20,44000	€
BG42429D	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE 0,03 A DE SENSIBILITAT, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN	55,25000	€
BG424CJH	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE 0,03 A DE SENSIBILITAT, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN	144,64000	€
BG4RU005	U	CONTACTOR DE 40 A, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 400 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA,	77,31000	€
BGD21110	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE DE 500*500*3 MM, SITUADA VERTICALMENT A MES DE 500 DE LA RASANT DEL CARRER	27,31000	€
BGW11000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ	9,92000	€
BGW41000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRMICS	0,45000	€
BGW42000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS DIFERENCIALS	0,35000	€
BGY38000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE COURE NUS	0,14000	€
BGYD2000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PLAQUES DE CONNEXIÓ A TERRA	4,04000	€
BGZZ0010	U	REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIÓ PER A ENLLUMENAT PÚBLIC AMB UN A POTÈNCIA INFERIOR A 5 KW; VISAT PER UN COL·LEGI PROFESSIONAL INCLOENT EL CERTIFICAT FINAL D'OBRA; PRESENTACIÓ A ICICT O ECA DE TOTA LA DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA; LLIURAMENT DE L'ACTA D'APROVACIÓ DEL PROJECTE I DE LES INSTAL·LACIONS.	1.294,00000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BH005558	U	REGLETA FLUORESCENT PER UN TUB DE 58 W, EQUIP ELECTRONIC. DE XAPA D'ACER TERMOESMALTADA EN COLOR BLANC. MARCA ODEL.LUX MODEL OD-5500.	45,49000	€
BHLFTF58	U	TUB FLUORESCENT RECTE DE LLUM DIA, 58 W DE POTENCIA, FLUX LLUMINOS DE 5.400 LM, CONNEXIO G13 I 7.000 HORES DE VIDA.	9,95000	€
BHM1MI35	U	COLUMNA DE 3.5 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNS 200*200. ALÇADA DE 3.5 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL.LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, MARCA SALVI MODEL MICRA 3.5 METRES, REFERÈNCIA PMI350NT1003	438,00000	€
BHM1MI40	U	COLUMNA DE 4 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNS 200*200. ALÇADA DE 4.0 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. MARCA SALVI MODEL MICRA 4 METRES, REFERÈNCIA PMI400NT1003	438,00000	€
BHQ6BAS2	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX SIMÈTRIC. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W	533,00000	€
BHQ6TOWN	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX VIARI. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL·LADA, MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W	553,00000	€
BHTR2600	U	INTERRUPTOR HORARI DIGITAL ASTRONOMIC, PER A PROGRAMACIO ELECTRONICA-DIGITAL AJUSTAT A LA ZONA GEOGRAFICA DE MONTCADA I REIXAC. DOTAT DE CANVI AUTOMATIC HIVERN-ESTIU, RESERVA DE CORDA SUPERIOR A 1.500 HORES, GRAU DE PROTECCIO IP523, AMB XASIS DE DOBLE AILLAMENT.	495,00000	€
BHWA1000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLUMENERES INDUSTRIALS AMB TUBS FLUORESCENTS	1,23000	€
BHWM1000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNES	46,85000	€
BJM12403	U	COMPTADOR D'AIGUA, PER VELOCITAT, DE LLAUTÓ, AMB UNIONS ROSCADES DE DIÀMETRE NOMINAL 1", PER A CONNECTAR A LA BATERIA O AL RAMAL	72,29000	€
BN12D420	U	VÀLVULA DE COMPORTA MANUAL AMB BRIDES, DE 100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, PREU ALT	185,73000	€
BQ110110	U	BANC AMB SIS TAULONS DE FUSTA TROPICAL AMB CERTIFICAT FSC, DE 0,7 M DE LLARGÀRIA, AMB RESPATLLER DE FUSTA I AMB SUPORTS DE FOSA DÚCTIL DE FERRO. MODEL: NEOBARCINO DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	260,18000	€
BQ22RC10	U	PAPERERA DE PEU DE 435 MM. DE DIÀMETRE DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT AMB FORAT DE 5 MM. ACABAT AMB PINTURA AL FORN GRISRE FORJA, DE 40 L DE CAPACITAT. MODEL: PAPERERA CIRCULAR GRAN DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	60,07000	€
BQ421531	U	SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARQUESINA DE LA CASA CEMUSA MODEL PAL·LI DE 4*1,6 METRES O SIMILAR AMB BANC, ESTRUCTURA DE PERFILS D'ACER INOXIDABLE, SENSE RESGUARDS LATERALS I VIDRES TIPUS STADIP DE 5+5 MM., COBERTA DE POLIÈSTER DE 2 MM. DE GRUIX I PERFILERIA METÀL·LICA INTERIOR, FIXADA AL TERRA MITJANÇANT TACS EXPANSIUS.	6.643,09000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BQ43Z001	U	PILONA DE FERRO AMB ANELL D'ACER INOXIDABLE AMB IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR NEGRE FORJA DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, AMB FORAT LONGITUDINAL, MODEL: HOSPITALET INOX DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	31,49000 €
BQU10010	U	TRANSPORT MUNTATGE I DESMUNTATGE DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ	144,66000 €
BQU100TR	U	LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MAGATZEM A OBRA DE 3,7X2,3 M, AMB PARET DE PLAFÓ D'ACER LACAT, PAVIMENT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB UN PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS, I QUADRE DE PROTECCIÓ	178,60000 €
BR341150	M3	COMPOST DE CLASSE I, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3	55,30000 €
BR3P2110	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL	51,03000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
D06052AA	M3	FORMIGO H-200, DE CONSISTENCIA PLASTICA, AMB CIMENT II-S/35 I GRANULAT GRANITIC DE GRANDARIA MAXIMA 10 MM, ELABORAT A L'OBRA EN PLANTA DOSIFICADORA	Rend.: 1,000			50,13000 €
			Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,400	/R x 20,15000 =	8,06000	
				Subtotal:	8,06000	8,06000
Maquinària						
C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATICS, DE MIDA MITJANA	0,020	/R x 53,35000 =	1,06700	
C170MM00	H	CAMIO FORMIGONERA DE 6 M3	0,080	/R x 32,26000 =	2,58080	
C17A7000	H	PLANTA DOSIFICADORA	0,050	/R x 40,24000 =	2,01200	
				Subtotal:	5,65980	5,65980
Materials						
B0312100	KG	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA PER A FORMIGONS	600,000	x 0,01000 =	6,00000	
B0332100	KG	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA, PER A FORMIGONS	1.700,000	x 0,01000 =	17,00000	
B0111000	M3	AIGUA	0,170	x 1,25000 =	0,21250	
B0514302	KG	CIMENT PORTLAND AMB ESCORIA II-S/35, A GRANEL	220,000	x 0,06000 =	13,20000	
				Subtotal:	36,41250	36,41250
						COST DIRECTE 50,13230
						COST EXECUCIÓ MATERIAL 50,13230
D0701821	M3	MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L I SORRA DE PEDRA GRANÍTICA AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4 I 10 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	Rend.: 1,000			92,87000 €
			Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	1,000	/R x 20,15000 =	20,15000	
				Subtotal:	20,15000	20,15000
Maquinària						
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,700	/R x 1,77000 =	1,23900	
				Subtotal:	1,23900	1,23900
Materials						
B0312020	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA PER A MORTERS	1,520	x 20,43000 =	31,05360	
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,380	x 103,30000 =	39,25400	
B0111000	M3	AIGUA	0,200	x 1,25000 =	0,25000	
				Subtotal:	70,55760	70,55760
Altres						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s	91,94700	=	0,91947
				Subtotal:			0,91947
							0,91947
							92,86607
							92,86607
D070A4D1	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L, CALÇ I SORRA, AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10 I 2,5 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA		Rend.: 1,000			108,91000 €
			Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra							
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	1,050	/R x	20,15000	=	21,15750
				Subtotal:			21,15750
							21,15750
Maquinària							
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,725	/R x	1,77000	=	1,28325
				Subtotal:			1,28325
							1,28325
Materials							
B0111000	M3	AIGUA	0,200	x	1,25000	=	0,25000
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,200	x	103,30000	=	20,66000
B0532310	KG	CALÇ AÈRIA CL 90	400,000	x	0,09000	=	36,00000
B0310020	T	SORRA DE PEDRERA PER A MORTERS	1,530	x	19,18000	=	29,34540
				Subtotal:			86,25540
							86,25540
Altres							
A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,000	% s	21,15800	=	0,21158
				Subtotal:			0,21158
							0,21158
							108,90773
							108,90773
D070A8B1	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L, CALÇ I SORRA, AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:0,5:4 I 10 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA		Rend.: 1,000			105,72000 €
			Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra							
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	1,050	/R x	20,15000	=	21,15750
				Subtotal:			21,15750
							21,15750
Maquinària							
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,725	/R x	1,77000	=	1,28325
				Subtotal:			1,28325
							1,28325
Materials							
B0532310	KG	CALÇ AÈRIA CL 90	190,000	x	0,09000	=	17,10000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU		
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,380	x	103,30000	=	39,25400		
B0310020	T	SORRA DE PEDRERA PER A MORTERS	1,380	x	19,18000	=	26,46840		
B0111000	M3	AIGUA	0,200	x	1,25000	=	0,25000		
							Subtotal:	83,07240	83,07240
Altres									
A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,000	% s	21,15800	=	0,21158		
							Subtotal:	0,21158	0,21158
							COST DIRECTE	105,72473	
							COST EXECUCIÓ MATERIAL	105,72473	
D0701025	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND, CALÇ I SORRA AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIO EN VOLUM 1:2:10		Rend.:	1,000		111,71000	€	
			Unitats	Preu EURO		Parcial	Import		
Ma d'obra									
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	1,050	/R x	20,15000	=	21,15750		
							Subtotal:	21,15750	21,15750
Maquinària									
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,725	/R x	1,77000	=	1,28325		
							Subtotal:	1,28325	1,28325
Materials									
B0111000	M3	AIGUA	0,200	x	1,25000	=	0,25000		
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,200	x	103,30000	=	20,66000		
B0312020	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA PER A MORTERS	1,530	x	20,43000	=	31,25790		
B0532310	KG	CALÇ AÈRIA CL 90	400,000	x	0,09000	=	36,00000		
							Subtotal:	88,16790	88,16790
Altres									
%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s	110,60900	=	1,10609		
							Subtotal:	1,10609	1,10609
							COST DIRECTE	111,71474	
							COST EXECUCIÓ MATERIAL	111,71474	
D0B2A100	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES ELABORAT A L'OBRA I MANIPULAT A TALLER B500S, DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2		Rend.:	1,000		0,90000	€	
			Unitats	Preu EURO		Parcial	Import		
Ma d'obra									
A0134000	H	AJUDANT FERRALLISTA	0,005	/R x	20,68000	=	0,10340		
A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,005	/R x	23,30000	=	0,11650		
							Subtotal:	0,21990	0,21990

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Materials							
B0B2A000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2	1,050	x	0,64000	=	0,67200
B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,0102	x	1,02000	=	0,01040
						Subtotal:	0,68240
						COST DIRECTE	0,90230
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	0,90230
D0B34135	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:5-5 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER	Rend.: 1,000				2,01000 €
			Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra							
A0134000	H	AJUDANT FERRALLISTA	0,004	/R x	20,68000	=	0,08272
A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,004	/R x	23,30000	=	0,09320
						Subtotal:	0,17592
Materials							
B0B34133	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:5-5 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080	1,100	x	1,65000	=	1,81500
						Subtotal:	1,81500
Altres							
%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s	1,99100	=	0,01991
						Subtotal:	0,01991
						COST DIRECTE	2,01083
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	2,01083
D0B34136	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER	Rend.: 1,000				2,60000 €
			Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra							
A0134000	H	AJUDANT FERRALLISTA	0,004	/R x	20,68000	=	0,08272
A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,004	/R x	23,30000	=	0,09320
						Subtotal:	0,17592
Materials							
B0B34134	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080	1,100	x	2,20000	=	2,42000
						Subtotal:	2,42000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
		COST DIRECTE	2,59592
		COST EXECUCIÓ MATERIAL	2,59592

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-1	135138A1	M3	FONAMENT EN RASA DE FORMIGÓ ARMAT HA-25/F/20/IIA ABOCAT AMB BOMBA, ARMAT AMB 30 KG/M3 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRAT LATERAL AMB TAULONS DE FUSTA	Rend.: 1,000				151,12 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Partides d'obra								
	E31522J4	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/F/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA	1,000	x 95,44700	=	95,44700	
	E31B3000	KG	ARMADURA DE RASES I POUS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2	30,000	x 1,21274	=	36,38220	
	E31DC100	M2	ENCOFRAT AMB TAULONS DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS	1,000	x 19,29511	=	19,29511	
					Subtotal:		151,12431	151,12431
								151,12431
						0,00 %		0,00000
								151,12431
								151,12431
P-2	E2111500	M3	ENDERROC DE PETITA EDIFICACIÓ D'OBRA DE FÀBRICA, DE FINS A 35 M3 DE VOLUM APARENT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ	Rend.: 1,000				19,76 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,113	/R x 23,30000	=	2,63290	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,233	/R x 20,15000	=	4,69495	
					Subtotal:		7,32785	7,32785
Maquinària								
	C11052F0	H	RETROEXCAVADORA MITJANA SOBRE ERUGUES, EQUIPADA AMB PINÇA PER A ENDERROC DE FORMIGÓ	0,053	/R x 150,90000	=	7,99770	
	C1312220	H	PALA EXCAVADORA MITJANA SOBRE ERUGUES DE 273 KW	0,053	/R x 78,23000	=	4,14619	
					Subtotal:		12,14389	12,14389
Altres								
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,500	% s 19,47200	=	0,29208	
					Subtotal:		0,29208	0,29208
								19,76382
						0,00 %		0,00000
								19,76382
P-3	E2135352	M3	ENDERROC DE MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ ARMAT, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ	Rend.: 1,000				78,69 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Ma d'obra									
	A0125000	H	OFICIAL 1A SOLDADOR	0,600	/R x 23,69000	=	14,21400		
	A0140000	H	MANOBRE	0,600	/R x 19,47000	=	11,68200		
							Subtotal:	25,89600	25,89600
Maquinària									
	C200S000	H	EQUIP I ELEMENTS AUXILIARS PER A TALL OXIACETILÈNIC	0,600	/R x 7,71000	=	4,62600		
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,600	/R x 68,31000	=	40,98600		
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,170	/R x 42,27000	=	7,18590		
							Subtotal:	52,79790	52,79790
							COST DIRECTE		78,69390
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		78,69390
P-4	E2221422	M3	EXCAVACIÓ DE RASES I POUS DE FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ		Rend.: 1,000		7,12	€	
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0140000	H	MANOBRE	0,040	/R x 19,47000	=	0,77880		
							Subtotal:	0,77880	0,77880
Maquinària									
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,150	/R x 42,27000	=	6,34050		
							Subtotal:	6,34050	6,34050
							COST DIRECTE		7,11930
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		7,11930
P-5	E2R350A7	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 20 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM		Rend.: 1,000		2,91	€	
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import	
Maquinària									
	C1501900	H	CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 20 T	0,070	/R x 41,54000	=	2,90780		
							Subtotal:	2,90780	2,90780
							COST DIRECTE		2,90780
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,90780
	E31522J4	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/F/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA		Rend.: 1,000		95,45	€	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	H	MANOBRE	0,300	/R x 19,47000 =	5,84100	
						Subtotal:	5,84100
Maquinària							
	C1701100	H	CAMIÓ AMB BOMBA DE FORMIGONAR	0,100	/R x 151,25000 =	15,12500	
						Subtotal:	15,12500
Materials							
	B065960A	M3	FORMIGÓ HA-25/F/20/IIA DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA	1,100	x 67,71000 =	74,48100	
						Subtotal:	74,48100
						COST DIRECTE	95,44700
						DESPESES INDIRECTES	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	95,44700
E31B3000	KG	ARMADURA DE RASES I POUS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2		Rend.: 1,000		1,21	€
Ma d'obra							
	A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,006	/R x 23,30000 =	0,13980	
	A0134000	H	AJUDANT FERRALLISTA	0,008	/R x 20,68000 =	0,16544	
						Subtotal:	0,30524
Materials							
	D0B2A100	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES ELABORAT A L'OBRA I MANIPULAT A TALLER B500S, DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2	1,000	x 0,90230 =	0,90230	
	B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,0051	x 1,02000 =	0,00520	
						Subtotal:	0,90750
						COST DIRECTE	1,21274
						DESPESES INDIRECTES	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	1,21274
E31DC100	M2	ENCOFRAT AMB Taulons de fusta per a rases i pous de fonaments		Rend.: 1,000		19,30	€
Ma d'obra							
	A0123000	H	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,350	/R x 23,30000 =	8,15500	
	A0133000	H	AJUDANT ENCOFRADOR	0,350	/R x 20,68000 =	7,23800	
						Subtotal:	15,39300
Materials							
	B0A14300	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 3 MM	0,102	x 0,92000 =	0,09384	
	B0A31000	KG	CLAU ACER	0,1501	x 1,10000 =	0,16511	
	B0D21030	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	6,600	x 0,41000 =	2,70600	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	B0DZA000	L	DESENCOFRANT	0,030	x 2,63000	=	0,07890
	B0D31000	M3	LLATA DE FUSTA DE PI	0,0044	x 195,06000	=	0,85826
				Subtotal:			3,90211
							3,90211
				COST DIRECTE			19,29511
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			19,29511
P-6	E4415115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A PILARS FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN TUB ESTRUCTURAL DE DIÀMETRE 100 MM I GRUIX 5 MM, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL-LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA	Rend.: 1,000			1,69 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0125000	H	OFICIAL 1A SOLDADOR	0,015	/R x 23,69000	=	0,35535
	A0135000	H	AJUDANT SOLDADOR	0,015	/R x 20,76000	=	0,31140
				Subtotal:			0,66675
							0,66675
Maquinària							
	C200P000	H	EQUIP I ELEMENTS AUXILIARS PER A SOLDADURA ELÈCTRICA	0,015	/R x 3,10000	=	0,04650
				Subtotal:			0,04650
							0,04650
Materials							
	B44Z501A	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, TREBALLAT AL TALLER PER A COL-LOCAR AMB SOLDADURA I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	1,000	x 0,98000	=	0,98000
				Subtotal:			0,98000
							0,98000
				COST DIRECTE			1,69325
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,69325
P-7	E442501C	U	PLETINA D'ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE DE 300*300*20 MM, TREBALLAT A TALLER AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FIXAT A FORMIGÓ AMB 4 BARRES DE 40 CM DE LONGITUD I DIÀMETRE 8 MM FIXADES AL FORMIGÓ I SOLDADES PER LA PART SUPERIOR DE LA PLETINA SOBRE CAPA D'ANIVELLAMENT REALITZADA AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ DE CIMENT I SORRA	Rend.: 1,000			24,33 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,052	/R x 20,68000	=	1,07536
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,052	/R x 24,08000	=	1,25216

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				Subtotal:			2,32752	2,32752	
Materials									
	B442PLET	U	PLETINA D'ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE DE 300*300*20 MM, TREBALLAT A TALLER AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, AMB 4 BARRES DE 40 CM DE LONGITUD I DIÀMETRE 8 MM I SOLDADES PER LA PART SUPERIOR DE LA PLETINA	1,000	x	22,00000	=	22,00000	
				Subtotal:			22,00000	22,00000	
				COST DIRECTE				24,32752	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				24,32752	
P-8	E4435115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN I ANGULAR, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ESMALT BRILLANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA	Rend.: 1,000				1,67 €	
				Unitats		Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0135000	H	AJUDANT SOLDADOR	0,010	/R x	20,76000	=	0,20760	
	A0125000	H	OFICIAL 1A SOLDADOR	0,018	/R x	23,69000	=	0,42642	
				Subtotal:				0,63402	0,63402
Maquinària									
	C200P000	H	EQUIP I ELEMENTS AUXILIARS PER A SOLDADURA ELÈCTRICA	0,018	/R x	3,10000	=	0,05580	
				Subtotal:				0,05580	0,05580
Materials									
	B44Z501A	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, TREBALLAT AL TALLER PER A COL·LOCAR AMB SOLDADURA I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	1,000	x	0,98000	=	0,98000	
				Subtotal:				0,98000	0,98000
				COST DIRECTE				1,66982	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1,66982	
P-9	E4B9DA88	M2	ARMADURA PER A L'ARMADURA DE SOLERA DE FORMIGÓ AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER	Rend.: 1,000				3,49 €	
				Unitats		Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra									

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,020	/R x 23,30000	=	0,46600	
	A0134000	H	AJUDANT FERRALLISTA	0,020	/R x 20,68000	=	0,41360	
					Subtotal:		0,87960	0,87960
Materials								
	B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,018	x 1,02000	=	0,01836	
	D0B34136	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER	1,000	x 2,59592	=	2,59592	
					Subtotal:		2,61428	2,61428
					COST DIRECTE			3,49388
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,49388

P-10	E54ABE8B	M2	COBERTA TIPUS DECK AUTOPORTANT PER A UN ALLUM DE FINS A 6 METRES, AMB PERFIL NERVAT DE PLANXA D'ACER PERFORAT AMB UN COEFICIENT DE PERFORACIÓ DE L'11% GALVANITZADA I LACADA DE COLOR ESTÀNDARD DE GRUIX 0,6 MM AMB NERVIS D'ENTRE 100 I 110 MM D'ALÇÀRIA, AÏLLAMENT AMB PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA DE DENSITAT 126 A 160 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX I RESISTÈNCIA TÈRMICA 2,105 M2.K/W, MEMBRANA PER A IMPERMEABILITZACIÓ DE COBERTES GA-6 SEGONS UNE 104402 DE DUES LÀMINES, DE DENSITAT SUPERFICIAL 6,9 KG/M2 AMB LÀMINA LBM (SBS)-40/G-FP 150 G/M2 SOBRE LÀMINA LÀMINA DE BETUM MODIFICAT LBM (SBS)-30-FP 135 G/M2, ADHERIDES EN CALENT PRÈVIA IMPRIMACIÓ ESPECÍFICA, PERFIL NERVAT I AÏLLAMENT COL-LOCATS AMB FIXACIONS MECÀNIQUES INCLOU PECES ESPECIALS DE REMATS	Rend.: 1,000			76,81	€
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0127000	H	OFICIAL 1A COL-LOCADOR	0,760	/R x 23,30000	=	17,70800	
	A0137000	H	AJUDANT COL-LOCADOR	0,360	/R x 20,68000	=	7,44480	
					Subtotal:		25,15280	25,15280
Materials								
	B0CH8230	M2	PERFIL NERVAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZADA I LACADA AMB 3 NERVIS SEPARATS ENTRE 245 I 255 MM I UNA ALÇÀRIA ENTRE 100 I 110 MM DE 0,6 MM DE GRUIX, AMB UNA INÈRCIA ENTRE 131 I 133 CM4 I UNA MASSA SUPERFICIAL ENTRE 6 I 8 KG/M2, ACABAT PERFORAT AMB UN COEFICIENT DE PERFORACIÓ DE L'11% DE COLOR ESTÀNDARD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 14782	1,100	x 17,07000	=	18,77700	
	B7Z24000	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA, TIPUS ED	0,300	x 0,95000	=	0,28500	
	B7CZ1800	U	TAC I SUPORT DE NILÓ PER A FIXAR MATERIALS AÏLLANTS DE 80 MM DE GRUIX COM A MÀXIM	3,000	x 0,28000	=	0,84000	
	B7C9GBN0	M2	PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, DE DENSITAT 126 A 160 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,038 W/MK, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 2,105	1,100	x 15,23000	=	16,75300	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
			M2.K/W				
	B711Q090	M2	LÀMINA DE BETUM MODIFICAT NO PROTEGIDA LBM (SBS) 30-FP AMB ARMADURA DE FELTRE DE POLIÈSTER DE 135 G/M2	1,100	x 5,53000	=	6,08300
	B0A5AA00	U	CARGOL AUTOROSCANT AMB VOLANDERA	16,500	x 0,07000	=	1,15500
	B71290X0	M2	LÀMINA DE BETUM MODIFICAT AMB AUTOPROTECCIÓ MINERAL LBM (SBS) 40/G-FP AMB ARMADURA DE FELTRE DE POLIÈSTER DE 150 G/M2 REFORÇADA	1,100	x 7,06000	=	7,76600
					Subtotal:		51,65900
							51,65900
					COST DIRECTE		76,81180
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		76,81180
P-11	E612B51W	M2	PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE GRUIX 14 CM, DE MAÓ CALAT, HD, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, COL·LOCAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA INDUSTRIALITZAT M 7,5 (7,5 N/MM2) DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2		Rend.: 1,000		35,32 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A0122000	H	OFICIAL 1A PALETA	0,700	/R x 23,30000	=	16,31000
	A0140000	H	MANOBRE	0,350	/R x 19,47000	=	6,81450
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,175	/R x 20,15000	=	3,52625
					Subtotal:		26,65075
							26,65075
			Maquinària				
	C1704100	H	MESCLADOR CONTINU AMB SITJA PER A MORTER PREPARAT A GRANEL	0,175	/R x 1,66000	=	0,29050
					Subtotal:		0,29050
							0,29050
			Materials				
	B0111000	M3	AIGUA	0,0136	x 1,25000	=	0,01700
	B0710280	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 7,5 (7,5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,0575	x 36,91000	=	2,12233
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	31,200	x 0,20000	=	6,24000
					Subtotal:		8,37933
							8,37933
					COST DIRECTE		35,32058
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		35,32058

P-12	E81135L2	M2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, ELABORAT A L'OBRA, REMOLINAT		Rend.: 1,000		21,87 €
------	----------	----	--	--	--------------	--	---------

Ma d'obra

Unitats Preu EURO Parcial Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A0140000	H	MANOBRE	0,300	/R x 19,47000	=	5,84100	
	A0122000	H	OFICIAL 1A PALETA	0,600	/R x 23,30000	=	13,98000	
					Subtotal:		19,82100	19,82100
	Materials							
	D070A8B1	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L, CALÇ I SORRA, AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:0,5:4 I 10 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA	0,0194	x 105,72473	=	2,05106	
					Subtotal:		2,05106	2,05106
					COST DIRECTE			21,87206
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			21,87206
P-13	E93617B0	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ		Rend.: 1,000			16,83 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A0140000	H	MANOBRE	0,240	/R x 19,47000	=	4,67280	
	A0122000	H	OFICIAL 1A PALETA	0,110	/R x 23,30000	=	2,56300	
					Subtotal:		7,23580	7,23580
	Materials							
	B065910C	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 250 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,1545	x 62,13000	=	9,59909	
					Subtotal:		9,59909	9,59909
					COST DIRECTE			16,83489
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			16,83489
P-14	EAF5D39C	U	FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT PLATA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE, AMB BASTIMENT DE BASE AMB PARTS FIXES I 7 FULLS BATENTS PER A UNA LLUM DE PAS APROXIMADA DE 90*230 CM AMB TANCAMENT ÚNIC AMB CLAU EXTERIOR I SENSE MENETES, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU ALT, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, SENSE PERSIANA		Rend.: 1,000			3.746,71 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	6,000	/R x 24,08000	=	144,48000	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	3,000	/R x 20,68000	=	62,04000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			206,52000	206,52000
Materials								
	B7J50010	DM3	MASSILLA PER A SEGELLATS, D'APLICACIÓ AMB PISTOLA, DE BASE SILICONA NEUTRA MONOCOMPONENT	1,560	x	13,97000	=	21,79320
	B7J50090	DM3	MASSILLA PER A SEGELLATS, D'APLICACIÓ AMB PISTOLA, DE BASE POLIURETÀ MONOCOMPONENT	5,000	x	13,28000	=	66,40000
	BAF1D29C	U	FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT PLATA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE, AMB BASTIMENT DE BASE AMB PARTS FIXES I 7 FULLS BATENTS PER A UNA LLUM DE PAS APROXIMADA DE 90*230 CM AMB TANCAMENT ÚNIC AMB CLAU EXTERIOR I SENSE MENETES, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU ALT, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, SENSE PERSIANA	1,000	x	3.452,00000	=	3.452,00000
				Subtotal:				3.540,19320
				COST DIRECTE				3.746,71320
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				3.746,71320
P-15	EARBU010	M2	PORTA ENROTLLABLE AMB FULLA CEGA DE PERFILS ARTICULATS DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PINTAT AL FORN, COMPENSADA AMB MOLLES HELICOÏDALS D'ACER, AMB GUIES LATERALS I PANY, ANCORADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L		Rend.: 1,000			196,05 €
				Unitats		Preu EURO		Parcial
								Import
Ma d'obra								
	A0140000	H	MANOBRE	0,600	/R x	19,47000	=	11,68200
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,600	/R x	23,30000	=	13,98000
				Subtotal:				25,66200
Materials								
	D0701821	M3	MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L I SORRA DE PEDRA GRANÍTICA AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4 I 10 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,0042	x	92,86607	=	0,39004
	BARBU010	M2	PORTA ENROTLLABLE AMB FULLA CEGA DE PERFILS ARTICULATS DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PINTAT AL FORN, COMPENSADA AMB MOLLES HELICOÏDALS D'ACER, AMB GUIES LATERALS I PANY	1,000	x	170,00000	=	170,00000
				Subtotal:				170,39004
				Subtotal:				170,39004

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE			196,05204
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			196,05204
P-16	EC151C12	M2	VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE L3 LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 5+5+5 MM DE GRUIX, AMB 2 BUTIRAL TRANSLÚCID, COL-LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI I SEGELLAT AMB SILICONA	Rend.: 1,000			90,27 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012E000	H	OFICIAL 1A VIDRIER	0,500	/R x 22,64000 =	11,32000	
				Subtotal:		11,32000	11,32000
Materials							
	BC151C12	M2	VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE TRES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 5+5+5 MM DE GRUIX, AMB 2 BUTIRAL TRANSLÚCID	1,000	x 78,95000 =	78,95000	
				Subtotal:		78,95000	78,95000
				COST DIRECTE			90,27000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			90,27000
P-17	EG11UA16	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 63 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9, INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIPOLAR NH T-0 (SENSE ELS FUSIBLES) I NEUTRE AMOBIBLE, CONNEXIÓ MITJANÇANT CARGOLS INOXIDABLES M10, GRAU DE PROTECCIÓ IP41 IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT	Rend.: 1,000			148,25 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	1,000	/R x 24,08000 =	24,08000	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	1,000	/R x 20,65000 =	20,65000	
				Subtotal:		44,73000	44,73000
Materials							
	BG11UA16	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 63 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9, INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIPOLAR NH T-0 (SENSE ELS FUSIBLES) I NEUTRE AMOBIBLE, CONNEXIÓ MITJANÇANT CARGOLS INOXIDABLES M10, GRAU DE PROTECCIÓ IP41 IK09	1,000	x 93,60000 =	93,60000	
	BGW11000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ	1,000	x 9,92000 =	9,92000	
				Subtotal:		103,52000	103,52000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
			PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, AMB BASE DE FUSIBLES I FUSIBLES, SENSE EQUIP DE COMPTAGE, SENSE ICP-M I SENSE INTERRUPTOR DIFERENCIAL					
					Subtotal:		188,00000	188,00000
								232,73000
						0,00 %		0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL
								232,73000
P-20	EG411450	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 5 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS ICP-M, TETRAPOLAR (3P+N), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE 20317, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN		Rend.: 1,000			54,10 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
		Ma d'obra						
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,200	/R x 20,65000	=	4,13000	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,200	/R x 24,08000	=	4,81600	
					Subtotal:		8,94600	8,94600
		Materials						
	BG411450	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 5 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS ICP-M, TETRAPOLAR (3P+N), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE 20317, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA	1,000	x 44,70000	=	44,70000	
	BGW41000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRMICS	1,000	x 0,45000	=	0,45000	
					Subtotal:		45,15000	45,15000
								54,09600
						0,00 %		0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL
								54,09600
P-21	EG414DJ7	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA B, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN		Rend.: 1,000			64,42 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
		Ma d'obra						
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,230	/R x 24,08000	=	5,53840	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,200	/R x 20,65000	=	4,13000	
					Subtotal:		9,66840	9,66840
		Materials						
	BG414DJ7	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA B, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM	1,000	x 54,16000	=	54,16000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Materials									
	BG411490	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC TIPUS IGA DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, AMB PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P) AMB BOBINA D'EMISSIÓ, DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898, DE 6 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA	1,000	x	40,00000	=	40,00000	
	BGW41000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRMICS	1,000	x	0,45000	=	0,45000	
							Subtotal:	40,45000	40,45000
							COST DIRECTE		49,39600
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		49,39600
P-24	EG42429D	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN		Rend.:	1,000		68,16 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import		
Ma d'obra									
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,350	/R x	24,08000	=	8,42800	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,200	/R x	20,65000	=	4,13000	
							Subtotal:	12,55800	12,55800
Materials									
	BG42429D	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE 0,03 A DE SENSIBILITAT, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN	1,000	x	55,25000	=	55,25000	
	BGW42000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS DIFERENCIALS	1,000	x	0,35000	=	0,35000	
							Subtotal:	55,60000	55,60000
							COST DIRECTE		68,15800
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		68,15800
P-25	EG424CJH	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN		Rend.:	1,000		161,40 €	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,500	/R x 24,08000 =	12,04000	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,200	/R x 20,65000 =	4,13000	
						Subtotal:	16,17000
Materials							
	BGW42000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS DIFERENCIALS	1,000	x 0,35000 =	0,35000	
	BG424CJH	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE 0,03 A DE SENSIBILITAT, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN	1,000	x 144,64000 =	144,64000	
						Subtotal:	144,99000
Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 16,17000 =	0,24255	
						Subtotal:	0,24255
						COST DIRECTE	161,40255
						DESPESES INDIRECTES	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	161,40255
P-26	EG4RU005	U	CONTACTOR DE 40 A, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 400 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA.	Rend.: 1,000			86,26 €
Ma d'obra							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,200	/R x 24,08000 =	4,81600	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,200	/R x 20,65000 =	4,13000	
						Subtotal:	8,94600
Materials							
	BG4RU005	U	CONTACTOR DE 40 A, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 400 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA,	1,000	x 77,31000 =	77,31000	
						Subtotal:	77,31000
						COST DIRECTE	86,25600
						DESPESES INDIRECTES	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	86,25600
P-27	EH005503	U	LLUMENERA FIXADA A PARET, FORMADA PER REGLETA FLUORESCENT DE XAPA D'ACER TERMOESMALTAT EN COLOR BLANC. DOTAT AMB UN TUB FLUORESCENT DE 58 W DE POTENCIA, AMB EQUIP ELECTRONIC.	Rend.: 1,000			65,62 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
TOTALMENT INSTAL·LADA, INCLOSOS TOTS EL ELEMENTS I ACCESSORIS. MARCA ODEL.LUX MODEL OD-5500.							
Ma d'obra							
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,200	/R x 20,65000 =	4,13000	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,200	/R x 24,08000 =	4,81600	
					Subtotal:	8,94600	8,94600
Materials							
	BH005558	U	REGLETA FLUORESCENT PER UN TUB DE 58 W, EQUIP ELECTRONIC. DE XAPA D'ACER TERMOESMALTADA EN COLOR BLANC. MARCA ODEL.LUX MODEL OD-5500.	1,000	x 45,49000 =	45,49000	
	BHLFTF58	U	TUB FLUORESCENT RECTE DE LLUM DIA, 58 W DE POTENCIA, FLUX LLUMINOS DE 5.400 LM, CONNEXIO G13 I 7.000 HORES DE VIDA.	1,000	x 9,95000 =	9,95000	
	BHWA1000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE LLUMENERES INDUSTRIALS AMB TUBS FLUORESCENTS	1,000	x 1,23000 =	1,23000	
					Subtotal:	56,67000	56,67000
					COST DIRECTE		65,61600
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		65,61600
P-28	EHTR2600	U	INTERRUPTOR HORARI DIGITAL ASTRONOMIC, PER A PROGRAMACIO ELECTRONICA-DIGITAL AJUSTAT A LA ZONA GEOGRAFICA DE MONTCADA I REIXAC. DOTAT DE CANVI AUTOMATIC HIVERN-ESTIU, RESERVA DE CORDA SUPERIOR A 1.500 HORES, GRAU DE PROTECCIO IP523, AMB XASIS DE DOBLE AILLAMENT. TOTALMENT INSTAL·LAT INCLOS ACCESSORIS.	Rend.: 1,000		508,42	€
Ma d'obra							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,300	/R x 24,08000 =	7,22400	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,300	/R x 20,65000 =	6,19500	
					Subtotal:	13,41900	13,41900
Materials							
	BHTR2600	U	INTERRUPTOR HORARI DIGITAL ASTRONOMIC, PER A PROGRAMACIO ELECTRONICA-DIGITAL AJUSTAT A LA ZONA GEOGRAFICA DE MONTCADA I REIXAC. DOTAT DE CANVI AUTOMATIC HIVERN-ESTIU, RESERVA DE CORDA SUPERIOR A 1.500 HORES, GRAU DE PROTECCIO IP523, AMB XASIS DE DOBLE AILLAMENT.	1,000	x 495,00000 =	495,00000	
					Subtotal:	495,00000	495,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE				508,41900
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				508,41900
P-29	EQ421531	U	SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARQUESINA DE LA CASA CEMUSA MODEL PAL·LI DE 4*1,6 METRES O SIMILAR AMB BANC, ESTRUCTURA DE PERFILS D'ACER INOXIDABLE, SENSE RESGUARDS LATERALS I VIDRES TIPUS STADIP DE 5+5 MM., COBERTA DE POLIÈSTER DE 2 MM. DE GRUIX I PERFILERIA METÀL·LICA INTERIOR, FIXADA AL TERRA MITJANÇANT TACS EXPANSIUS, INSTAL·LACIÓ COMPLETA I NETEJA, MESURADA LA UNITAT COL·LOCADA EN OBRA.	Rend.: 1,000		7,081,48		€
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	H	MANOBRE	10,000	/R x 19,47000 =	194,70000		
	A0121000	H	OFICIAL 1A	10,000	/R x 23,30000 =	233,00000		
				Subtotal:		427,70000	427,70000	
Materials								
	BQ421531	U	SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MARQUESINA DE LA CASA CEMUSA MODEL PAL·LI DE 4*1,6 METRES O SIMILAR AMB BANC, ESTRUCTURA DE PERFILS D'ACER INOXIDABLE, SENSE RESGUARDS LATERALS I VIDRES TIPUS STADIP DE 5+5 MM., COBERTA DE POLIÈSTER DE 2 MM. DE GRUIX I PERFILERIA METÀL·LICA INTERIOR, FIXADA AL TERRA MITJANÇANT TACS EXPANSIUS.	1,000	x 6.643,09000 =	6.643,09000		
				Subtotal:		6.643,09000	6.643,09000	
Altres								
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	2,500	% s 427,70000 =	10,69250		
				Subtotal:		10,69250	10,69250	
				COST DIRECTE				7.081,48250
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				7.081,48250
P-30	F2160100	M	ENDERROC DE BARANA DE BALAUSTRADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ D'1M. D'ALÇADA AMB PILARS INTERMITJOS DE REFORÇ INCLÒS DEMOLICIÓ DE FONAMENTS AMB MITJANS MECÀNICS O MANUALS, TRIA I ACUMULACIÓ DELS RESIDUS A OBRA AMB CONTENIDORS, SACS O ALTRES SISTEMES I CÀRREGA DEL MATERIAL D'ENDERROC PER AL SEU TRANSPORT. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.	Rend.: 1,000		2,27		€
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	H	MANOBRE	0,0014	/R x 19,47000 =	0,02726		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,0142	/R x 20,15000	=	0,28613	
					Subtotal:		0,31339	0,31339
	Maquinària							
	C200S000	H	EQUIP I ELEMENTS AUXILIARS PER A TALL OXIACETILÈNIC	0,0142	/R x 7,71000	=	0,10948	
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA MITJANA	0,0142	/R x 60,38000	=	0,85740	
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,0142	/R x 68,31000	=	0,97000	
					Subtotal:		1,93688	1,93688
	Altres							
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 2,25000	=	0,02250	
					Subtotal:		0,02250	0,02250
					COST DIRECTE			2,27277
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,27277
P-31	F219UC02	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA I SOLERA DE FORMIGÓ, DE FINS A 15 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ		Rend.: 1,000			4,40 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,102	/R x 20,15000	=	2,05530	
					Subtotal:		2,05530	2,05530
	Maquinària							
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,101	/R x 16,58000	=	1,67458	
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,012	/R x 53,35000	=	0,64020	
					Subtotal:		2,31478	2,31478
	Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 2,05533	=	0,03083	
					Subtotal:		0,03083	0,03083
					COST DIRECTE			4,40091
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,40091
P-32	F21CV062	U	DESMUNTAGE DE SENYAL VERTICAL DE TRÀNSIT EXISTENT, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DEL FORMIGÓ DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT DE RUNA A ABOCADOR.		Rend.: 1,000			18,60 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,2662	/R x 20,68000	=	5,50502	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,5325	/R x 24,08000	=	12,82260	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			18,32762	18,32762
Altres								
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s	18,32733	=	0,27491
				Subtotal:			0,27491	0,27491
				COST DIRECTE				18,60253
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				18,60253
P-33	F21CV0XX	U	DESMUNTAGE DE PLATAFORMA PREFABRICADA DE FORMIGÓ CORRESPONENT A LA PARADA EXISTENT D'AUTOBUS, INCLOENT LA DEMOLICIÓ DELS ANCORATGES DE LA FONAMENTACIÓ I EL TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL		Rend.: 1,000			93,85 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	1,000	/R x	24,08000	=	24,08000
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	1,000	/R x	20,68000	=	20,68000
				Subtotal:			44,76000	44,76000
Maquinària								
	C1503500	H	CAMIÓ GRUA DE 5 T	1,000	/R x	48,42000	=	48,42000
				Subtotal:			48,42000	48,42000
Altres								
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s	44,76000	=	0,67140
				Subtotal:			0,67140	0,67140
				COST DIRECTE				93,85140
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				93,85140
P-34	F21DU001	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE 84X50 CM DE PARETS DE 15 CM, DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ. INCLÒS DESMUNTATGE I CÀRREGA DE REIXA METAL·LICA I FEINES DE TAPUNAT DE LA CANALITZACIÓ EXISTENT PER EVITAR FILTRACIONS		Rend.: 1,000			9,51 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,200	/R x	20,15000	=	4,03000
	A0140000	H	MANOBRE	0,200	/R x	19,47000	=	3,89400
				Subtotal:			7,92400	7,92400
Maquinària								
	C1311110	H	PALA CARREGADORA PETITA SOBRE CADENES, DE 67 KW	0,002	/R x	44,98000	=	0,08996
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,090	/R x	16,58000	=	1,49220
				Subtotal:			1,58216	1,58216

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE			9,50616
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,50616
P-35	F21DUM01	U	ANUL·LACIÓ D'EMBORNAL EXISTENT, A BASE DE REPICAR 60 CM DEL POU EXISTENT TABICAT DEL CLAVEGUERÓ, REBLERT DE SORRA I COL·LOCACIÓ DE LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT DE 15 CM DE GRUIX. INCLOU CÀRREGA SOBRE CAMIÓ DE LA RUNA	Rend.: 1,000			228,96 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	H	MANOBRE	4,717	/R x 19,47000 =	91,83999	
	A0121000	H	OFICIAL 1A	4,0431	/R x 23,30000 =	94,20423	
				Subtotal:		186,04422	186,04422
Maquinària							
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,3369	/R x 16,58000 =	5,58580	
				Subtotal:		5,58580	5,58580
Materials							
	B0604210	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 12 MM	0,150	x 62,44000 =	9,36600	
	B0604220	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 15 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,150	x 60,76000 =	9,11400	
	D0B34135	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:5-5 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080, ELABORADA A L'OBRA I MANIPULADA A TALLER	4,000	x 2,01083 =	8,04332	
	B0321000	M3	SAULÓ SENSE GARBELLAR	0,490	x 16,36000 =	8,01640	
				Subtotal:		34,53972	34,53972
Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 186,04400 =	2,79066	
				Subtotal:		2,79066	2,79066
				COST DIRECTE			228,96040
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			228,96040
P-36	F21H1C41	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA DE FAÇANA EXTERIOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	Rend.: 1,000			99,68 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,500	/R x 24,08000 =	12,04000	
	A0140000	H	MANOBRE	1,000	/R x 19,47000 =	19,47000	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	2,000	/R x 20,15000 =	40,30000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
					Subtotal:		71,81000	71,81000
	Maquinària							
	C1504S00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 A 19 M D'ALÇÀRIA	0,500	/R x 53,59000	=	26,79500	
					Subtotal:		26,79500	26,79500
	Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 71,81000	=	1,07715	
					Subtotal:		1,07715	1,07715
								COST DIRECTE 99,68215
						0,00 %		DESPESES INDIRECTES 0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL 99,68215
P-37	F21H1C42	U	DESMUNTATGE DE LLUMENERA, COLUMNA EXTERIOR AMB 1 PROJECTOR, ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ, DE < 12 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM, ENDERROC DE FONAMENT DE FORMIGÓ A MÀ I AMB COMPRESSOR, APLEC DE TOT EL MATERIAL DE LLUMINÀRIA, COLUMNA, PROJECTRO, PLETINA, CAIXA DE FUSIBLES, ETC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR		Rend.: 1,000			139,31 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	1,000	/R x 24,08000	=	24,08000	
	A0140000	H	MANOBRE	1,000	/R x 19,47000	=	19,47000	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	1,500	/R x 20,15000	=	30,22500	
					Subtotal:		73,77500	73,77500
	Maquinària							
	C1504S00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 A 19 M D'ALÇÀRIA	0,400	/R x 53,59000	=	21,43600	
	C1503500	H	CAMIÓ GRUA DE 5 T	0,400	/R x 48,42000	=	19,36800	
	C1101100	H	COMPRESSOR AMB UN MARTELL PNEUMÀTIC	1,500	/R x 15,75000	=	23,62500	
					Subtotal:		64,42900	64,42900
	Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 73,77533	=	1,10663	
					Subtotal:		1,10663	1,10663
								COST DIRECTE 139,31063
						0,00 %		DESPESES INDIRECTES 0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL 139,31063
P-38	F21H1C43	U	MUNTATGE DE LLUMENERA DE COLUMNA EXTERIOR EXISTENT A LA PLAÇA TIPUS PRIM AMB 4 PROJECTORS. INCLOU ACCESSORIS I ELEMENTS DE SUBJECCIÓ I FIXACIÓ AL PAVIMENT, DAU DE FORMIGÓ		Rend.: 1,000			566,67 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	5,000	/R x 20,15000	=	100,75000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.								
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,050	/R x 20,65000	=	1,03250	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,050	/R x 24,08000	=	1,20400	
					Subtotal:		2,23650	2,23650
Maquinària								
	C1504S00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 A 19 M D'ALÇÀRIA	0,070	/R x 53,59000	=	3,75130	
					Subtotal:		3,75130	3,75130
Altres								
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 2,23667	=	0,03355	
					Subtotal:		0,03355	0,03355
					COST DIRECTE			6,02135
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,02135
P-41	F21HQ02	U	DEMOLICIÓ DE PERICÓ EXISTENT PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ		Rend.: 1,000		7,25	€
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Maquinària								
	C1313330	H	RETROEXCAVADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 8 A 10 T	0,145	/R x 50,00000	=	7,25000	
					Subtotal:		7,25000	7,25000
					COST DIRECTE			7,25000
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			7,25000
P-42	F21L4JC4	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE FORMIGO, DE 10 A 15 CM DE GRUIX, COM A MAXIM, I DE MES DE 1 M D'AMPLARIA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ		Rend.: 1,000		4,54	€
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Maquinària								
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,0664	/R x 68,31000	=	4,53578	
					Subtotal:		4,53578	4,53578
Altres								
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 0,00000	=	0,00000	
					Subtotal:		0,00000	0,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE		4,53578	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,53578	
P-43	F21L4JC5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE QUALSEVOL TIPUS COL-LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 15 CM DE GRUIX AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	Rend.: 1,000		4,37 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Maquinària							
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,064	/R x 68,31000 =	4,37184	
				Subtotal:		4,37184	4,37184
Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 0,00000 =	0,00000	
				Subtotal:		0,00000	0,00000
				COST DIRECTE		4,37184	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,37184	
P-44	F21PV045	M	DEMOLICIÓ DE VORADA COL-LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	Rend.: 1,000		2,66 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,0926	/R x 20,15000 =	1,86589	
				Subtotal:		1,86589	1,86589
Maquinària							
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,0463	/R x 16,58000 =	0,76765	
				Subtotal:		0,76765	0,76765
Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 1,86600 =	0,02799	
				Subtotal:		0,02799	0,02799
				COST DIRECTE		2,66153	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,66153	
P-45	F21PV055	M	DEMOLICIÓ DE RIGOLA COL-LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	Rend.: 1,000		2,05 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Ma d'obra									
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,0714	/R x 20,15000	=	1,43871		
							Subtotal:	1,43871	1,43871
Maquinària									
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,0357	/R x 16,58000	=	0,59191		
							Subtotal:	0,59191	0,59191
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 1,43867	=	0,02158		
							Subtotal:	0,02158	0,02158
							COST DIRECTE		2,05220
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,05220
P-46	F21QCV01	U	RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR		Rend.: 1,000			2,20 €	
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,0166	/R x 23,30000	=	0,38678		
	A0140000	H	MANOBRE	0,0914	/R x 19,47000	=	1,77956		
							Subtotal:	2,16634	2,16634
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 2,16667	=	0,03250		
							Subtotal:	0,03250	0,03250
							COST DIRECTE		2,19884
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,19884
P-47	F21QCV06	U	RETIRADA DE PILONA DE QUALESVOLS TIPUS, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR		Rend.: 1,000			6,21 €	
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,1239	/R x 23,30000	=	2,88687		
	A0140000	H	MANOBRE	0,0619	/R x 19,47000	=	1,20519		
							Subtotal:	4,09206	4,09206
Maquinària									
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,1239	/R x 16,58000	=	2,05426		
							Subtotal:	2,05426	2,05426
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 4,09200	=	0,06138		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal:		0,06138	0,06138
				COST DIRECTE			6,20770
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,20770
P-48	F21QCV0X	U	RETIRADA DE BANC DE FUSTA CONVENCIONAL DE FINS A 2,5 M DE LLARGÀRIA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL.	Rend.: 1,000		10,43	€
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	H	MANOBRE	0,0719	/R x 19,47000 =	1,39989	
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,2239	/R x 23,30000 =	5,21687	
				Subtotal:		6,61676	6,61676
Maquinària							
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,2239	/R x 16,58000 =	3,71226	
				Subtotal:		3,71226	3,71226
Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 6,61667 =	0,09925	
				Subtotal:		0,09925	0,09925
				COST DIRECTE			10,42827
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			10,42827
P-49	F21QCVXX	U	DESMONTATGE DE BUSTIA POSTAL EXISTENT I TRASLLAT A UN NOU EMPLAÇAMENT DETERMINAT PER "CORREOS", INCLÒS ANCORATGE, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT AL NOU EMPLAÇAMENT	Rend.: 1,000		41,03	€
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,9066	/R x 23,30000 =	21,12378	
	A0140000	H	MANOBRE	0,9914	/R x 19,47000 =	19,30256	
				Subtotal:		40,42634	40,42634
Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 40,42667 =	0,60640	
				Subtotal:		0,60640	0,60640
				COST DIRECTE			41,03274
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			41,03274

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
P-50	F21R11A0	U	TALA CONTROLADA DIRECTA D'ARBRE DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, ARRENCANT LA SOCA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MES LLUNY DE 20 KM)	Rend.: 1,000			112,61 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A012P000	H	OFICIAL 1A JARDINER	0,940	/R x 26,91000 =	25,29540	
	A013P000	H	AJUDANT JARDINER	0,940	/R x 23,89000 =	22,45660	
					Subtotal:	47,75200	47,75200
	Maquinària						
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	1,000	/R x 46,00000 =	46,00000	
	CRE23000	H	MOTOSERRA	0,940	/R x 3,10000 =	2,91400	
					Subtotal:	48,91400	48,91400
	Materials						
	B2RA9TD0	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS DE TRONCS I SOQUES NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,9 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 200201 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	0,360	x 28,00000 =	10,08000	
	B2RA9SB0	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS NETS NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,5 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 200201 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	0,150	x 28,00000 =	4,20000	
					Subtotal:	14,28000	14,28000
	Altres						
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,500	% s 110,94600 =	1,66419	
					Subtotal:	1,66419	1,66419
			COST DIRECTE				112,61019
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				112,61019
P-51	F221A420	M3	EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A ESPLANACIÓ EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS	Rend.: 1,000			4,18 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A0140000	H	MANOBRE	0,010	/R x 19,47000 =	0,19470	
					Subtotal:	0,19470	0,19470
	Maquinària						
	C1311270	H	PALA CARREGADORA MITJANA SOBRE ERUGUES, DE 119 KW	0,050	/R x 78,44000 =	3,92200	
					Subtotal:	3,92200	3,92200
	Altres						
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,500	% s 4,11667 =	0,06175	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
					Subtotal:		0,06175	0,06175
					COST DIRECTE			4,17845
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,17845
P-52	F221C420	M3	EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CARREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ		Rend.: 1,000			4,05 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	H	MANOBRE	0,030	/R x 19,47000	=	0,58410	
					Subtotal:		0,58410	0,58410
Maquinària								
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATICS, DE MIDA MITJANA	0,065	/R x 53,35000	=	3,46775	
					Subtotal:		3,46775	3,46775
					COST DIRECTE			4,05185
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,05185
P-53	F2220020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESENCIA DE SERVEIS FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA		Rend.: 1,000			12,63 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	H	MANOBRE	0,0122	/R x 19,47000	=	0,23753	
					Subtotal:		0,23753	0,23753
Maquinària								
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,1018	/R x 68,31000	=	6,95396	
	C1313330	H	RETROEXCAVADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 8 A 10 T	0,1063	/R x 50,00000	=	5,31500	
					Subtotal:		12,26896	12,26896
Altres								
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 12,50600	=	0,12506	
					Subtotal:		0,12506	0,12506
					COST DIRECTE			12,63155
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			12,63155
P-54	F222S001	M3	OBERTURA DE CALES DE COMPROVACIÓ DE SERVEIS SEGONS L'ORDRE TIC/341/2003 AMB EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT EN PRESENCIA DE SERVEIS DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), AMB MITJANS		Rend.: 1,000			83,16 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
MECÀNICS I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA I POSTERIOR REOMPLERT									
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0140000	H	MANOBRE	2,000	/R x 19,47000	=	38,94000		
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	2,000	/R x 20,15000	=	40,30000		
							Subtotal:	79,24000	79,24000
Maquinària									
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,1786	/R x 16,58000	=	2,96119		
	C150S010	H	GRUA LLEUGERA DE 5 CV	0,1786	/R x 0,94000	=	0,16788		
							Subtotal:	3,12907	3,12907
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,000	% s 79,24000	=	0,79240		
							Subtotal:	0,79240	0,79240
								COST DIRECTE	83,16147
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL								83,16147	
P-55	F222S045	M3	EXCAVACIÓ DE POU AÏLLAT DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT	Rend.: 1,000				13,35 €	
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import	
Maquinària									
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,1955	/R x 68,31000	=	13,35461		
							Subtotal:	13,35461	13,35461
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,000	% s 0,00000	=	0,00000		
							Subtotal:	0,00000	0,00000
								COST DIRECTE	13,35461
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL								13,35461	
P-56	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	Rend.: 1,000				1,28 €	
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import	
Maquinària									
	C1331100	H	MOTOANIVELLADORA PETITA	0,010	/R x 55,40000	=	0,55400		
	C13350C0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	0,011	/R x 66,20000	=	0,72820		
							Subtotal:	1,28220	1,28220

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE		1,28220	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,28220	
P-57	F227T00X	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	Rend.: 1,000			1,46 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Maquinària							
	C13350C0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	0,012	/R x 66,20000 =	0,79440	
	C1331100	H	MOTOANIVELLADORA PETITA	0,012	/R x 55,40000 =	0,66480	
				Subtotal:		1,45920	1,45920
				COST DIRECTE		1,45920	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,45920	
P-58	F228510A	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB EL 50% DE MATERIAL RECICLAT I EL 50% DE TERRA DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM	Rend.: 1,000			39,86 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,500	/R x 20,15000 =	10,07500	
				Subtotal:		10,07500	10,07500
Maquinària							
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,500	/R x 8,67000 =	4,33500	
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA MITJANA	0,100	/R x 60,38000 =	6,03800	
				Subtotal:		10,37300	10,37300
Materials							
	B031S400	T	SORRA DE MATERIAL RECICLAT MIXT DE FORMIGÓ-CERÀMICA DE 0 A 5 MM	1,500	x 12,55000 =	18,82500	
				Subtotal:		18,82500	18,82500
Altres							
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,500	% s 39,27333 =	0,58910	
				Subtotal:		0,58910	0,58910
				COST DIRECTE		39,86210	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		39,86210	
P-59	F2R350A7	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM	Rend.: 1,000			2,87 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Maquinària								
	C1501900	H	CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 20 T	0,069	/R x 41,54000	=	2,86626	
					Subtotal:		2,86626	2,86626
					COST DIRECTE			2,86626
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,86626
P-60	F2RA7L00	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS NO ESPECIALS BARREJATS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)		Rend.: 1,000			9,82 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	B2RA7L00	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS NO ESPECIALS BARREJATS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	1,000	x 9,82000	=	9,82000	
					Subtotal:		9,82000	9,82000
					COST DIRECTE			9,82000
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,82000
P-61	F2RA7L01	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS ESPECIALS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/170302/2002)		Rend.: 1,000			17,69 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	B2RA7L01	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS ESPECIALS A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB EL CÀNON SOBRE LA DISPOSICIÓ INCLÒS, AMB CODI SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/170302/2002)	1,000	x 17,69000	=	17,69000	
					Subtotal:		17,69000	17,69000
					COST DIRECTE			17,69000
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			17,69000
P-62	F2RA7LOX	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 2 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)		Rend.: 1,000			4,88 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	B2RA7LOX	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 2 T/M3, PROCEDENTS	1,000	x 4,88000	=	4,88000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Materials									
	B064300B	M3	FORMIGÓ HM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	1,050	x	60,41000	=	63,43050	
							Subtotal:	63,43050	63,43050
							COST DIRECTE		84,32970
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		84,32970
P-65	F961U110	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA RECTA, DE 15X25 CM, COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA		Rend.: 1,000			44,87 €	
				Unitats		Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,175	/R x	23,30000	=	4,07750	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,350	/R x	20,15000	=	7,05250	
							Subtotal:	11,13000	11,13000
Materials									
	B0602210	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 10 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 12 MM	0,060	x	60,60000	=	3,63600	
	B9611U20	M	PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA RECTA, DE 15X25 CM,	1,000	x	29,10000	=	29,10000	
	D0701821	M3	MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM IIB-L I SORRA DE PEDRA GRANÍTICA AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4 I 10 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,009	x	92,86607	=	0,83579	
							Subtotal:	33,57179	33,57179
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s	11,13000	=	0,16695	
							Subtotal:	0,16695	0,16695
							COST DIRECTE		44,86874
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		44,86874
P-66	F962U010	M	VORADA DE PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA CORBA, DE 15X25 CM, COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 20 A 25 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA		Rend.: 1,000			53,54 €	
				Unitats		Preu EURO		Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Ma d'obra								
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,250	/R x 23,30000	=	5,82500	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,500	/R x 20,15000	=	10,07500	
					Subtotal:		15,90000	15,90000
Materials								
	D0701821	M3	MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L I SORRA DE PEDRA GRANÍTICA AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4 I 10 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,009	x 92,86607	=	0,83579	
	B962U005	M	PEDRA GRANÍTICA ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE FORMA CORBA, DE 15X25 CM	1,000	x 32,93000	=	32,93000	
	B0602210	M3	FORMIGO DE RESISTÈNCIA 10 N/MM2, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 12 MM	0,060	x 60,60000	=	3,63600	
					Subtotal:		37,40179	37,40179
Altres								
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 15,90000	=	0,23850	
					Subtotal:		0,23850	0,23850
								COST DIRECTE 53,54029
						0,00 %		DESPESES INDIRECTES 0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL 53,54029

P-67	F981U020	M	RAMPA PER A GUAL DE FORMA RECTA, DE PECES DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 6 DE GRUIX, COL-LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ		Rend.: 1,000			186,63 €
------	----------	---	---	--	--------------	--	--	----------

				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,250	/R x 23,30000	=	5,82500	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,750	/R x 20,15000	=	15,11250	
					Subtotal:		20,93750	20,93750
Materials								
	B0604220	M3	FORMIGO DE RESISTÈNCIA 15 N/MM2, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,100	x 60,76000	=	6,07600	
	B981U020	M	RAMPA PER A GUAL DE FORMA RECTA, DE PECES DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 6 DE GRUIX, COL-LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ	1,000	x 155,00000	=	155,00000	
	D0701821	M3	MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L I SORRA DE PEDRA GRANÍTICA AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4 I 10 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,020	x 92,86607	=	1,85732	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				Subtotal:			162,93332	162,93332	
Altres									
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,500	% s	183,87067	=	2,75806	
				Subtotal:			2,75806	2,75806	
				COST DIRECTE				186,62888	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				186,62888	
P-68	F9B1UM90	M2	COLOCACIÓ DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR COLOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT REOMPLINT ELS TRIANGLES QUE L'ESPÈCEJAMENT DEIXIN EN CAS DE PECES PETITES		Rend.: 1,000			35,10 €	
				Unitats		Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0140000	H	MANOBRE	0,315	/R x	19,47000	=	6,13305	
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,975	/R x	23,30000	=	22,71750	
				Subtotal:				28,85055	28,85055
Materials									
	B0111000	M3	AIGUA	0,010	x	1,25000	=	0,01250	
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,0031	x	103,30000	=	0,32023	
	D070A4D1	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L, CALÇ I SORRA, AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10 I 2,5 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA	0,0504	x	108,90773	=	5,48895	
				Subtotal:				5,82168	5,82168
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s	28,85067	=	0,43276	
				Subtotal:				0,43276	0,43276
				COST DIRECTE				35,10499	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				35,10499	
P-69	F9F5T80F	M2	PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS DE 60X40 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLOSA VULCANO DE COLOR "DESERTO" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB JUNTA OBERTA DE 3MM, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.		Rend.: 1,000			35,70 €	
				Unitats		Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra									

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,020	/R x 20,15000	=	0,40300	
	A0140000	H	MANOBRE	0,375	/R x 19,47000	=	7,30125	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,195	/R x 23,30000	=	4,54350	
					Subtotal:		12,24775	12,24775
Maquinària								
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,020	/R x 8,67000	=	0,17340	
					Subtotal:		0,17340	0,17340
Materials								
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,046	x 18,48000	=	0,85008	
	B9FA4471	M2	LLOSA DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS DE 60X40 CM I 7 CM DE GRUIX, DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, LLOSA VULCANO DE LA CASA BREINCO O SIMILAR	1,050	x 21,36000	=	22,42800	
					Subtotal:		23,27808	23,27808
					COST DIRECTE			35,69923
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			35,69923

P-70	F9F5T80X	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	Rend.: 1,000				32,44 €
------	----------	----	--	--------------	--	--	--	---------

Ma d'obra

				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,175	/R x 19,47000	=	3,40725	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,095	/R x 23,30000	=	2,21350	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,020	/R x 20,15000	=	0,40300	
					Subtotal:		6,02375	6,02375

Maquinària

	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,020	/R x 8,67000	=	0,17340	
					Subtotal:		0,17340	0,17340

Materials

	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,046	x 18,48000	=	0,85008	
	B9FAT80X	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16*16 CM I 7 CM DE GRUIX, TACTILE DE BREINCO O SIMILAR COLOR "DESIERTO" O "CORTEN"	1,050	x 24,18000	=	25,38900	
					Subtotal:		26,23908	26,23908

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			32,43623	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			32,43623	
P-71	F9F5T80Y	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR "DESERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	Rend.: 1,000			28,29 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	H	MANOBRE	0,175	/R x 19,47000 =	3,40725		
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,095	/R x 23,30000 =	2,21350		
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,020	/R x 20,15000 =	0,40300		
				Subtotal:		6,02375	6,02375	
Maquinària								
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,020	/R x 8,67000 =	0,17340		
				Subtotal:		0,17340	0,17340	
Materials								
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,046	x 18,48000 =	0,85008		
	B9FAT80Y	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24*16, 16*16, 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, TERANA ART DE BREINCO O SIMILAR COLOR "DESERTO" O "CORTEN"	1,050	x 20,23000 =	21,24150		
				Subtotal:		22,09158	22,09158	
				COST DIRECTE			28,28873	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			28,28873	
P-72	F9F5T8XX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16X16 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TACTILE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	Rend.: 1,000			28,12 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra								

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,020	/R x 20,15000	=	0,40300	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,095	/R x 23,30000	=	2,21350	
	A0140000	H	MANOBRE	0,175	/R x 19,47000	=	3,40725	
					Subtotal:		6,02375	6,02375
Maquinària								
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,020	/R x 8,67000	=	0,17340	
					Subtotal:		0,17340	0,17340
Materials								
	B031250N	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 16*16 CM I 7 CM DE GRUIX, TACTILE DE BREINCO O SIMILAR COLOR NEGRE	1,050	x 20,07000	=	21,07350	
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,046	x 18,48000	=	0,85008	
					Subtotal:		21,92358	21,92358
					COST DIRECTE			28,12073
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			28,12073

P-73	F9F5T8YX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR "DESIERTO" O "CORTEN" DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	Rend.: 1,000				31,23	€
------	----------	----	---	--------------	--	--	--	-------	---

				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,020	/R x 20,15000	=	0,40300	
	A0140000	H	MANOBRE	0,175	/R x 19,47000	=	3,40725	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,095	/R x 23,30000	=	2,21350	
					Subtotal:		6,02375	6,02375
Maquinària								
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,020	/R x 8,67000	=	0,17340	
					Subtotal:		0,17340	0,17340
Materials								
	B9F5T8YX	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM I 10 CM DE GRUIX, V5 DE BREINCO O SIMILAR COLOR "DESIERTO" O "CORTEN"	1,050	x 23,03000	=	24,18150	
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,046	x 18,48000	=	0,85008	
					Subtotal:		25,03158	25,03158

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			31,22873	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			31,22873	
P-74	F9F5T8YY	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24X16, 16*16 I 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ TERANA ART DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	Rend.: 1,000			24,62 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,020	/R x 20,15000 =	0,40300		
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,095	/R x 23,30000 =	2,21350		
	A0140000	H	MANOBRE	0,175	/R x 19,47000 =	3,40725		
				Subtotal:		6,02375	6,02375	
Maquinària								
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,020	/R x 8,67000 =	0,17340		
				Subtotal:		0,17340	0,17340	
Materials								
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,046	x 18,48000 =	0,85008		
	B9F5T8YY	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 24*16, 16*16, 16*12 CM I 7 CM DE GRUIX, TERANA ART DE BREINCO O SIMILAR COLOR NEGRE	1,050	x 16,74000 =	17,57700		
				Subtotal:		18,42708	18,42708	
				COST DIRECTE			24,62423	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			24,62423	
P-75	F9F5TXYX	M2	PAVIMENT DE PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM. I 10 CM. DE GRUIX, DE LLAMBORDÍ V5 DE COLOR NEGRE DE LA CASA BREINCO O SIMILAR DE FORMA RECTANGULAR, ACABAT AMB TEXTURA PÈTRIA, SOBRE LLIT DE SORRA DE 3 CM DE GRUIX, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT, INCLÒS VIBRAT DE LES PECES AMB MÀQUINA ESPECIAL DE RODETES PER TAL QUE LES PECES QUEDIN TOTALMENT ASENTADES I AMB LES JUNTES REOMPLERTES AMB SORRA FINA.	Rend.: 1,000			32,22 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra								

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALISTA	0,020	/R x 20,15000	=	0,40300		
	A0140000	H	MANOBRE	0,175	/R x 19,47000	=	3,40725		
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,095	/R x 23,30000	=	2,21350		
					Subtotal:		6,02375	6,02375	
Maquinària									
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,020	/R x 8,67000	=	0,17340		
					Subtotal:		0,17340	0,17340	
Materials									
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,046	x 18,48000	=	0,85008		
	B9F5TXYXX	M2	PEÇA DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30*20 CM I 10 CM DE GRUIX, V5 DE BREINCO O SIMILAR COLOR NEGRE	1,050	x 23,97000	=	25,16850		
					Subtotal:		26,01858	26,01858	
					COST DIRECTE			32,21573	
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			32,21573	
P-76	F9W1V015	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS ASFÀLTICS PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 4 CM I EN ELS ENCAIXOS LATERALS I FINALS EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFÀLTIC, AMB FRESADORA DE CÀRREGA AUTOMÀTICA I TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB COMPRESOR, CÀRREGA DE RUNES SOBRE CAMIÓ I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA		Rend.: 1,000			3,81 €	
					Unitats		Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,009	/R x 23,30000	=	0,20970		
	A0140000	H	MANOBRE	0,020	/R x 19,47000	=	0,38940		
					Subtotal:		0,59910	0,59910	
Maquinària									
	C1101200	H	COMPRESOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,009	/R x 16,58000	=	0,14922		
	C131V025	H	FRESADORA DE CÀRREGA AUTOMÀTICA	0,009	/R x 99,17000	=	0,89253		
	C1501800	H	CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 12 T	0,050	/R x 38,50000	=	1,92500		
	C170V020	H	ESCOMBRADORA AUTOPROPULSADA	0,009	/R x 26,24000	=	0,23616		
					Subtotal:		3,20291	3,20291	
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,000	% s 0,59900	=	0,00599		
					Subtotal:		0,00599	0,00599	
					COST DIRECTE			3,80800	
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,80800	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
P-79	FBB12131	U	RECOL.LOCACIÓ DE SENYAL DE TRÀNSIT EXISTENT A NOVA UBICACIÓ INCLOENT L'EXCAVACIÓ DEL FONAMENT I EL FORMIGÓ D'ANCLATGE, TOTALMENT ACABAT.	Rend.: 1,000			69,43 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	1,000	/R x 24,08000 =	24,08000	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	1,000	/R x 20,68000 =	20,68000	
					Subtotal:	44,76000	44,76000
			Maquinària				
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA MITJANA	0,300	/R x 60,38000 =	18,11400	
					Subtotal:	18,11400	18,11400
			Materials				
	B0608220	M3	FORMIGO HA-25, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,064	x 70,90000 =	4,53760	
					Subtotal:	4,53760	4,53760
			Altres				
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	3,000	% s 67,41167 =	2,02235	
					Subtotal:	2,02235	2,02235
			COST DIRECTE				69,43395
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				69,43395
P-80	FBB21A41	U	PLACA I SUPORT VERTICAL AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT RECTANGULAR DE 95X145 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT	Rend.: 1,000			360,40 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
			Ma d'obra				
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,2545	/R x 24,08000 =	6,12836	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,2545	/R x 20,68000 =	5,26306	
					Subtotal:	11,39142	11,39142
			Maquinària				
	C1504R00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM	0,2545	/R x 38,97000 =	9,91787	
					Subtotal:	9,91787	9,91787
			Materials				
	BBM1BQL2	U	PLACA D'ORIENTACIÓ O SITUACIÓ AMB SUPORT VERTICAL, DE 95X145 CM AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT	1,000	x 333,76000 =	333,76000	
					Subtotal:	333,76000	333,76000
			Altres				
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,500	% s 355,06933 =	5,32604	
					Subtotal:	5,32604	5,32604

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE		360,39533	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		360,39533	
P-81	FD5J6F0E	U	CAIXA PER A EMBORNAL DE 70X30X85 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I	Rend.: 1,000		100,29 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	
Ma d'obra						Import	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	1,600	/R x 23,30000 =	37,28000	
	A0140000	H	MANOBRE	1,600	/R x 19,47000 =	31,15200	
				Subtotal:		68,43200	
Materials						68,43200	
	B0DZA000	L	DEENCOFRANT	0,560	x 2,63000 =	1,47280	
	B0DF6F0A	U	MOTLLE METAL-LIC PER A ENCOFRAT DE CAIXA D'EMBORNAL DE 70X30X85 CM, PER A 150 USOS	1,007	x 1,31000 =	1,31917	
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,4642	x 60,41000 =	28,04232	
				Subtotal:		30,83429	
Altres						30,83429	
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 68,43200 =	1,02648	
				Subtotal:		1,02648	
				COST DIRECTE		100,29277	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		100,29277	
P-82	FD5J6FPA	U	AIXECAMENT DE TAPES DE POUS I PERICONS DE REGISTRE DE SERVEIS A LA NOVA COTA DEL PAVIMENT INCLOS DESMUNTATGE DE LA TAPA I MARC, ELEVACIÓ DE LES PARETS PERIMETRAIS I REVESTIMENT, COL.LOCACIÓ DE MARC I TAPA AMB TOTS ELS MATERIALS I ACCESSORIS NECESSARIS PER A DEIXAR-HO TOTALMENT ACABAT.	Rend.: 1,000		179,98 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	
Ma d'obra						Import	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	3,500	/R x 23,30000 =	81,55000	
	A0140000	H	MANOBRE	3,500	/R x 19,47000 =	68,14500	
				Subtotal:		149,69500	
Materials						149,69500	
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,4642	x 60,41000 =	28,04232	
				Subtotal:		28,04232	
Altres						28,04232	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 149,69533	=	2,24543
					Subtotal:		2,24543
			COST DIRECTE				179,98275
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				179,98275
P-83	FD5Z9CC4	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA DÚCTIL, ABATIBLE I AMB TANCA, PER A EMBORNAL, DE 750X300X40 MM, CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124 I 10 DM2 DE SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ, COL-LOCAT AMB MORTER		Rend.: 1,000		60,37 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A0140000	H	MANOBRE	0,420	/R x 19,47000	=	8,17740
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,420	/R x 23,30000	=	9,78600
					Subtotal:		17,96340
	Materials						
	BD5Z9CC0	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA DÚCTIL, ABATIBLE I AMB TANCA, PER A EMBORNAL, DE 750X300X40 MM CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124 I 10 DM2 DE SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ	1,000	x 40,83000	=	40,83000
	B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,040	x 32,74000	=	1,30960
					Subtotal:		42,13960
	Altres						
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 17,96333	=	0,26945
					Subtotal:		0,26945
			COST DIRECTE				60,37245
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				60,37245
P-84	FD7J0115	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 315 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL-LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA		Rend.: 1,000		42,96 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A0140000	H	MANOBRE	0,125	/R x 19,47000	=	2,43375
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,125	/R x 24,08000	=	3,01000
					Subtotal:		5,44375
	Materials						
	BD7J0015	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 315 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR D'1 KG/CM2	1,020	x 16,71000	=	17,04420

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,330	x	60,41000	=	19,93530	
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	1,000	x	0,11000	=	0,11000	
						Subtotal:		37,08950	
								37,08950	
Altres	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s	42,53300	=	0,42533	
						Subtotal:		0,42533	
								0,42533	
			COST DIRECTE					42,95858	
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %			0,00000	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					42,95858	
P-85	FD7J0120	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 400 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR DE 1KG/CM2, INCLOU AQUESTA UNITAT EL SUBMINISTRAMENT, COL-LOCACIÓ I LA UNIÓ ENTRE TUBS. ASSENTAT I RECOBERT AMB FORMIGÓ HM-20. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU BANDA SENYALITZADORA			Rend.: 1,000		61,98 €	
					Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra	A0140000	H	MANOBRE	0,2433	/R x	19,47000	=	4,73705	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,2433	/R x	24,08000	=	5,85866	
						Subtotal:		10,59571	
								10,59571	
Materials	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,400	x	60,41000	=	24,16400	
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	1,000	x	0,11000	=	0,11000	
	BD7J0020	M	TUB PEAD Ó POLIPROPILÈ DN 400 MM, DOBLE PARET SN 8 KN/M2, NORMA UNE-EN 13476-1, PREVIST PER A UNA PRESSIÓ INTERIOR D'1 KG/CM2	1,020	x	25,98000	=	26,49960	
						Subtotal:		50,77360	
								50,77360	
Altres	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s	61,36900	=	0,61369	
						Subtotal:		0,61369	
								0,61369	
			COST DIRECTE					61,98300	
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %			0,00000	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					61,98300	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
P-86	FD7Z0140	U	CONNEXIÓ XARXA EXISTENT DE BAIXA TENSIO.TOT INCLÓS COMPLETAMENT ACABAT.	Rend.: 1,000			379,07 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
	Materials						
	BD7Z0140	U	CONNEXIÓ XARXA EXISTENT. TOT INCLÓS COMPLETAMENT ACABAT	1,000	x 379,07000 =	379,07000	
				Subtotal:		379,07000	379,07000
			COST DIRECTE				379,07000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				379,07000
P-87	FDD1R010	U	POU DE REGISTRE CIRCULAR TIPUS "D" D=80CM FINS 3 METRES DE FONDARIA PREFABRICAT DE FORMIGÓ AMB 10% GRANULAT RECICLAT, INCLOU AQUESTA UNITAT LA BASE DEL POU, L'ARREBOSSAT INTERIOR SI S'ESCAU, PATES, MARC OCTOGONAL O QUADRAT SEGONS TIPUS DE PAVIMENT, MASSISSAT I TAPA RODONA ARTICULADA AMB TANCAMENT DE BLOQUEIG DE FOSA DÚCTIL SEGONS NORMA EN-124 CLASSE D-400, SEGONS PLÀNOLS (TUBS CIRCULARS). TOT INCLÓS COMPLETAMENT ACABAT.	Rend.: 1,000			837,64 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	4,0547	/R x 23,30000 =	94,47451	
	A0140000	H	MANOBRE	4,0547	/R x 19,47000 =	78,94501	
				Subtotal:		173,41952	173,41952
	Materials						
	BDD1R000	M	PEÇA DE FORMIGÓ RECICLAT PER A POU CIRCULAR DE DIÀMETRE 90 CM, AMB REDUCCIÓ A D 60 CM, PREFABRICADA	3,000	x 77,13000 =	231,39000	
	BDDZ0025	U	MARC OCTOGONAL O QUADRAT APARENT SEGONS TIPUS DE PAVIMENT MASSISSAT I TAPA RODONA ARTICULADA AMB TANCAMENT DE BLOQUEIG DE FOSA DÚCTIL, PAS LLIURE DE 700 MM DE DIÀMETRE, SEGONS NORMA EN-124 CLASSE D400	1,000	x 275,69000 =	275,69000	
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	143,000	x 0,20000 =	28,60000	
	B069300B	M3	FORMIGÓ RECICLAT HRM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, AMB UN <= 20% DEL GRANULAT GRUIXUT RECICLAT	0,710	x 63,00000 =	44,73000	
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,027	x 103,30000 =	2,78910	
	D070I025	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND, CALÇ I SORRA AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIO EN VOLUM 1:2:10	0,245	x 111,71474 =	27,37011	
	BDDZV001	U	GRAÓ PER A POU DE REGISTRE DE POLIPROPILÈ DE 250X350X250 MM I 3 KG DE PES	12,000	x 3,78000 =	45,36000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				Subtotal:			655,92921	655,92921	
Altres									
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s	829,34900	=	8,29349	
				Subtotal:			8,29349	8,29349	
				COST DIRECTE				837,64222	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				837,64222	
P-88	FDG10010	M	CONDUCCIÓ PER A BAIXA TENSIO, AMB TUB DE PE DN 80, INCLOU EXCAVACIÓ, REBLERT I COMPACTAT DE RASES, APORTACIÓ DE SORRA, PLAQUES DE PROTECCIÓ DE PE I CINTA DE SENYALITZACIÓ DE PE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS. (1 CIRCUIT)		Rend.: 1,000			7,01 €	
				Unitats		Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,0177	/R x	23,30000	=	0,41241	
	A0140000	H	MANOBRE	0,0177	/R x	19,47000	=	0,34462	
				Subtotal:				0,75703	0,75703
Maquinària									
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,0177	/R x	42,27000	=	0,74818	
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,0177	/R x	8,67000	=	0,15346	
				Subtotal:				0,90164	0,90164
Materials									
	BDGZ0010	M	PLACA DE POLIETILÈ DE COLOR, DE 25 CM D'AMPLÀRIA, PER A PROTECCIÓ DE CANALITZACIONS DE SERVEIS	1,000	x	0,86000	=	0,86000	
	B0311500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA DE 0 A 3,5 MM	0,150	x	17,87000	=	2,68050	
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	1,000	x	0,11000	=	0,11000	
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 80 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES	1,020	x	1,60000	=	1,63200	
				Subtotal:				5,28250	5,28250
Altres									
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s	6,94100	=	0,06941	
				Subtotal:				0,06941	0,06941
				COST DIRECTE				7,01058	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				7,01058	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-89	FDG50210	M	CANALITZACIÓ PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, INCLOSA EXCAVACIÓ, SORRA, TUB DE PEAD DE DN 80 MM INTERIORS, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS.		Rend.: 1,000			8,40 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,0416	/R x 23,30000	=	0,96928	
	A0140000	H	MANOBRE	0,0416	/R x 19,47000	=	0,80995	
					Subtotal:		1,77923	1,77923
	Maquinària							
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,0416	/R x 42,27000	=	1,75843	
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,0416	/R x 8,67000	=	0,36067	
					Subtotal:		2,11910	2,11910
	Materials							
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 80 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES	1,020	x 1,60000	=	1,63200	
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	1,000	x 0,11000	=	0,11000	
	B0311500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA DE 0 A 3,5 MM	0,150	x 17,87000	=	2,68050	
					Subtotal:		4,42250	4,42250
	Altres							
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 8,32100	=	0,08321	
					Subtotal:		0,08321	0,08321
					COST DIRECTE			8,40404
					DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
					COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,40404

P-90	FDG50220	M	CANALITZACIÓ D'ENLLUMENAT PÚBLIC PER A PAS DE CALÇADA INCLOSA EXCAVACIÓ, FORMIGÓ, TUB DE PEAD DE DN 80 MM, LÀMINA DE PLÀSTIC PER A SENYALITZACIÓ I REBLERT COMPACTAT DE RASES. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS.		Rend.: 1,000			19,66 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
	Ma d'obra							
	A0140000	H	MANOBRE	0,1247	/R x 19,47000	=	2,42791	
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,1247	/R x 23,30000	=	2,90551	
					Subtotal:		5,33342	5,33342
	Maquinària							
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,1247	/R x 42,27000	=	5,27107	
	C133A0K0	H	SAFATA VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM	0,1247	/R x 8,67000	=	1,08115	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
Subtotal:							6,35222	6,35222
Materials								
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 80 MM DE DIÀMETRE NOMINAL INTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES	1,020	x	1,60000	=	1,63200
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	1,000	x	0,11000	=	0,11000
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,100	x	60,41000	=	6,04100
Subtotal:							7,78300	7,78300
Altres								
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s	19,46900	=	0,19469
Subtotal:							0,19469	0,19469
COST DIRECTE								19,66333
DESPESES INDIRECTES							0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								19,66333

P-91	FDG5L009	M	CANALITZACIÓ AMB PRISMA TUBULAR FORMAT PER 2 CONDUCTES DE TUB DE PE (AD) DN 125 MM DE DOBLE CAPA SEGONS NORMA UNE-EN 50086-2-4, PROTEGIT AMB DAU DE FORMIGÓ HM-20. COL-LOCACIÓ DE CINTA DE SENYALITZACIÓ, FILS GUIA EN CADA CONDUCTE, BANDA DE PROTECCIÓ, MANIGUETS D'UNIÓ, INCLOU MANDRINAT DE MUR. TOT INCLOS COMPLETAMENT ACABAT, SEGONS PLÀNOLS.	Rend.: 1,000				16,29	€
------	----------	---	--	--------------	--	--	--	-------	---

				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0140000	H	MANOBRE	0,1735	/R x 19,47000	=	3,37805	
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,021	/R x 23,30000	=	0,48930	
Subtotal:							3,86735	3,86735
Materials								
	BDGZL004	M	SEPARADORS PER CONDUCTES DE 125 MM	3,000	x	0,49000	=	1,47000
	BG22TL10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 125 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES	2,100	x	2,65000	=	5,56500
	BDGZL001	M	CINTA SENYALITZACIÓ	1,000	x	0,25000	=	0,25000
	BDGZL002	M	FIL GUIA	2,000	x	0,14000	=	0,28000
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	1,000	x	0,11000	=	0,11000
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT	0,076	x	60,41000	=	4,59116

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
			20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I				
				Subtotal:		12,26616	12,26616
Altres	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 16,13400	=	0,16134
				Subtotal:		0,16134	0,16134
			COST DIRECTE				16,29485
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				16,29485
P-92	FDK282G9	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB BASTIMENT I TAPA DE FOSA GRISA, AMB TANCA ANTIVANDÀLICA, HOMOLOGADA PER L'AJUNTAMENT AMBI PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ	Rend.: 1,000			180,19 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra	A0122000	H	OFICIAL 1A PALETA	3,450	/R x 23,30000	=	80,38500
	A0140000	H	MANOBRE	1,950	/R x 19,47000	=	37,96650
				Subtotal:		118,35150	118,35150
Materials	B0F1K2A1	U	MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	72,5025	x 0,21000	=	15,22553
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,0042	x 103,30000	=	0,43386
	D070A4D1	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L, CALÇ I SORRA, AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10 I 2,5 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA	0,0756	x 108,90773	=	8,23342
	B0111000	M3	AIGUA	0,002	x 1,25000	=	0,00250
	BDKZ3170	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 620X620X50 MM I DE 52 KG DE PES	1,000	x 35,94000	=	35,94000
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,0063	x 35,78000	=	0,22541
				Subtotal:		60,06072	60,06072
Altres	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 118,35133	=	1,77527
				Subtotal:		1,77527	1,77527

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE		180,18749	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		180,18749	
P-93	FDK2A6F3	U	PERICÓ DE 57X57X125 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I I SOLERA DE MAÓ CALAT, SOBRE LLIT DE SORRA	Rend.: 1,000		104,58 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	H	MANOBRE	1,400	/R x 19,47000 =	27,25800	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	1,400	/R x 23,30000 =	32,62000	
				Subtotal:		59,87800	59,87800
Materials							
	B0312500	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 0 A 3,5 MM	0,0275	x 18,48000 =	0,50820	
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	17,997	x 0,20000 =	3,59940	
	B0DF8H0A	U	MOTLLE METÀL·LIC PER A ENCOFRAT DE PERICÓ DE REGISTRE DE 57X57X125 CM, PER A 150 USOS	1,007	x 1,38000 =	1,38966	
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,649	x 60,41000 =	39,20609	
				Subtotal:		44,70335	44,70335
				COST DIRECTE		104,58135	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		104,58135	
P-94	FDK2L002	U	ARQUETA PER A TELECOMUNICACIONS DEL TIPUS H 80X70X85 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, EN VORERA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, INCLÒS SUBMINISTRAMENT, COL·LOCACIÓ, GANXO DE TIR I PERFILERIA, MARC, TAPA DE FUNDICIÓ DÚCTIL B-125, EXECUCIÓ D'ENTRADES, CONNEXIONS I SEGELLAT AMB MORTER DELS CONDUCTES, EXCAVACIÓ DE POU, CÀRREGA, TRANSPORT AL GESTOR DE RESIDUS O CENTRE DE RECICLATGE A QUALSEVOL DISTÀNCIA, AMB ESTESA I COMPACTACIÓ SI S'ESCAU. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.	Rend.: 1,000		465,11 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,2414	/R x 23,30000 =	5,62462	
	A0140000	H	MANOBRE	0,6035	/R x 19,47000 =	11,75015	
				Subtotal:		17,37477	17,37477
Maquinària							
	C1501700	H	CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T	0,132	/R x 32,30000 =	4,26360	
				Subtotal:		4,26360	4,26360

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Materials									
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,025	x	103,30000	=	2,58250	
	D070A4D1	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L, CALÇ I SORRA, AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10 I 2,5 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ, ELABORAT A L'OBRA	0,035	x	108,90773	=	3,81177	
	B2RAU100	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE O TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS INERTS PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ (RUNA NETA DE PES ESPECÍFIC SUPERIOR A 1.100 KG/M3)	0,913	x	5,99000	=	5,46887	
	BDKZL070	U	BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL B-125 PER A ARQUETA DE 70X70 CM, TIPUS LOCALRET O EQUIVALENT	1,000	x	112,85000	=	112,85000	
	BDK2L070	U	ARQUETA PER A TELECOMUNICACIONS DE 80X70X85 CM DE DIMENSIONS INTERIORS, PREFABRICADA DE FORMIGÓ	1,000	x	302,62000	=	302,62000	
							Subtotal:	427,33314	427,33314
Partides d'obra									
	F2220020	M3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESENCIA DE SERVEIS FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA	0,913	x	12,63155	=	11,53261	
							Subtotal:	11,53261	11,53261
Altres									
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s	460,50400	=	4,60504	
							Subtotal:	4,60504	4,60504
								COST DIRECTE	465,10916
								DESPESES INDIRECTES	0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL	465,10916
P-95	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER		Rend.:	1,000		70,97 €	
				Unitats		Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0140000	H	MANOBRE	0,350	/R x	19,47000	=	6,81450	
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,350	/R x	23,30000	=	8,15500	
							Subtotal:	14,96950	14,96950
Materials									
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,0032	x	35,78000	=	0,11450	
	BDKZH9C0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	1,000	x	55,89000	=	55,89000	
							Subtotal:	56,00450	56,00450

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE		70,97400	
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		70,97400	
P-96	FFB1CINT	M	CINTA SEYALITZADORA D'AIGUA POTABLE AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA, COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA	Rend.: 1,000		0,77 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,010	/R x 20,68000 =	0,20680	
				Subtotal:		0,20680	0,20680
Materials							
	BCC1CINT	ML	CINTA SEYALITZADORA D'AIGUA POTABLE	1,000	x 0,56000 =	0,56000	
				Subtotal:		0,56000	0,56000
				COST DIRECTE		0,76680	
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		0,76680	
P-97	FFB1E425	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 17, UNE-EN 12201-2, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA	Rend.: 1,000		19,38 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,250	/R x 24,08000 =	6,02000	
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,250	/R x 20,68000 =	5,17000	
				Subtotal:		11,19000	11,19000
Materials							
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	1,000	x 0,56000 =	0,56000	
	BFB1E400	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 17, SEGONS LA NORMA UNE-EN 12201-2	1,000	x 5,01000 =	5,01000	
	BFWB1E42	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE PLÀSTIC, 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR	0,100	x 25,20000 =	2,52000	
				Subtotal:		8,09000	8,09000
Altres							
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	0,500	% s 19,28000 =	0,09640	
				Subtotal:		0,09640	0,09640

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE			19,37640
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			19,37640
P-98	FFB1E42L	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE COLZE DE PE DN-110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA	Rend.: 1,000			151,00 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,250	/R x 20,68000 =	5,17000	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,250	/R x 24,08000 =	6,02000	
				Subtotal:		11,19000	11,19000
Materials							
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	1,000	x 0,56000 =	0,56000	
	BFB1E42L	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE COLZE DE PE DN-110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	1,000	x 138,50000 =	138,50000	
				Subtotal:		139,06000	139,06000
Altres							
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	0,500	% s 150,25000 =	0,75125	
				Subtotal:		0,75125	0,75125
				COST DIRECTE			151,00125
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			151,00125

P-99	FFB1E42T	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE DERIVACIÓ EN T DE FOSA DN-100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA	Rend.: 1,000			167,54 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	0,250	/R x 20,68000 =	5,17000	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,250	/R x 24,08000 =	6,02000	
				Subtotal:		11,19000	11,19000
Materials							
	BFYB1E42	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	1,000	x 0,56000 =	0,56000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 1,50600	=	0,01506
					Subtotal:		0,01506
			COST DIRECTE				1,52099
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				1,52099
P-106	FG31B552	M	DESMUNTAGE I RETIRADA DE CABLE I TUB CORRUGAT SOTERRAT PER ENLLUMENAT PÚBLIC AMB CONDUCTOR MULTIPOLAR DE COURE, AIXÍ COM ACCESSORIS I ELEMENTS DE CONNEXIÓ, APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	Rend.: 1,000			4,24 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,040	/R x 20,65000	=	0,82600
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,040	/R x 24,08000	=	0,96320
					Subtotal:		1,78920
	Maquinària						
	C1503500	H	CAMIÓ GRUA DE 5 T	0,050	/R x 48,42000	=	2,42100
					Subtotal:		2,42100
	Altres						
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 1,78933	=	0,02684
					Subtotal:		0,02684
			COST DIRECTE				4,23704
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,23704
P-107	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB	Rend.: 1,000			3,42 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
	Ma d'obra						
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,040	/R x 24,08000	=	0,96320
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,040	/R x 20,65000	=	0,82600
					Subtotal:		1,78920
	Materials						
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	1,020	x 1,57000	=	1,60140
					Subtotal:		1,60140
	Altres						
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 1,78933	=	0,02684

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal:		0,02684	0,02684
				COST DIRECTE			3,41744
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,41744
P-108	FG31H555	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 16 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL-LOCAT EN TUB	Rend.: 1,000			3,88 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,040	/R x 20,65000 =	0,82600	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,040	/R x 24,08000 =	0,96320	
				Subtotal:		1,78920	1,78920
Materials							
	BG31H555	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 16 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	1,020	x 2,02000 =	2,06040	
				Subtotal:		2,06040	2,06040
Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 1,78933 =	0,02684	
				Subtotal:		0,02684	0,02684
				COST DIRECTE			3,87644
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,87644
P-109	FG380020	M	CABLE NU DE COURE DE 35 MM2 DE SECCIÓ PER A XARXA D'ENLLUMENAT. INCLOU CONNEXIONS I PROVES, SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ. TOT INCLÓS.	Rend.: 1,000			5,04 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,0642	/R x 24,08000 =	1,54594	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,0963	/R x 20,65000 =	1,98860	
				Subtotal:		3,53454	3,53454
Materials							
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	1,020	x 1,29000 =	1,31580	
	BGY38000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE COURE NUS	1,000	x 0,14000 =	0,14000	
				Subtotal:		1,45580	1,45580
Altres							
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 4,99000 =	0,04990	
				Subtotal:		0,04990	0,04990

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE		5,04024	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		5,04024	
P-110	FGD2111D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE DE 500*500*3 MM, SITUADA VERTICALMENT A MES DE 500 DE LA RASANT DEL CARRER	Rend.: 1,000		38,89 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,166	/R x 20,65000 =	3,42790	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,166	/R x 24,08000 =	3,99728	
				Subtotal:		7,42518	7,42518
Materials							
	BGYD2000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PLAQUES DE CONNEXIÓ A TERRA	1,000	x 4,04000 =	4,04000	
	BGD21110	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA DE COURE DE 500*500*3 MM, SITUADA VERTICALMENT A MES DE 500 DE LA RASANT DEL CARRER	1,000	x 27,31000 =	27,31000	
				Subtotal:		31,35000	31,35000
Altres							
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 7,42533 =	0,11138	
				Subtotal:		0,11138	0,11138
				COST DIRECTE		38,88656	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		38,88656	
P-111	FGZZ0010	U	REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSÍO PER A ENLLUMENAT PÚBLICR AMB UN A POTÈNCIA INFERIOR A 5 KW; VISAT PER UN COL·LEGI PROFESSIONAL INCLOENT EL CERTIFICAT FINAL D'OBRA; PRESENTACIÓ A ICICT O ECA DE TOTA LA DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA; LLIURAMENT DE L'ACTA D'APROVACIÓ DEL PROJECTE I DE LES INSTAL·LACIONS. TOT INCLÒS.	Rend.: 1,000		1.294,00 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Materials							
	BGZZ0010	U	REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSÍO PER A ENLLUMENAT PÚBLICR AMB UN A POTÈNCIA INFERIOR A 5 KW; VISAT PER UN COL·LEGI PROFESSIONAL INCLOENT EL CERTIFICAT FINAL D'OBRA; PRESENTACIÓ A ICICT O ECA DE TOTA LA DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA; LLIURAMENT DE L'ACTA D'APROVACIÓ DEL PROJECTE I DE LES INSTAL·LACIONS.	1,000	x 1.294,00000 =	1.294,00000	
				Subtotal:		1.294,00000	1.294,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE			1.294,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1.294,00000
P-112	FHM1MI35	U	COLUMNA DE 3.5 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNS 200*200. ALÇADA DE 3.5 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL.LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, TOTALMENT INSTALADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 3.5 METRES, REFERÈNCIA PMI350NT1003	Rend.: 1,000			568,98 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,316	/R x 24,08000 =	7,60928	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,316	/R x 20,65000 =	6,52540	
				Subtotal:		14,13468	14,13468
Maquinària							
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,600	/R x 46,00000 =	27,60000	
	C1504R00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM	0,316	/R x 38,97000 =	12,31452	
				Subtotal:		39,91452	39,91452
Materials							
	BHM1MI35	U	COLUMNA DE 3.5 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNS 200*200. ALÇADA DE 3.5 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL.LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, MARCA SALVI MODEL MICRA 3.5 METRES, REFERÈNCIA PMI350NT1003	1,000	x 438,00000 =	438,00000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	D06052AA	M3	FORMIGO H-200, DE CONSISTENCIA PLASTICA, AMB CIMENT II-S/35 I GRANULAT GRANITIC DE GRANDARIA MAXIMA 10 MM, ELABORAT A L'OBRA EN PLANTA DOSIFICADORA	0,600	x	50,13230	=	30,07938	
	BHWM1000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNES	1,000	x	46,85000	=	46,85000	
Subtotal:								514,92938	514,92938
COST DIRECTE									568,97858
DESPESES INDIRECTES								0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL									568,97858
P-113	FHM1MI40	U	COLUMNA DE 4 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA ESTANQUITAT. DISTÀNCIA ENTRE PERNS 200*200. ALÇADA DE 4.0 M. SUPORT PARA 1 LLUMINÀRIA AMB ENTRADA VERTICAL MASCLE Ø 76MM. PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB 2 CAPES D'IMPRIMACIÓ EPOXI DE 2 COMPONENTS DE 80 MICRES I 2 CAPES DE POLIURETÀ ALIFÀTIC DE 2 COMPONENTS DE 60 MICRES, POLIMERITZAT AL FORN A 80°C. RESISTENT A LA INTEMPÈRIE I ALS UV. COL.LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGO, TOTALMENT INSTALADA, APLOMADA I CONNECTADA A TERRA. MARCA SALVI MODEL MICRA 4 METRES, REFERÈNCIA PMI400NT1003		Rend.: 1,000			568,98	€
				Unitats		Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,316	/R x	24,08000	=	7,60928	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,316	/R x	20,65000	=	6,52540	
Subtotal:								14,13468	14,13468
Maquinària									
	C1504R00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM	0,316	/R x	38,97000	=	12,31452	
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,600	/R x	46,00000	=	27,60000	
Subtotal:								39,91452	39,91452
Materials									
	BHWM1000	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNES	1,000	x	46,85000	=	46,85000	
	BHM1MI40	U	COLUMNA DE 4 METRES D'ALÇADA PER A ENLLUMENAT PÚBLIC DE DE BASE ELÍPTICA I PORTA FABRICADA EN FOSA DE FERRO GRIS. FUST DE TUB DE FERRO ELECTROZENCAT DE 3 MM DE GRUIX I DE DIÀMETRE 76/105 MM. CARGOLS D'ACER INOXIDABLE AISI-304.PLACA PORTA FUSIBLES DE XAPA GALVANITZADA ACCESSIBLE A TRAVÉS DE LA PORTA DE SERVEI. AMB UNA JUNTA DE SILICONA PERIMETRAL PER MILLORAR LA SEVA	1,000	x	438,00000	=	438,00000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-115	FHQ6BASI	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX VIARI. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL·LADA, CONNECTADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMENT. MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W OPTICA F3V3	Rend.: 1,000				574,93 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,483	/R x 24,08000	=	11,63064	
	A013H000	H	AJUDANT ELECTRICISTA	0,483	/R x 20,65000	=	9,97395	
					Subtotal:		21,60459	21,60459
Materials								
	BHQ6TOWN	U	LLUMINÀRIA DE 40 W PER A VIAL PÚBLIC AMB TECNOLOGIA LED I FEIX VIARI. TEMPERATURA DE COLOR 3500K I CRI MÍNIM 70. AMB DRIVER PER AL SEU COMANDAMENT. AMB EQUIP D'ALIMENTACIÓ INTEGRAT. ES CONSIDERA TOTALMENT INSTAL·LADA, MARCA SALVI MODEL BASIC TOP-II AMB LED DE 40W	1,000	x 553,00000	=	553,00000	
					Subtotal:		553,00000	553,00000
Altres								
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 21,60467	=	0,32407	
					Subtotal:		0,32407	0,32407
			COST DIRECTE					574,92866
			DESPESES INDIRECTES		0,00 %			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					574,92866
P-116	FN12D424	U	VÀLVULA DE COMPORTA MANUAL AMB BRIDES, DE DIÀMETRE NOMINAL 100 MM, DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	Rend.: 0,686				281,82 €
				Unitats	Preu EURO		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013M000	H	AJUDANT MUNTADOR	1,430	/R x 20,68000	=	43,10845	
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	1,430	/R x 24,08000	=	50,19592	
					Subtotal:		93,30437	93,30437
Materials								
	BN12D420	U	VÀLVULA DE COMPORTA MANUAL AMB BRIDES, DE 100 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, PREU ALT	1,000	x 185,73000	=	185,73000	
					Subtotal:		185,73000	185,73000
Altres								
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 279,03400	=	2,79034	
					Subtotal:		2,79034	2,79034

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE		281,82471	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		281,82471	
P-117	FQ110110	U	BANC AMB SIS TAULONS DE FUSTA TROPICAL AMB CERTIFICAT FSC, DE 0,7 M DE LLARGÀRIA, AMB RESPATLLER DE FUSTA I AMB SUPORTS DE FOSA DÚCTIL DE FERRO, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES M10. MODEL: NEOBARCINO DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	Rend.: 1,000		301,61 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,400	/R x 23,30000 =	9,32000	
	A0140000	H	MANOBRE	0,800	/R x 19,47000 =	15,57600	
				Subtotal:		24,89600	24,89600
Maquinària							
	C1101100	H	COMPRESSOR AMB UN MARTELL PNEUMÀTIC	0,400	/R x 15,75000 =	6,30000	
				Subtotal:		6,30000	6,30000
Materials							
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,120	x 60,41000 =	7,24920	
	BQ110110	U	BANC AMB SIS TAULONS DE FUSTA TROPICAL AMB CERTIFICAT FSC, DE 0,7 M DE LLARGÀRIA, AMB RESPATLLER DE FUSTA I AMB SUPORTS DE FOSA DÚCTIL DE FERRO. MODEL: NEOBARCINO DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	1,000	x 260,18000 =	260,18000	
				Subtotal:		267,42920	267,42920
Altres							
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 298,62500 =	2,98625	
				Subtotal:		2,98625	2,98625
				COST DIRECTE		301,61145	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		301,61145	

P-118	FQ22RC10	U	PAPERERA DE PEU DE 435 MM. DE DIÀMETRE DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT AMB FORAT DE 5 MM. ACABAT AMB PINTURA AL FORN GRISRE FORJA, DE 40 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES M8. MODEL: PAPERERA CIRCULAR GRAN DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	Rend.: 1,000		81,21 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,365	/R x 23,30000 =	8,50450	
	A0140000	H	MANOBRE	0,350	/R x 19,47000 =	6,81450	
				Subtotal:		15,31900	15,31900

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Maquinària									
	C200F000	H	MÀQUINA TALADRADORA	0,350	/R x 3,70000	=	1,29500		
							Subtotal:	1,29500	1,29500
Materials									
	B069300B	M3	FORMIGÓ RECICLAT HRM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTÈ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, AMB UN <= 20% DEL GRANULAT GRUIXUT RECICLAT	0,059	x 63,00000	=	3,71700		
	BQ22RC10	U	PAPERERA DE PEU DE 435 MM. DE DIÀMETRE DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT AMB FORAT DE 5 MM. ACABAT AMB PINTURA AL FORN GRISRE FORJA, DE 40 L DE CAPACITAT. MODEL: PAPERERA CIRCULAR GRAN DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	1,000	x 60,07000	=	60,07000		
							Subtotal:	63,78700	63,78700
Altres									
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 80,40100	=	0,80401		
							Subtotal:	0,80401	0,80401
								COST DIRECTE	81,20501
								DESPESES INDIRECTES	0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL	81,20501
P-119	FQ31CV01	U	CONSTRUCCIÓ DE PEANA I INSTAL·LACIÓ DE FONT CILINDRICA DE FOSA SUBMINISTRADA PER L'AJUNTAMENT FIZAXA A LA MATEIXA , TOTALMENT INSTAL·LADA I EN PERFECTE ESTAT DE FUNCIONAMNET AMB FLUXOR TEMPORITZAT, FIXADA AMB CARGOLS SPEED ROAD		Rend.: 1,000			233,27 €	
Ma d'obra									
	A0140000	H	MANOBRE	4,000	/R x 19,47000	=	77,88000		
	A012N000	H	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	4,000	/R x 23,30000	=	93,20000		
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	1,000	/R x 24,08000	=	24,08000		
							Subtotal:	195,16000	195,16000
Materials									
	B0603220	M3	FORMIGO DE RESISTENCIA 12.5 N/MM2, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM	0,500	x 60,60000	=	30,30000		
							Subtotal:	30,30000	30,30000
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	4,000	% s 195,16000	=	7,80640		
							Subtotal:	7,80640	7,80640

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE			233,26640	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			233,26640	
P-120	FQ42Z002	U	PILONA DE FERRO AMB ANELL D'ACER INOXIDABLE AMB IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR NEGRE FORJA DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, AMB FORAT LONGITUDINAL, COL-LOCAT AMB MORTER SENSE ADDITIUS 1:4, ELABORAT A L'OBRA. MODEL: HOSPITALET INOX DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	Rend.: 1,000			50,40 €	
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	H	MANOBRE	0,350	/R x 19,47000 =	6,81450		
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,350	/R x 23,30000 =	8,15500		
				Subtotal:		14,96950	14,96950	
Maquinària								
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,200	/R x 16,58000 =	3,31600		
				Subtotal:		3,31600	3,31600	
Materials								
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I	0,002	x 60,41000 =	0,12082		
	BQ43Z001	U	PILONA DE FERRO AMB ANELL D'ACER INOXIDABLE AMB IMPRIMACIÓ EPOXI I PINTURA POLIÈSTER EN POLS COLOR NEGRE FORJA DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, AMB FORAT LONGITUDINAL, MODEL: HOSPITALET INOX DE FUDICIÓ DUCTIL BENITO O SIMILAR.	1,000	x 31,49000 =	31,49000		
				Subtotal:		31,61082	31,61082	
Altres								
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	1,000	% s 49,89600 =	0,49896		
				Subtotal:		0,49896	0,49896	
				COST DIRECTE			50,39528	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			50,39528	

P-121	FR3P2112	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS	Rend.: 1,000			67,94 €
				Unitats	Preu EURO	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	H	AJUDANT JARDINER	0,200	/R x 23,89000 =	4,77800	
				Subtotal:		4,77800	4,77800

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Maquinària									
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA PETITA	0,100	/R x	42,27000	=	4,22700	
							Subtotal:	4,22700	4,22700
Materials									
	BR3P2110	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL	1,155	x	51,03000	=	58,93965	
							Subtotal:	58,93965	58,93965
							COST DIRECTE		67,94465
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		67,94465
P-122	FR6P16C5	U	TRASPLANTAMENT DINS DE L'OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 50 A 80 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, INCLOU REPICAT AMB RETROEXCAVADORA I MITJANS MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 225X225X100 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. NO INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ		Rend.: 1,000			679,41 €	
Ma d'obra									
	A013P000	H	AJUDANT JARDINER	4,000	/R x	23,89000	=	95,56000	
	A012PP00	H	OFICIAL 1A JARDINER ESPECIALISTA EN ARBORICULTURA	2,100	/R x	32,96000	=	69,21600	
							Subtotal:	164,77600	164,77600
Maquinària									
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA MITJANA	2,500	/R x	60,38000	=	150,95000	
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	1,200	/R x	46,00000	=	55,20000	
	C1502F00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 10 M3	0,900	/R x	46,90000	=	42,21000	
	C1501800	H	CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 12 T	0,900	/R x	38,50000	=	34,65000	
							Subtotal:	283,01000	283,01000
Materials									
	BR341150	M3	COMPOST DE CLASSE I, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3	0,3163	x	55,30000	=	17,49139	
	B0315601	T	SORRA DE RIU RENTADA, DE 0,1 A 0,5 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3	2,765	x	71,00000	=	196,31500	
	B0111000	M3	AIGUA	1,000	x	1,25000	=	1,25000	
							Subtotal:	215,05639	215,05639
Altres									
	%NAAA	U	DESPESES AUXILIARS	2,500	% s	662,84240	=	16,57106	
							Subtotal:	16,57106	16,57106

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Ma d'obra									
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,200	/R x 24,08000	=		4,81600	
	A013J000	H	AJUDANT LAMPISTA	0,050	/R x 20,65000	=		1,03250	
							Subtotal:	5,84850	5,84850
Materials									
	BJM12403	U	COMPTADOR D'AIGUA, PER VELOCITAT, DE LLAUTÓ, AMB UNIONS ROSCADES DE DIÀMETRE NOMINAL 1", PER A CONNECTAR A LA BATERIA O AL RAMAL	1,000	x 72,29000	=		72,29000	
							Subtotal:	72,29000	72,29000
Altres									
	A%AUX001	%	DESPESES AUXILIARS SOBRE LA MÀ D'OBRA	1,500	% s 5,84867	=		0,08773	
							Subtotal:	0,08773	0,08773
							COST DIRECTE		78,22623
							DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		78,22623
P-126	XPAUINTE	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR SEGONS PREUS D'EXECUCIÓ AMB UN IMPORT MÀXIM D'EQUIPAMENT INTERIOR I EXTERIOR FORMAT PER TAULELL, PRESTATGERIA I INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, SENSE CONSIDERAR COMPTADOR NI DESPESES DE SUBMINISTRE		Rend.: 1,000			9.000,00 €	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES ALÇADES

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
XPAU00A4		PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA DE SERVEI DE BAIXA TENSIO TRIFASIC DE FINS A 15 KW SEGONS PRESSUPOST DE COMPANYIA SUBMINISTRADORA. INCLOU TRAMITACIONS AMB COMPANYIA AIXI COM PAGAMENT DE TAXAS I LA GESTIÓ AMB L'EMPRESA SUBMINISTRADORA.	Rend.: 1,000		2.000,00 €
XPAUU001		U	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR SEGONS PREUS D'EXECUCIÓ MATERIAL DEL PRESENT DOCUMENT O DEL BANC BEDEC 2013 DE L'ITEC APLICABLES ÚNICAMENT PER A LES UNITATS D'OBRA NO PREVISTES EN EL PROJECTE.	Rend.: 1,000		15.000,00 €
XPAUU002		U	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPORT MÀXIM EN APLICACIÓ DE LA LOCALITZACIÓ I PROTECCIÓ DE TOTS ELS POSSIBLES SERVEIS AFECTATS DINS DE L'ÀMBIT DE L'OBRA. ELS TREBALLS S'EFFECTUARAN SEGONS ELS CRITERIS DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA, PER PRESERVAR L'ESTAT ACTUAL DEL SERVEI I GARANTIR-NE EL SEU FUTUR FUNCIONAMENT.	Rend.: 1,000		5.000,00 €
XPAUU003		U	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPORT MÀXIM PEL MANTENIMENT EN BON ESTAT DE TOTES LES UNITATS D'OBRA DURANT L'EXECUCIÓ DE LES MATEIXES, DEIXANT LES ZONES DE PAS NETES, I GARANTINT D'UNA MANERA CONSTANT L'ACCESSIBILITAT I LA SEGURETAT DE TOTS ELS ACCESSOS ALS LOCALS COMERCIALS, BANCs I HABITATGES, TOT UTILITZANT PLANXES D'ACER, RAMPES DE SAULÓ O FORMIGÓ, ESTESA DE MATERIAL ANTIFANG, ETC., SEGONS DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.	Rend.: 1,000		15.000,00 €



**Diputació
Barcelona** | Àrea de Territori
i Sostenibilitat

Servei d'Equipaments i Espai Públic

Comte d'Urgell, 187, 2a pl.

Edifici del Rellotge

08036 Barcelona

Tel. 934 022 122 · Fax 934 022 891

www.diba.cat/seep · s.equivalentsep@diba.cat